

ZMLUVA O DIELO č. 1/2025/O

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I. Zmluvné strany

Objednávateľ :	Obec Okrúhle
Sídlo:	Obec Okrúhle, č.131, 090 42 Okrúhle
Zastúpený a oprávnený jednať vo veciach zmluvy :	Ing. Martin JECH, starosta obce
IČO:	00330868
DIČ:	2020808889
Bankové spojenie :	PRIMA BANKA
Číslo účtu IBAN :	SK22 5600 0000 0088 3055 9010

Ďalej len *Objednávateľ*

a
skupina dodávateľov ZOYTEC-OKRÚHLE zastúpená zhotoviteľmi

Zhotoviteľ :	ZOYTEC, s. r. o. ako vedúci člen skupiny dodávateľov ZOYTEC-OKRÚHLE
So sídlom :	Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Zastúpený a oprávnený jednať vo veciach zmluvy :	Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA, konateľ
IČO :	53 789 059
DIČ :	2121514241
IČ DPH :	SK2121514241
Bankové spojenie:	Tatra Banka, a. s.
Číslo účtu IBAN :	SK44 1100 0000 0029 4612 0475
Zapísaný v:	Obchodný register Okresného súdu Prešov, Oddiel: Sro, Vložka číslo: 42354/P

Zhotoviteľ :	Kondor-SP, s. r. o., r.s.p.
So sídlom :	Centrálna 812/13, 089 01 Svidník
Zastúpený a oprávnený jednať vo veciach zmluvy :	Marek Antoš, konateľ
IČO :	53568982
DIČ :	2121425845
IČ DPH :	SK2121425845
Bankové spojenie:	Slovenská sporiteľňa a.s.
Číslo účtu IBAN :	SK73 0900 0000 0051 7817 0544
Zapísaný v:	OR SR, Okresného súdu Prešov, oddiel Sro, vložka číslo: 41767/P

Ďalej len *Zhotoviteľ*

II. Predmet zmluvy

2.1.

Predmetom tejto Zmluvy je záväzok zhotoviteľa vykonať pre objednávateľa stavebné práce s názvom: **„Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A“** (ďalej len „dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok objednávateľa riadne zhotovené dielo prevziať a zaplatiť zhotoviteľovi dohodnutú cenu diela, ktorá je výsledok súťaže uskutočnenej podľa § 110 zákona o verejnom obstarávaní č. 343/2015 Z. z. v znení neskorších predpisov, ktorá bola zverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. 61/2025 zn. 5662–WYP zo dňa 26.03.2025.

2.2.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať dielo vo vlastnom mene, na vlastný náklad a na vlastné nebezpečenstvo, v súlade s projektom stavby, s podmienkami stavebného povolenia, podľa oceneného výkazu výmer - rozpočtu stavby, ktorý tvorí prílohu č. 1 zmluvy a podľa projektovej dokumentácie v zmysle podmienok vydaných príslušným stavebným úradom, podľa platných STN a všeobecne záväzných právnych predpisov.

2.3.

Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanej veci až do dňa riadneho odovzdania diela zhotoviteľom a prevzatia diela objednávateľom podľa čl. VII. tejto zmluvy.

III. Miesto a čas vykonania diela

3.1.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre objednávateľa dielo v požadovanom rozsahu a kvalite a odovzdať dielo objednávateľovi v dohodnutom čase a mieste.

3.2.

Miesto realizácie diela: Okružle, č.p. 440/7

3.3.

Termíny realizácie diela:

- Začiatok realizácie: **do 5 kalendárnych dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Zhotoviteľ je povinný prevziať Stavenisko od Objednávateľa najneskôr do 5 kalendárnych dní odo dňa písomného doručenia „Výzvy na prevzatie Staveniska“, ktorá bude Zhotoviteľovi zaslaná Objednávateľom. O odovzdaní a prevzatí Staveniska spíšu Zmluvné strany zápis.**
- Dokončenie realizácie: **do 18 mesiacov odo dňa prevzatia Staveniska Zhotoviteľom. O odovzdaní a prevzatí diela spíšu Zmluvné strany zápis.**

3.4.

Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať dielo podľa časového harmonogramu prác, ktorý je prílohou č. 2 tejto zmluvy. V prípade, že zhotoviteľ vykoná dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ riadne zhotovené dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

Počet stanovených kalendárnych dní zhotoviteľom je záväzný. V prípade akejkoľvek udalosti postupuje Zhotoviteľ v zmysle bodu 3.6 a preruší práce, čo uvedie aj v stavebnom denníku vedenom v zmysle bodu 6.15 až 6.17 tejto zmluvy.

Pre vylúčenie pochybností sa má zato, že úkony a činnosti uvedené v časovom harmonograme začínajú plynúť odo dňa prevzatia Staveniska podľa tejto Zmluvy a končia sa dňom odovzdania a prevzatia ukončeného Diela.

3.5.

Dodržiavanie termínu realizácie diela zo strany zhotoviteľa závisí od riadnej a včasnej súčinnosti objednávateľa dohodnutej v zmluve. Po dobu omeškania objednávateľa s poskytnutím súčinnosti nie je zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku.

3.6.

Zhotoviteľ je povinný neodkladne, najneskôr však tri (3) pracovné dni po vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje zhotovovanie diela s dôsledkom hroziaceho omeškania odovzdania diela písomne oboznámiť objednávateľa o tejto skutočnosti záznamom v stavebnom denníku a písomne na adresu objednávateľa.

3.7.

Realizácia stavebného diela je podmienená vhodnými klimatickými podmienkami, t. j. objednávateľ odovzdá stavenisko na realizáciu zhotoviteľovi, pokiaľ v predpokladanej lehote realizácie budú vhodné klimatické podmienky. Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť výstavbu v prípade, že klimatické podmienky nebudú umožňovať zrealizovať dielo v požadovanej kvalite za dodržania príslušných noriem, a zákonov. Prerušenie prác musí byť zaznamenané napr. v stavebnom denníku, resp. záznamom.

Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť výstavbu v dôsledku vyššej moci.

Za vyššiu moc sa považuje udalosť alebo okolnosť (napr. živelná pohroma, povodeň, zemetrasenie, víchrica, mimoriadna situácia / stav ohrozujúci bezpečnosť alebo zdravie, pandémie, vojna a pod.):

- a) ktorá je mimo kontroly zmluvnej strany,
- b) proti vzniku ktorej sa zmluvná strana nemohla primerane zabezpečiť pred uzavretím tejto zmluvy,
- c) ktorej sa po jej vzniku, nemohla zmluvná strana patrične vyhnúť alebo ju prekonať,
- d) ktorú nie je možné v zásade pripísať druhej zmluvnej strane.

Zmluvné termíny sa predlžujú o trvanie nevhodných klimatických podmienok, pre ktoré bolo prerušené vykonávanie diela, o trvanie vyššej moci a o dobu nevyhnutnú na odstránenie jej priamych následkov alebo súvisiacich následkov (napr. obmedzenie určitých komodít na trhu) za podmienky, že nedôjde k ohrozeniu termínu odovzdania diela v zmysle projektu.

IV. Cena za dielo

4.1.

Cena za vyhotovenie diela je stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania, dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacou vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ako cena maximálna s ohľadom na práce predpokladané výkazom výmer a je špecifikovaná v rozpočte diela (ocenenom výkaze výmer) vypracovanom zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

4.2.

Cena diela je na základe bodu 4.1. určená vo výške:

Cena bez DPH	1 778 559,78 EUR
DPH vo výške 5 %	88 927,99 EUR
Cena s DPH	1 867 487,77 EUR

(slovom: jedenmiliónosemstošesťdesiatsedemtisícštyristoosemdesiatsedem EUR a 77/100 centov)

4.3.

V cene sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu diela, t. j. dopravné náklady, skladné, zariadenie staveniska, náklady na vytýčenie všetkých podzemných vedení ich správcami, vrátane nákladov na výkon dozoru správcami počas realizácie prác, prípadne ostatných poplatkov a ich sondáž pred realizáciou, dotknutých realizáciou stavebného diela, vrátane nákladov na predkladanie dokladov k odovzdávaciemu a preberaciemu konaniu celého stavebného diela a potrebné k uvedeniu diela do prevádzky v potrebnom počte vyhotovení, projekt skutkového stavu, revízne správy, odpady – doklady, vrátane všetkých ďalších nákladov, ktoré sú potrebné na kompletnú realizáciu všetkých zmluvných výkonov a vykonanie predmetu zmluvy tak, aby dielo bolo vypracované v súlade s ocenovým výkazom výmer. V prípade, ak bude potrebné vykonať práce nad rámec ocenového výkazu výmer (naviac práce) z dôvodov mimoriadnych udalostí, ktoré zhotoviteľ nezavinil, môžu byť takéto práce vykonané na základe dodatku k tejto zmluve uzatvoreného v súlade s § 18 Zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v platnom znení. Ak sa jednotlivé položky naviac prác nachádzajú v ocenenom výkaze výmer, použijú sa tam stanovené ceny položiek. Ak sa položky naviac prác nenachádzajú v ocenenom výkaze výmer, na stanovenie ceny položky sa použije aktuálny software CENKROS so zľavou 15%.

Zhotoviteľ bude fakturovať len tie práce, ktoré boli skutočne vykonané.

4.4.

Zhotoviteľ nemá nárok na zvýšenie ceny za dielo a nie je oprávnený domáhať sa zvýšenia ceny za dielo bez uzavretia písomného dodatku k zmluve o dielo, a to ani v prípade vzniku potreby vykonania prác naviac.

V. Platobné podmienky

5.1.

Objednávateľ neposkytne zálohu ani preddavok na realizáciu diela.

5.2.

Zhotoviteľ bude fakturovať plnenie pri realizácii diela na základe maximálne troch faktúr. Prvá faktúra bude vyhotovená po prestavaní minimálne 40 % ceny diela.

Faktúru môže Zhotoviteľ vystaviť na základe akceptovaného plnenia stavebných prác za fakturovaný stavebný objekt po kontrole súladu s vykonanými prácami podľa skutkového stavu a podľa stavebného denníka. Podkladom pre vystavenie faktúry bude súpis skutočne vykonaných prác a dodávok podľa určeného limitu odsúhlasený stavebným dozorm objednávatelia a zaevidovaný v stavebnom denníku.

5.3.

Faktúra bude predkladaná na úhradu v štyroch vyhotoveniach. Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác a dodávok a zisťovací protokol potvrdený stavebným dozorm objednávatelia a zástupcom zhotoviteľa, plus príslušné doklady o cenách a úhrade poplatku za uloženie odpadu, vykonaní tlakových skúšok, revízných správ, odpracovaných hodinových zúčtovacích sadzieb a ostatných položiek, ktoré v rozpočte neboli ocenené položkami z použitých cenníkov stavebných prác podpísaných oprávnenou osobou zhotoviteľa a stavebným dozorm, ktorí svojimi podpismi zaručujú, že fakturované stavebné práce boli skutočne realizované podľa schválenej PD a ocenené položkou zo schváleného rozpočtu a boli zrealizované v požadovanej kvalite a z predpísaných materiálov. Jednotlivé položky v prílohách sa nebudú uvádzať kumulovane, ale položkovite sa uvedú v jednotkových množstvách a jednotkových cenách.

5.3.1.

Zhotoviteľ je povinný v texte faktúry uvádzať aj tieto údaje:

- označenie faktúry a jej číslo,
- špecifikácia plnenia v zmysle detailného rozpočtu označená až na úroveň čísla a názvu položkovitého výdavku v rozsahu objemu vykonaných a odsúhlasených prác v prílohe ako súpis prác,
- špecifikácia platby (názov banky zhotoviteľa),
- číslo účtu zhotoviteľa v tvare IBAN,
- špecifikácia predmetu plnenia formou prílohy + fotodokumentácia na CD,
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby zhotoviteľa,

V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti tohto bodu zmluvy alebo bude obsahovať nesprávne uvedené údaje je objednávatel oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na prepracovanie alebo doplnenie s tým, že nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia takto opravenej alebo doplnenej faktúry.

5.3.2

Zhotoviteľ je povinný súpis prác položkovitého rozpočtu obsahujúci názvy objektov, položiek, jednotkové ceny, množstvá, rozmery, sumy zrealizovaných položiek predkladať s označením, pečiatkou, podpisom zhotoviteľa a so schválením stavebného dozoru objednávatelia vo forme jeho podpisu a pečiatky na každom liste súpisu, je povinný aj predložiť na CD/DVD fotodokumentáciu zhotoveného diela a/alebo časti diela vzťahujúceho sa k predkladanému súpisu.

5.3.3

Zhotoviteľ je povinný súpisy vykonaných prác dodávané ako podklad k faktúre predložiť Objednávateľovi aj v elektronickej forme (Microsoft Excel) pre investičné projekty.

5.4.

Faktúry budú uhrádzané formou bezhotovostného platobného styku.

5.5.

Lehota splatnosti faktúr je 60 dní od prevzatia faktúry objednávatelom.

5.6.

Jednotlivé faktúry musia spĺňať náležitosti daňového dokladu a aj náležitosti v zmysle § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

5.7.

V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v predchádzajúcom bode, resp. bude podstatne porušovať zmluvné povinnosti objednávatel bude oprávnený vrátiť ju zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota začne plynúť doručením opravenej faktúry objednávatelovi.

5.8.

Konečná faktúra predstavuje celkové finančné vysporiadanie diela. Úhrada konečnej faktúry celého diela je podmienená riadnym vykonaním celého diela a jeho odovzdaním a prevzatím v zápise o odovzdaní a prevzatí diela, po odstránení všetkých väd a nedorobkov uvedených v odovzdávacom protokole. Po splnení uvedených podmienok zhotoviteľ vystaví do 30 kalendárnych dní konečnú faktúru celého diela, ktorú objednávatel uhradí. Prílohami ku konečnej faktúre je protokol o odovzdaní a prevzatí diela a súpis všetkých už objednávatelom

uhradených faktúr, ako aj potvrdenie o odstránení väd a nedorobkov.

5.9.

Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek súpisy skutočne zrealizovaných prác ako aj odsúhlasenie naviac prác bude právoplatne potvrdené v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy len po písomnom odsúhlasení osobou oprávnenou konať za objednávateľa vo veciach zmluvných.

5.10.

V prípade, ak bude zhotoviteľ časť diela realizovať subdodávateľmi, je povinný do 20 (dvadsať) dní po obdržaní úhrady faktúry objednávateľom, predložiť písomné potvrdenie subdodávateľa, že si voči nemu zhotoviteľ splnil finančné záväzky v rozsahu vykonaných prác, a že voči nemu nemá žiadne splatné záväzky vyplývajúce z realizácie diela, ktoré je predmetom tejto zmluvy. V prípade, ak zhotoviteľ v stanovenej lehote túto skutočnosť objednávateľovi nepreukáže, objednávateľ môže pozastaviť úhrady faktúr v prospech zhotoviteľa až do doby splnenia tejto povinnosti. Počas pozastavenia platby neplynie lehota splatnosti faktúr. Obdobie pozastavenia platieb vylučuje uplatnenie nároku zhotoviteľa na úrok z omeškania alebo úhradu prípadných škôd.

VI. Podmienky vykonania diela, zodpovednosť za škody

6.1.

Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko pre vykonanie diela do 5 kalendárnych dní od vyzvania objednávateľom. O odovzdaní staveniska spíšu zmluvné strany Protokol / Zápis o odovzdaní a prevzatí staveniska, v ktorom objednávateľ uvedie okrem iného zodpovednú osobu – stavebný dozor, ako aj všetky doklady a rozhodnutia odovzdané zhotoviteľovi, ktoré sú potrebné pre realizáciu diela. V Protokole / Zápise o odovzdaní a prevzatí staveniska sa jednoznačne a nezameniteľne vymedzí rozsah odovzdávaného staveniska a možné miesta pripojenia elektrickej energie, vody, tepla, sociálnych zariadení a šatní pre zamestnancov zhotoviteľa (ďalej spoločne len „Energie“). Náklady spojené s energiami, ako aj náklady spojené so zabratím verejného priestranstva sú zahrnuté v cene diela, a teda zhotoviteľ je povinný viesť evidenciu týchto výdavkov. V prípade, že vyššie uvedené energie a ostatné služby zabezpečí objednávateľ zhotoviteľ ich na základe odborného prepočtu uhradí objednávateľovi.

6.2.

Zhotoviteľ sa zaväzuje pri preberaní staveniska prevziať od objednávateľa stavebné povolenia a všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy potrebné pre vykonanie diela.

6.3.

Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu a bezpečnosť priestorov staveniska, a to najmä za jeho zabezpečenie proti úrazom tretích osôb so zvýšeným zreteľom na zabezpečenie bezpečnosti žiakov a zamestnancov školy, proti krádežiam, proti nepriaznivým poveternostným vplyvom, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľami a výstražnými páskami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností tak na majetku objednávateľa, ako aj tretích osôb podľa § 373 a násl. Obchodného zákonníka. Po zistení škody zavinenej zhotoviteľom, je zhotoviteľ povinný uviesť zariadenie alebo vec do pôvodného stavu, pri úplnom zničení zariadenia alebo veci nahradiť novou vecou toho istého typu a kvality, pokiaľ to pre povahu zničeného zariadenia, alebo veci nebude možné je objednávateľ oprávnený požadovať náhradu škody vo výške hodnoty zničeného zariadenia alebo veci v čase poškodenia.

6.4.

Pri užívaní ciest a komunikácií určených na príjazd na stavenisko je zhotoviteľ povinný plniť povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných, ale aj interných právnych predpisov objednávateľa – prevádzkovateľa a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu podľa príslušných právnych predpisov.

6.5.

Zhotoviteľ je zodpovedný za primeraný poriadok na stavbe, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcií, za prípadné znečistenie a poškodenie komunikácií, ktoré bude používať pre svoju činnosť, dodržiavanie nočného a nedeľného pokoja a zaväzuje sa na svoje náklady odstrániť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti pri uvedených prácach, a to najneskôr pri predkladaní faktúry podľa bodu 5.2 zmluvy.

6.6.

Zhotoviteľ pri realizácii diela je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu. Je tiež povinný realizovať dielo tak, aby prístup verejnosti k stavbe, zásobovacieho systému a prístup záchranných či požiarnych zložiek a užívanie stavby nebolo nad mieru prípustnú zákonom znemožnené, resp. obmedzované.

6.7.

Zhotoviteľ berie na vedomie, že vykonávanie diela prebieha maximálne od pondelka do soboty.

6.8.

Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady a nebezpečenstvo dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun a montáž na stavenisko tak, aby bola naplnená dĺžka bodu 6.6 tohto článku.

6.9.

Zhotoviteľ na svoje náklady zabezpečí v prípade potreby zameranie podzemných inžinierskych sietí, povolenie na zabratie (zaujatie) verejného priestranstva, zvláštne užívanie verejných komunikácií a verejnej zelene, zameranie stavby po jej realizácii a dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby.

6.10.

Predmet zákazky bude spolufinancovaný z úveru zo Štátneho fondu rozvoja bývania (Ďalej ŠFRB) a dotácie z Ministerstva dopravy Slovenskej republiky.

6.11.

Na uskutočnenie diela musí zhotoviteľ použiť iba stavebné výrobky, ktoré sú podľa osobitných predpisov vhodné na použitie v stavbe na zamýšľaný účel, a to podľa ust. § 43f Stavebného zákona.

6.12.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa a stavebný dozor na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri (3) pracovné dni vopred, ak si to technologické podmienky vyžadujú, skôr. Zároveň zhotoviteľ zhotoví fotodokumentáciu celého postupu prác. Ak objednávateľ nevykoná kontrolu týchto prác, je zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii diela. V prípade, že objednávateľ bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady zhotoviteľa. V prípade rozporu o kvalite a rozsahu vykonania stavebných prác zhotoviteľ požiadajú písomné stanovisko projektanta a stavebný dozor.

6.13.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať objednávateľa minimálne tri (3) pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať. O priebehu a výsledkoch predpísaných, resp. ocenených skúšok spíše zhotoviteľ záznam, ktorý podpíše všetci zúčastnení.

6.14.

Kontrolu prác za objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba objednávateľa – stavebný dozor.

6.15.

Zhotoviteľ je povinný predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, o akosti od slovenských skúšobní, zabezpečí potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, doklad o uskladnení odpadov. Po dokončení diela Zhotoviteľ predloží aj podklady potrebné ku kolaudačnému konaniu a pod.

6.16.

Zhotoviteľ je povinný počnúc dňom odovzdania staveniska viesť stavebný denník podľa ust. § 46d stavebného zákona. Do stavebného denníka s dvoma (2) priepismi sa zapisujú všetky skutočnosti, ktoré sa stali na stavenisku, najmä údaje o stavebných prácach, o vykonaní štátneho stavebného dozoru, štátneho dozoru a o iných činnostiach ovplyvňujúcich stavebné práce a priebeh stavby. Stavebný denník počas realizácie diela musí byť neustále na stavbe trvale prístupný, až do skončenia stavebných prác a odovzdania diela.

6.17.

Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak stavebný dozor objednávateľa so záznamom zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch (3) dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky zhotoviteľa voči zápisom objednávateľa. Objednávateľ má právo robiť si zo stavebného denníka fotokópie. Okrem stavbyvedúceho a stavebného dozoru má právo vykonávať zápisy v stavebnom denníku zástupca zhotoviteľa projektu stavby.

6.18.

Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stavebných prác, cenu diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky tejto zmluvy o dielo, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomných dodatkov k zmluve o dielo. Zhotoviteľ je povinný písomne informovať objednávateľa o takomto zápise do troch (3) pracovných dní.

6.19.

Za celý priebeh výstavby budú za Zhotoviteľa zodpovedať zodpovední pracovníci:

6.19.1

Zamestnanec za odborné a včasné vyhotovenie diela podľa tejto zmluvy o dielo a za vedenie stavebného denníka je zodpovedný za zhotoviteľa stavbyvedúci Mgr. Maroš Zelenák, MBA, číslo osvedčenia: 12010*10*

6.19.2

subdodávateľ BOZP-BJ, s.r.o. - Jozef Choma – bezpečnostný technik, je zodpovedný za práce na diele v zmysle tejto zmluvy o dielo na základe osvedčenia č. ABT-0001114-06.

6.19.3.

zamestnanec Radovan Sabo – elektrotechnik, je zodpovedný za práce na diele v zmysle tejto zmluvy o dielo na základe osvedčenia č. S2015/00021/09/FEIC/EZ.

6.19.4.

subdodávateľ Ján Švec – ZIMMERMANN s.r.o. – tesár, je zodpovedný za práce na diele v zmysle tejto zmluvy o dielo na základe osvedčenia č. 2007/2.

6.19.5.

zamestnanec Marcel Krochmaľ – klampiár, je zodpovedný za práce na diele v zmysle tejto zmluvy o dielo na základe dosiahnutého príslušného odborného vzdelania v odbore: 3684 H - strechár

6.19.6.

zamestnanec Ing. Jozef Bořik – revízny technik elektrických zariadení, je zodpovedný za práce na diele v zmysle tejto zmluvy o dielo na základe osvedčenia č. 0002-IKO/2016 EZ RT E1A.

6.19.7.

zamestnanec Pavol Klučka- murár, je zodpovedný za práce na diele v zmysle tejto zmluvy o dielo na základe dosiahnutého príslušného odborného vzdelania v odbore: 3661 2 – murár

6.19.6.

zamestnanec Ing. Marián Urban – geodet, je zodpovedný za práce na diele v zmysle tejto zmluvy o dielo na základe oprávnenia s registračným č. 1057.

6.20.

Zhotoviteľ v prípade realizácie diela aj subdodávateľmi je povinný zoznam subdodávateľov s ich identifikačnými údajmi a so zoznamom položiek z rozpočtu, ktoré budú realizovať, uviesť v prílohe tejto zmluvy. Okrem toho, je zhotoviteľ povinný predložiť objednávateľovi do 3 (troch) pracovných dní od nadobudnutia účinnosti tejto zmluvy zoznam všetkých osôb, ktoré budú vykonávať práce na zhotovovanom diele. Zhotoviteľ sa zaväzuje dodržiavať všeobecne záväzné právne predpisy o nelegálnej práci a nelegálnom zamestnávaní.

6.21.

V prípade akejkoľvek zmeny subdodávateľa počas trvania tejto zmluvy, musí subdodávateľ, ktorého sa návrh na zmenu týka, spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistuje u neho dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a ods. 8 zákona o verejnom obstarávaní. Zhotoviteľ je povinný Objednávateľovi najneskôr tri (3) pracovné dni pred zmenou subdodávateľa, predložiť písomné oznámenie o zmene subdodávateľa, ktoré bude obsahovať minimálne: podiel zákazky, ktorý má uchádzač v úmysle zadať subdodávateľovi, konkrétnu časť diela, ktorú má subdodávateľ vykonať, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti tak, ako je uvedené v prvej vete tohto odstavca.

6.22.

Zhotoviteľ nebude realizovať žiadne zmeny v odsúhlasenej PD a RD bez záväzného stanoviska projektanta a stavebného dozoru bez toho, aby boli zmeny cenovo vyčíslené a одобrené všetkými zúčastnenými zložkami.

6.23.

Podmienkou odovzdania a prevzatia diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a projektovou dokumentáciou, ktoré zabezpečí zhotoviteľ a predloží objednávateľovi doklady o úspešnom vykonaní týchto skúšok.

6.24.

Zhotoviteľ bude informovať objednávateľa o stave rozpracovaného diela na pravidelných kontrolných dňoch za účasti všetkých zainteresovaných zložiek, ktoré bude zvolávať oprávnená osoba objednávateľa minimálne raz za 14 dní, resp. podľa osobitnej požiadavky objednávateľa.

6.25.

Zhotoviteľ sa zaväzuje zabezpečiť, že akýkoľvek materiál vyťažený z miesta realizácie diela bude znovu použitý, recyklovaný, spracovaný alebo uložený environmentálnym spôsobom, o čom predloží doklad objednávateľovi do 14 dní od vyťaženia materiálu. Doklad musí obsahovať množstvo vyvezeného odpadu, spôsob jeho spracovania, ako aj položkovite uvedené náklady s tým spojené. V prípade, ak má dôjsť k výmene materiálov, ktoré by mohli byť opätovne použité, resp. aj na iné objekty, zhotoviteľ vyzve objednávateľa, aby určil zápisom v SD spôsob s ich ďalším nakladaním.

V súlade so zákonom 230/2022 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a

doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Objednávateľ požaduje aby najmenej 70% (hmotnosti) stavebného a demolačného odpadu, ktorý vznikne na stavbe, musí byť pripravený na opätovné použitie alebo zaslaný na recykláciu, alebo iné zhodnotenie materiálu vrátane operácií zasypávania, pri ktorých sa ako náhrada za iné materiály používa odpad. Táto požiadavka sa uplatní na odpady uvedené v skupine číslo 17 Katalógu odpadov okrem nebezpečných odpadov a odpadu pod katalógovým číslom 17 05 04.

6.26.

Zhotoviteľ musí byť poistený počas celej realizácie diela, a to na riziká spojené s realizáciou stavby, rizikami voči tretím osobám, zodpovednosti za škodu v súvislosti s výkonom prác a dodávok súvisiacimi s realizáciou stavby, a to na výšku škody rovnajúcu sa minimálne Celkovej cene za dielo (v EUR s DPH). Originál alebo overená kópia poistnej zmluvy bude tvoriť neoddeliteľnú prílohu k zmluve o dielo a túto poistnú zmluvu je povinný Zhotoviteľ predložiť Objednávateľovi najneskoršie k termínu podpisu tejto zmluvy.

6.27.

Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného položkovitého rozpočtu/vo formáte MS Excel/ ako aj predložiť v elektronickej verzii vo formáte MS Excel, každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej by došlo počas realizácie predmetu zmluvy.

6.28.

Objednávateľ trvá na zodpovednosti Zhotoviteľa a Zhotoviteľ túto zodpovednosť prijíma, že v prípade ak by bola zistená v danom verejnom obstarávaní účasť Zhotoviteľa v karteli, resp. kolíznom konaní, ktoré by bolo preukázané rozhodnutím Protimonopolného úradu (PMÚ), Zhotoviteľ zaplatí výšku financií, ktoré by musel vrátiť Prijímateľ (t.j. obec – Objednávateľ tejto Zmluvy) Vykonávateľovi.

Túto škodu bude povinný zhotoviteľ zaplatiť objednávatelovi v lehote do 7 kalendárnych dní odo dňa, kedy Vykonávateľ (PMÚ), rozhodol o tom, že Objednávateľ bude vyzvaný na zaplatenie financií rozhodnutím PMÚ.

Túto škodu je povinný zhotoviteľ nahradiť objednávatelovi aj vtedy, ak na základe jeho závažných pochybení bude alebo bude musieť byť vypovedaná/zrušená/ukončená táto zmluva, a to do 7 kalendárnych dní.

VII. Odovzdanie a prevzatie diela

7.1.

Zhotoviteľ je povinný objednávatelovi písomne oznámiť päť (5) kalendárnych dní vopred, kedy bude dielo pripravené na odovzdanie a prevzatie. Na základe tohto oznámenia sú zmluvné strany povinné dohodnúť takú vzájomnú súčinnosť, aby odovzdanie a prevzatie bolo ukončené v zmluvnej lehote.

7.2.

K odovzdaniu a prevzatiu dokončeného diela pripraví zhotoviteľ všetky doklady, ktoré mal povinnosť priebežne odovzdávať a do odovzdania diela jeho zavinením neboli objednávatelovi počas realizácie diela odovzdané, a to najmä :

- stavebné denníky,
- atesty o požiarnej odolnosti použitých materiálov a výrobkov podľa ich umiestnenia v stavbe,
- osvedčenia o akosti použitých konštrukcií a materiálov,
- doklady o preukázaní zhody výrobkov pre stavbu,
- protokoly o skúškach, revízie a pod.,
- doklady o zákonnej likvidácii odpadov,
- opis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok od projektu stavby, overeného v stavebných konaniach, alebo pri povoľovaní zmien stavby pred dokončením,
- projekt skutočného vyhotovenia stavby so zakreslenými zmenami potvrdené zhotoviteľom v dvoch vyhotoveniach.

7.3.

Zhotoviteľ písomne upozorní objednávatel'a najneskôr pri odovzdaní diela tiež na všetky špecifiká zhotoveného diela, a zároveň odovzdá objednávatelovi podrobný manuál s definovaním potrebnej údržby. V prípade tých častí diela, pri ktorých je výrobcom alebo ich dodávateľom predpísaný osobitný servis, resp. revízie, je zhotoviteľ povinný predložiť objednávatelovi písomný servisný plán, resp. plán povinných revízií počas plynutia záručnej doby spolu s návrhmi príslušných servisných zmlúv s osobami oprávnenými na výkon takéhoto servisu alebo revízií.

7.4.

Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo, ktoré nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami, ktoré má vady a nedorobky, alebo zhotoviteľ nedoloží všetky doklady uvedené v bode 7.2 a 7.3.

7.5.

Dokladom o vykonaní diela zhotoviteľom je Protokol / Zápis o odovzdaní a prevzatí diela, návrh ktorého pripraví

stavebný dozor objednávateľa, účasť objednávateľa nie je vylúčená. Protokol / Zápis o odovzdaní a prevzatí diela obsahuje predovšetkým vyhodnotenie akosti zhotoveného diela, zoznam odovzdaných dokladov, konkrétny a podrobný súpis zistených väd a nedorobkov, vrátane dohôd, opatrení a lehôt na ich odstránenie. Obsahom zápisu je vyhlásenie objednávateľa, že odovzdanú časť diela preberá a pokiaľ nie, z akých dôvodov.

7.6.

Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní diela usporiadať svoje stroje, výrobné zariadenia, zvyšný materiál a odpad na stavenisku tak, aby mohol objednávateľ dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je zhotoviteľ povinný úplne vypratať do 10 dní odo dňa protokolárneho odovzdania diela okrem zariadení, nutných na odstránenie väd a nedorobkov.

7.7.

Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať dielo, ktoré má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu diela až do ich odstránenia.

VIII. Zodpovednosť za vady a záručná doba

8.1.

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet plnenia tejto zmluvy o dielo bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto zmluvy o dielo, podľa technických noriem, podľa projektu stavby a všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky, že bude spôsobilý k zmluvnému účelu, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve o dielo.

8.2.

Dielo má vady, ak nie je v súlade s podmienkami stanovenými v čl. VIII. bod 8.1. tejto zmluvy o dielo, a ak nezodpovedá podmienkam v stavebnom povolení. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených v tejto zmluve o dielo. Za vady sa pre účely odovzdania a prevzatia diela považujú aj chýbajúce alebo neúplné doklady, ktoré je zhotoviteľ povinný doložiť ku dňu odovzdania a prevzatia diela uvedené v bodoch 7.2. a 7.3

8.3.

Záručná doba na dielo je 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia diela objednávateľom. V záručnej dobe musí dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu a vplyvu poveternostných podmienok. Záručná doba na výrobky je minimálne 24 mesiacov.

8.4.

Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

8.5.

Zhotoviteľ je plne zodpovedný za vady, ktoré bude mať dielo v čase jeho odovzdania objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavujú po odovzdaní diela bude zodpovedať zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

8.6.

Zhotoviteľ je počas záručnej doby povinný vady diela, na ktoré sa vzťahuje záruka odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 10 pracovných dní od prevzatia oznámenia, je zhotoviteľ povinný objednávateľa písomne informovať aj s uvedením dôvodov potreby dlhšieho času.

8.7.

V prípade vady, na ktorú sa vzťahuje záruka, všetky náklady súvisiace s odstránením vady vrátane nutných kontrol kvality bude hradíť zhotoviteľ.

8.8.

Zhotoviteľ je povinný vypracovať protokol do 10 dní od prevzatia oznámenia objednávateľa o vade. V protokole bude uvedený spôsob a termín odstránenia vady, či zhotoviteľ uznáva svoju zodpovednosť a predĺženie záručnej doby s označením časti diela, ktorej sa predmetné predĺženie týka.

8.9.

Na stavebný materiál vymenený v rámci záruky poskytne zhotoviteľ novú záruku za rovnakých podmienok, ako bola záruka poskytnutá.

8.10.

Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých popiera, odstránenie ktorých však neznesie odklad. Úhrada nákladov, spojených s odstránením takýchto väd bude stanovená po preukázaní zodpovednosti za vadu.

8.11.

V prípade, že zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni v dohodnutej lehote napriek tomu, že ich uznal a objednávateľ vytvoril podmienky na ich odstránenie, má objednávateľ právo dať ich odstrániť tretej osobe na náklady zhotoviteľa.

IX. Sankcie

9.1.

V prípade omeškania zhotoviteľa s plnením dohodnutých termínov vykonania diela stanovených v časovom harmonograme prác, ktorý je prílohou č. 2 tejto zmluvy, prípadne upravený v zmysle bodu 3.5 tejto zmluvy, z dôvodu na strane zhotoviteľa, je objednávateľ oprávnený žiadať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela (v EUR s DPH) za každý deň omeškania, ktorý uplynie medzi omeškaným termínom a dátumom uvedeným v zápise v stavebnom denníku, z ktorého bude vyplývať, že došlo k vykonaniu omeškaných prác zhotoviteľom a zhotoviteľ opäť postupuje v súlade so stanoveným časovým harmonogramom prác.

9.2.

Okrem nároku na zmluvnú pokutu podľa predchádzajúceho bodu, je objednávateľ oprávnený žiadať od zhotoviteľa aj zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 0,05 % z celkovej ceny diela (v EUR s DPH) za každý deň omeškania v prípade, ak sa zhotoviteľ dostane do omeškania s odovzdaním diela v termíne podľa bodu 3.3. tejto zmluvy z dôvodu na strane zhotoviteľa. Zaplataením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním diela v dohodnutom termíne.

9.3.

Za neuvoloňenie a nevypratanie staveniska alebo za neskorý nástup na odstránenie väd diela je objednávateľ oprávnený žiadať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 1.000,00 EUR za každý deň omeškania. Zaplataením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej porušením povinností uvedených v tomto bode.

9.4.

V prípade omeškania objednávateľa so zaplataením ceny diela je zhotoviteľ oprávnený účtovať objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatenej ceny diela za každý deň omeškania.

9.5.

V prípade zmeny zodpovedných pracovníkov Zhotoviteľa uvedených v bode 6.19 tejto zmluvy počas trvania zmluvy, je povinnosťou Zhotoviteľa ich nahradenie osobami, ktoré spĺňajú podmienky účasti uvedené vo výzve a súťažných podkladoch danej zákazky uvedenej v čl. II, bod. 2.1. V prípade nesplnenia podmienky účasti u danej osoby/ách je objednávateľ oprávnený žiadať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 100,00 EUR za každý deň daného pochybenia, až do dňa nahradenia zodpovedného pracovníka spĺňajúceho podmienky účasti uvedené vo výzve a súťažných podkladoch, ktorých výsledkom je táto zmluva. Zaplataením zmluvnej pokuty objednávateľovi nezaniká povinnosť vyplývajúca z rozsahu tohto bodu.

9.6

Za nesplnenie povinností zhotoviteľa uzavrieť zmluvu o subdodávke podľa tejto zmluvy alebo za porušenie povinností oznámiť zmenu subdodávateľa podľa bodu 6.21 tejto zmluvy, alebo za porušenie povinností zhotoviteľa obstaráť predchádzajúci súhlas objednávateľa podľa bodu 6.22 tejto zmluvy, má objednávateľ právo žiadať od zhotoviteľa zaplataenie zmluvnej pokuty vo výške 3.000,00 €. V prípade opakovaného porušenia povinností podľa predchádzajúcej vety má objednávateľ právo žiadať zaplataenie uvedenej zmluvnej pokuty aj opakovane.

9.7

Za nedodržanie podmienky Objednávateľa uvedenej aj v bode 6.25 tejto zmluvy, t.j. aby najmenej 70% (hmotnosti) stavebného a demolačného odpadu, ktorý vznikne na stavbe, musí byť pripravený na opätovné použitie alebo zaslaný na recykláciu o čom predloží Zhotoviteľ dôkaz o zhodnotení. V prípade nedodržania danej povinnosti je Objednávateľ oprávnený fakturovať zhotoviteľovi pokutu vo výške 500 EUR bez DPH, za každý deň daného pochybenia.

X. Osobitné ustanovenia

10.1.

Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah môžu skončiť:

10.1.1 písomnou dohodou zmluvných strán alebo

10.1.2 odstúpením od zmluvy z dôvodov ustanovených v tejto zmluve alebo z dôvodu podstatného porušenia zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán, ak táto zmluva neustanovuje, že právo na odstúpenie z dôvodu

podstatného porušenia zmluvy je vyhradené iba niektorej zmluvnej strane.

10.2.

Odstúpenie musí byť písomné a jeho účinky nastanú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane. V písomnom vyhotovení odstúpenia musí zmluvná strana uviesť konkrétne skutkové okolnosti, ktoré zakladajú naplnenie niektorého z dôvodov na odstúpenie od zmluvy.

10.3.

Za podstatné porušenie tejto zmluvy sa považuje okrem porušenia zákonných ustanovení, aj porušenie zmluvnej povinnosti zhotoviteľom spočívajúce v:

10.3.1 omeškaní zhotoviteľa s dokončením a odovzdaním diela podľa časového harmonogramu prác o viac ako 20 dní;

10.3.2 nedodržaní a nepreukázaní kvality zhotovovania diela, pričom objednávateľom zistené vady neodstráni alebo nepreukáže kvalitu zhotovovaného diela v dohodnutých termínoch;

10.3.3 zadaní celej stavby ako subdodávky alebo postúpením zákazky tretej osobe;

10.3.4 opustení stavby alebo v inom zrejmom prejave vôle nepokračovať v riadnom plnení svojich povinností podľa tejto zmluvy;

10.3.5 dopustení sa niektorého z trestných činov korupcie v súvislosti s plnením podľa tejto zmluvy;

10.3.6 v závažnom porušení povinností zhotoviteľa vyplývajúcich z tejto zmluvy, v dôsledku ktorých objednávateľ musel rozhodnúť o zastavení prác;

10.4

Z dôvodov porušenia zmluvnej povinnosti zhotoviteľom uvedených v bode 10.3.1 až 10.3.6 je oprávnený od tejto zmluvy odstúpiť iba objednávateľ. Objednávateľ je od tejto zmluvy oprávnený odstúpiť aj v prípade, ak:

10.4.1 nedôjde k uzavretiu zmluvy o nenávratný finančný príspevok a/alebo k neschváleniu procesu verejného obstarávania a/alebo k pozastaveniu poskytovania nenávratného finančného príspevku, a to bez akýchkoľvek nárokov zhotoviteľa na odškodnenie alebo

10.4.2 objednávateľ rozhodne o zastavení prác na základe právoplatného rozhodnutia príslušných orgánov verejnej moci.

10.5.

Nehnuteľnosti poskytnuté zhotoviteľovi na vykonanie diela a zaplatená časť diela sú vlastníctvom objednávateľa aj počas vykonávania diela zhotoviteľom.

10.6.

V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia realizácie diela z dôvodov na strane objednávateľa zaplatí objednávateľ zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady (t.j. cenu vykonaného diela).

10.7.

Zhotoviteľ a jeho partneri vo vzťahu k plneniu zmluvy (ďalej len „poddodávateľia“), vrátane ich zamestnancov, sú povinní dodržiavať mlčanlivosť vo vzťahu ku skutočnostiam zisteným počas realizácie diela alebo súvisiacim s dielom. Všetky dokumenty, ktoré prevezme zhotoviteľ od objednávateľa, sú dôverné a nebude možné ich použiť bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa.

10.8.

Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od zmluvy so zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom, ak výsledky administratívnej finančnej kontroly poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

XI. Výkonová zábezpeka

11.1.

Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľ sa zaväzuje predložiť výkonovú zábezpeku, ku dňu odovzdania staveniska, a to:

11.1.1 úhradou – zložením finančných prostriedkov na účet objednávateľa vo výške 5 % z ceny diela v EUR bez DPH 88 927,99 € (slovom: osemdesiatosem tisícdeväťstodvadsaťsedem EUR a 99/100) alebo

11.1.2. Zhotoviteľ objednávateľovi predloží bankovú záruku (ďalej len „Banková záruka“), ktorá bude vystavená najmenej vo výške 5 % z ceny diela 88 927,99 EUR bez DPH € (slovom:

osemdesiatosem tisícdeväťstodvadsaťsedem EUR a 99/100) v prospech objednávateľa a ako jediná podmienka jej čerpania bude stanovená žiadosť objednávateľa o jej čerpanie v súlade s bodom 11.3. tohto článku. Zmluvné strany sa dohodli, že zhotoviteľovi neprináležia úroky z výkonovej zábezpeky.

11.2.

Výkonovú Zábezpeku v prípade predloženia cez Bankovú záruku musí na splnenie zmluvných záväzkov vydať subjekt vo forme neodvolateľnej bankovej záruky odsúhlasenej Objednávateľom.

11.3.

Objednávateľ je oprávnený použiť Výkonovú zábezpeku alebo jej časť odo dňa jej poskytnutia do vydania preberacieho protokolu na celé Dielo (teda nie jeho časti) stavebným dozorom, resp. do uplynutia Lehoty na oznámenie väd, po odstránení všetkých oznámených väd. Lehotou na oznámenie väd sa rozumie lehota určená v preberacom protokole, v rámci ktorej má zhotoviteľ povinnosť odstrániť všetky vady diela zistené pri preberacom konaní, a to v prípade ak:

- a) Zhotoviteľ poruší niektorú svoju povinnosť uhradiť peňažné záväzky vrátane zmluvných pokút vyplývajúcich z tejto Zmluvy.
- b) Pre prípad neuspokojenia akejkolvek oprávnenej pohľadávky objednávateľa vyplývajúcej z tejto zmluvy.

11.4.

Zhotoviteľ musí zabezpečiť, že Výkonová zábezpeka bude platná a vymáhateľná dovtedy, kým zhotoviteľ nevyhotoví a nedokončí dielo a neodstráni všetky jeho vady. Ak podmienky zábezpeky špecifikujú dátum vypršania jej platnosti a zhotoviteľ nenadobudol právo obdržať Protokol / Zápis o vyhotovení diela do termínu 28 dní pred dátumom vypršania záruky, potom zhotoviteľ bude povinný predĺžiť platnosť Zábezpeky až dovtedy kým dielo nebude dokončené a všetky vady odstránené.

11.5.

Objednávateľ je oprávnený uplatňovať voči zhotoviteľovi nárok na odškodné v zmysle Výkonovej zábezpeky vyjmúc čiastok, na ktoré je oprávnený v zmysle Zmluvy v nasledujúcich prípadoch:

- a) ak zhotoviteľ nepredĺži platnosť výkonovej zábezpeky tak, ako je to popísané v predchádzajúcom odstavci; v takomto prípade môže objednávateľ požadovať plnú čiastku Výkonovej zábezpeky,
- b) ak zhotoviteľ nezaplatí objednávateľovi ním oprávnene nárokovanú čiastku, a to buď odsúhlasenú zhotoviteľom, alebo nárokovanú v zmysle znenia tejto zmluvy.
- c) ak zhotoviteľ neodstráni vadu do 10 dní po obdržaní oznámenia od objednávateľa, ktorým sa odstránenie vady požadovalo, alebo
- d) ak nastane taká situácia, ktorá oprávňuje objednávateľa odstúpiť od zmluvy o dielo podľa tejto zmluvy, a to bez ohľadu na to, či oznámenie o odstúpení bolo vydané alebo nie.

11.6.

V prípade použitia výkonovej zábezpeky alebo jej časti objednávateľom bude zhotoviteľ bez zbytočného odkladu povinný doplniť výkonovú zábezpeku do plnej výšky, t. j. do výšky 88 927,99 EUR EUR (slovom: osemdesiatosemtisícdeväťstodvadsaťsedem EUR a 99/100 EUR bez DPH), a to najneskôr do 10 dní od doručenia výzvy objednávateľa na jej doplnenie.

11.7.

Objednávateľ je povinný odškodniť zhotoviteľa a zabezpečiť, aby mu nevznikla žiadna ujma (škoda, strata alebo výdavky, vrátane právnych poplatkov a výdavkov) v dôsledku čerpania Výkonovej zábezpeky v rozsahu, na ktorý objednávateľ nemal nárok.

11.8.

11.8.1

Výkonová zábezpeka bude vyplatená Zhotoviteľovi nasledovne:

- a) prvá polovica (50%) Výkonovej zábezpeky bude Zhotoviteľovi vyplatená do 21 dní po vydaní preberacieho protokolu na celé Dielo (teda nie jeho časti) stavebným dozorom,
- b) druhá polovica (50%) Výkonovej zábezpeky bude Zhotoviteľovi vyplatená do 21 dní po uplynutí Lehoty na oznámenie väd, po odstránení všetkých oznámených väd. Lehotou na oznámenie väd sa rozumie lehota určená v preberacom protokole, v rámci ktorej má zhotoviteľ povinnosť odstrániť všetky vady diela zistené pri preberacom konaní.

11.8.2

Objednávateľ sa zaväzuje vrátiť na účet Zhotoviteľa Výkonovú zábezpeku v celom rozsahu pokiaľ nebude použitá objednávateľom na úhradu jeho nárokov vyplývajúcich zo zmluvy, vrátane náhrady škody. V takomto prípade Objednávateľ vráti výkonovú zábezpeku v sume zníženej o uvedené platby.

11.9.

Zmluvné strany sa dohodli, že Zhotoviteľovi neprináležia úroky z Výkonovej zábezpeky.

XII. Vymedzenie niektorých pojmov

12.1.

Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch diela stanovených touto zmluvou a projektovou dokumentáciou a rozpor so všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.

12.2.

Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektovej dokumentácii.

12.3.

Vedením uskutočňovania stavieb sa rozumie organizovanie, riadenie a koordinovanie stavebných prác a iných činností na stavenisku a na stavbe, sledovanie spôsobu a postupu uskutočňovania stavby, zodpovednosť za súlad priestorovej polohy s dokumentáciou stavby a za dodržanie všeobecných technických požiadaviek na výstavbu.

XIII. Záverečné ustanovenia.

13.1.

Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory, ktoré vyplynú v súvislosti s touto zmluvou o dielo budú riešiť prednostne cestou rokovaní, aby dospeli k dohode. V prípadoch, kedy ani potom nedôjde k dohode zmluvných strán, sa zmluvné strany dohodli, že spory budú riešené príslušnými súdmi v Slovenskej republike podľa ustanovení Obchodného zákonníka, Stavebného zákona a ostatných všeobecne záväzných právnych predpisov. Týmto predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto zmluve o dielo.

13.2.

Zmeny a doplnky tejto zmluvy budú zmluvné strany riešiť formou očíslovaných písomných dodatkov k tejto zmluve o dielo, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpísaní zmluvnými stranami stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy o dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že k návrhom dodatkov k tejto zmluve o dielo sa písomne vyjadria v lehote siedmych (7) pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane.

13.3.

Zhotoviteľ je oprávnený realizovať stavebné práce na základe platného dokument od nezávislej certifikačnej autority, resp. obdobný certifikát vydaný v krajine Európskej únie, konkrétne pre:

- 13.3.1 doklad - oprávnenie/licencia na zabudovania vonkajších tepelnoizolačných kontaktných systémov L 013/25 COB-E vystavený pre hospodársky subjekt Kondor-SP, s. r. o., r.s.p,
- 13.3.2 doklad - oprávnenie/licencia na zabudovanie vonkajších otvorových konštrukcií do stavieb: eucert_ L 013/25 COB-O vystavený pre hospodársky subjekt Kondor-SP, s. r. o., r.s.p., eucert_25/046/LIO vystavený pre hospodársky subjekt ZOYTEC, s. r. o
- 13.3.3 certifikát systému environmentálneho manažérstva zodpovedajúceho EMAS v oblasti realizácie stavieb SK-000216 vystavený pre Kondor-SP, s. r. o., r.s.p.
- 13.3.4 certifikát kvality vo veci zavedenia a používania systému manažérstva kvality podľa normy STN EN ISO 9001:2015 vystavený pre Kondor-SP, s. r. o., r.s.p.

13.4.

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky, odvolaním sa na čl. XIV tejto zmluvy. Táto zmluva podlieha povinnému zverejňovaniu zmlúv podľa osobitného predpisu.

13.5.

Zmluva je vyhotovená v piatich rovnopisoch, z toho tri obdrží Objednávateľ a dva Zhotoviteľ.

13.6.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

13.7.

Prílohy, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy sú:

Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer - rozpočet

Príloha č. 2 – Časový Harmonogram prác

Príloha č. 3 – Informácie o subdodávateľoch

Príloha č. 4 – Poistná zmluva

XIV. Odkladacia podmienka

14.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoch zmluvnými stranami a účinnosť po jej zverejnení na webovom sídle verejného obstarávateľa, dňom splnenia odkladacej podmienky podľa článku 14.2. zmluvy. Táto zmluva podlieha povinnému zverejňovaniu zmlúv podľa osobitného predpisu.

14.2. Zmluva nadobudne účinnosť schválením finančných prostriedkov zo ŠFRB, t. j. doručenie rozhodnutia objednávateľovi, ktorým budú odsúhlasené a pridelené financie na realizáciu predmetnej stavby. Objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi dátum nadobudnutia účinnosti zmluvy do troch (3) pracovných dní odo dňa nadobudnutia jej účinnosti, inak lehoty podľa zmluvy neplýnú.

V, dňa:

Vo Prešove, dňa

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Ing. Martin Jech
starosta obce

.....
Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA, konateľ
ZOYTEC, s. r. o.

Zhotoviteľ:

.....
Marek Antoš konateľ
Kondor-SP, s. r. o, r.s.p

Príloha k Zmluve o dielo

VZOROVÉ TLAČIVO VÝKONOVEJ ZÁBEZPEKY

Zákazka: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, ktorá bola uverejnená vo Vestníku verejného obstarávania č. xxx/2025 zn. xxxxx - WYP zo dňa xx.xx.2025.

Meno a adresa Objednávateľa:

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

Boli sme informovaní, že (ďalej len „Klient“) je Vaším Zhotoviteľom v rámci predmetnej Zákazky, kde sa od Klienta požaduje predloženie Zábezpeky na vykonanie prác.

Z príkazu Klienta sa, my <názov a adresa banky>, sa týmto neodvolateľne zaväzujeme vyplatiť Vám bez odkladu a bez námietok akúkoľvek sumu alebo sumy, ktorých celková výška neprekročí EUR (slovom:EUR) po obdržaní Vašej písomnej výzvy, ktorá bude obsahovať aj Vaše písomné prehlásenie, že

(a) Klient porušuje svoje záväzky zhotoviť Dielo/časť Diela v zmysle Zmluvy a

(a) v akom ohľade ich Klient porušuje.

Každým čerpaním zo záruky sa výška záruky automaticky zníži o Vám vyplatenú sumu.

Vaše podpisy na Výzve musia byť úradne overené alebo overené vašou bankou.

Výzvu musíme obdržať na našej adrese do <dátum 30 dní po očakávanom uplynutí Lehoty na oznámenie väd>..... („termín uplynutia“), kedy táto zábezpeka zaniká.

Práva a pohľadávku na plnenia z tejto záruky nie je možné postúpiť na tretiu osobu.

Boli sme informovaní, že veriteľ môže od Klienta požadovať predĺženie zábezpeky pred vydaním Protokolu o vyhotovení Diela v zmysle ustanovení Zmluvy do 28 dní pred daným termínom uplynutia. Zaväzujeme sa uhradiť Vám takúto garantovanú sumu po tom, čo v lehote 28 dní od vás obdržíme Vašu písomnú žiadosť a prehlásenie, že nebol vydaný Protokol o vyhotovení Diela z dôvodov na strane Klienta, a že táto zábezpeka nebola predĺžená.

Táto zábezpeka sa riadi právnymi predpismi Slovenskej republiky a pokiaľ nie je vyššie uvedené inak, podlieha Jednotným pravidlám pre záruky na požiadanie, vydaným pod číslom 458 Medzinárodnou obchodnou komorou.

Dátum Podpis(y):

[pečiatka inštitúcie poskytujúcej Zábezpeku]

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 08-2
Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okrúhle, č.p. 440/7

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ: Obec Okrúhle, č.131, 090 42 Okrúhle

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.4.2025

IČO: 00330868
IČ DPH:

IČO: 53789059
IČ DPH: SK2121514241

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 778 559,78
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	23,00%	0,00	0,00
	5,00%	1 778 516,78	88 925,84
Cena s DPH v EUR			1 867 485,62

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 08-2

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:
Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov		1 778 559,78	1 867 485,62
SO 01	Nájomný bytový dom A (19 bj)	1 519 276,74	1 595 238,43
SO 01.1	Architektonicko - stavebné riešenie a statika	1 090 963,91	1 145 512,11
SO 01.2	Zdravotechnika	76 300,40	80 115,42
SO 01.3	Vzduchotechnika	26 148,61	27 456,04
SO 01.4	Elektroinštalácia	140 444,62	147 466,85
01	Uzemnenie	1 307,60	1 372,98
02	Bleskozvod	13 139,29	13 796,25
03	ELI	114 456,40	120 179,22
03	ELI	107 603,89	112 984,08
POM1	Osvetľovacia sústava pomocný rozpočet	6 852,51	7 195,14
04	SLP	11 541,33	12 118,40
SO 01.5	Vykurovanie - objekt	61 326,94	64 393,29
SO 01.6	Vykurovanie - kotolňa	108 702,28	114 137,39
SO 01.7	Meranie a regulácia	15 389,98	16 157,33
01	MaR - DODÁVKY, SLUŽBY	8 395,25	8 812,86
02	MONTÁŽE, ELEKTROMONTÁŽNY MATERIÁL	6 994,73	7 344,47
SO 03	NN rozvody	8 645,04	9 077,29
SO 04	Odberné elektrické zariadenie-bytový dom A	10 035,95	10 537,75
SO 06	Rozšírenie vodovodu a vodovodná prípojka - bytový dom A	23 828,97	25 020,42
SO 07	Splašková kanalizácia a žumpa pre byt.dom A	50 118,15	52 624,06
SO 10	Dažďová kanalizácia - bytový dom A	74 145,76	77 853,05
SO 12	Spevnené plochy, oplotenie, smetník - byt.dom A	84 641,78	88 873,87
01	Chodníky	9 309,42	9 774,89
02	Oplotenie	7 242,01	7 604,11
03	Parkoviská	29 564,37	31 042,59
04	Prístupová cesta	36 533,15	38 359,81
05	Smetník	1 992,83	2 092,47
SO 14	Verejné osvetlenie	7 867,39	8 260,76

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť:

SO 01.1 - Architektonicko - stavebné riešenie a statika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.04.2025

IČO:

00330868

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 090 963,91

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	1 090 963,91	5,00%	54 548,20

Cena s DPH

v EUR

1 145 512,11

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: **SO 01.1 - Architektonicko - stavebné riešenie a statika**

Miesto:Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 OkružleZhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 28.04.2025Projektant:Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 090 963,91
HSV - Práce a dodávky HSV	675 260,26
1 - Zemné práce	13 632,71
2 - Zakladanie	64 020,57
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	159 441,40
4 - Vodorovné konštrukcie	140 025,63
5 - Komunikácie	1 709,08
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	245 099,29
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	35 036,24
99 - Presun hmôt HSV	16 295,34
PSV - Práce a dodávky PSV	386 603,65
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	13 630,79
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	17 753,30
713 - Izolácie tepelné	43 349,94
721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia	827,28
762 - Konštrukcie tesárske	7 472,96
763 - Konštrukcie - drevostavby	7 089,87
764 - Konštrukcie klampiarske	13 854,99
766 - Konštrukcie stolárske	163 459,23
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	37 319,55
771 - Podlahy z dlaždíc	19 128,06
775 - Podlahy vlysové a parketové	25 542,16
777 - Podlahy syntetické	634,06
781 - Obklady	14 351,49
783 - Nátery	1 812,08
784 - Maľby	20 377,89
M - Práce a dodávky M	29 100,00
33-M - Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh	29 100,00

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.1 - Architektonicko - stavebné riešenie a statika

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 090 963,91

D HSV Práce a dodávky HSV 675 260,26

D 1 Zemné práce 13 632,71

1	K	121101102.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 50 m3	m3	120,896	2,12	256,30
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	21,510	15,69	337,49
3	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	6,453	1,17	7,55
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	71,043	44,14	3 135,84
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	21,313	12,48	265,99
6	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	213,449	2,04	435,44
7	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	202,361	5,01	1 013,83
8	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 440,137	0,50	1 720,07
9	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	202,361	0,77	155,82
10	K	171209112.S	Poplatok za uloženie stavebného odpadu na recykláciu - výkopová zemina (17 05 06)	t	323,778	15,00	4 856,67
11	K	174101102.S	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	50,498	18,52	935,22
12	K	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,088	46,22	512,49

D 2 Zakladanie 64 020,57

13	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	323,757	0,26	84,18
14	K	221121112.S	Nastraženie a zabaranenie pilót zvislých na dĺžku zabaranenia do 5 m	m	370,000	44,21	16 357,70
15	M	593820000400.S	Pilóta železobetónová ihlanová IZP 118/10, výška 5000 mm, podstava vrchná 500x500 mm, podstava spodná 80x80 mm, V=0,494 m3	ks	74,000	250,42	18 531,08
16	K	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	103,815	48,62	5 047,49
17	K	273321311.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 16/20	m3	50,596	111,78	5 655,62
18	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,880	114,81	101,03
19	K	273351215.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m2	3,680	20,52	75,51
20	K	273351216.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m2	3,680	4,07	14,98
21	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	0,383	1 329,95	509,37
22	K	273362021.S	Výstuž základových dosiek zo zvr. sietí KARI	t	1,495	1 283,47	1 918,79
23	K	274313611.S	Betón základových pásov, prostý tr. C 16/20	m3	10,060	110,01	1 106,70
24	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	62,752	113,27	7 107,92
25	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele B500 (10505)	t	4,162	1 329,34	5 532,71
26	K	279321411.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	4,418	113,40	501,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	279351105.S	Debnenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m2	41,500	26,04	1 080,66
28	K	279351106.S	Debnenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m2	41,500	6,66	276,39
29	K	289971211.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírkou od 0 do 3 m	m2	40,600	0,94	38,16
30	M	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	44,660	1,82	81,28

D 3		Zvislé a kompletné konštrukcie					159 441,40
31	K	311233141.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 300 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	271,658	147,34	40 026,09
32	K	311233161.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	103,188	138,51	14 292,57
33	K	311235221.S	Murivo akustické (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených zalievateľných betónom hrúbky 250 mm, na maltu pre tenké škáry	m3	183,909	281,55	51 779,58
34	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírkou 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm - P3	ks	12,000	22,26	267,12
35	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírkou 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm - P5	ks	165,000	28,36	4 679,40
36	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírkou 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm - P7	ks	66,000	33,25	2 194,50
37	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírkou 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm - P4	ks	4,000	38,73	154,92
38	K	317160315.S	Keramický preklad nosný šírkou 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2000 mm - P6	ks	3,000	44,70	134,10
39	K	317160316.S	Keramický preklad nosný šírkou 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 2250 mm - P2	ks	132,000	50,12	6 615,84
40	K	317160319.S	Keramický preklad nosný šírkou 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 3000 mm - P1	ks	152,000	67,58	10 272,16
41	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	20,329	124,73	2 535,64
42	K	341351105.S	Debnenie stien a priečok obojstranné zhotovenie-dielce	m2	208,712	26,96	5 626,88
43	K	341351106.S	Debnenie stien a priečok obojstranné odstránenie-dielce	m2	208,712	7,50	1 565,34
44	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	1,704	1 334,92	2 274,70
45	K	341362021.S	Výstuž stien a priečok zo zváraných sietí KARI	t	0,904	1 285,69	1 162,26
46	K	342240141.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	588,153	24,82	14 597,96
47	K	346244821.S	Prímurovky izolačné a ochranné z tehál dĺžky 290 mm na MC 10 hr. 140 mm	m2	18,000	70,13	1 262,34

D 4		Vodorovné konštrukcie					140 025,63
48	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	340,536	117,82	40 121,95
49	K	411351101.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m2	1 516,346	16,85	25 550,43
50	K	411351102.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-dielce	m2	1 516,346	6,49	9 841,09
51	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	1 384,815	12,74	17 642,54
52	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	1 384,815	3,59	4 971,49
53	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, B500 (10505)	t	33,795	1 000,81	33 822,37
54	K	411362021.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových alebo balkónových, zo zváraných sietí KARI	t	1,314	1 285,95	1 689,74
55	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	6,887	160,13	1 102,82
56	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele B500 (10505)	t	0,934	1 398,81	1 306,49
57	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	55,665	37,95	2 112,49
58	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	55,665	7,29	405,80
59	K	434311117.S	Stupne dusané na terén alebo dosku z betónu bez poteru, so zahladením povrchu tr. C 25/30	m	83,520	12,77	1 066,55
60	K	434351141.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	13,697	23,14	316,95
61	K	434351142.S	Debnenie stupňov na podstupňovej doske alebo na teréne pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	13,697	5,47	74,92

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D 5			Komunikácie				1 709,08
62	K	564271111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 250 mm	m2	52,480	10,93	573,61
63	K	5646511.R	Okapový chodník z okružliakov s rozprestretím a zhutnením	m2	40,600	15,00	609,00
64	K	564730111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 8-16 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	11,880	7,91	93,97
65	K	596911141.S	Kladenie betónovej zámkovej dlažby komunikácií pre peších hr. 60 mm pre peších do 50 m2 so zriadením lôžka z kameniva hr. 30 mm	m2	11,880	19,73	234,39
66	M	592460007705	<i>Dlažba betónová hr. 60 mm, prírodná</i>	m2	13,068	15,16	198,11
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				245 099,29
67	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	1 324,070	3,95	5 230,08
68	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	1 237,720	13,25	16 399,79
69	K	611481121.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	1 237,720	3,47	4 294,89
70	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	3 878,567	2,33	9 037,06
71	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	3 878,567	10,90	42 276,38
72	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	3 878,567	2,97	11 519,34
73	K	622461033.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová roztieraná, hr. 2 mm	m2	1 498,840	12,37	18 540,65
74	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prílepením	m2	80,850	10,09	815,78
75	K	625250218.S1	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane príslušných líšt	m2	979,591	63,81	62 507,70
76	K	625250558.S1	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane príslušných líšt	m2	90,000	75,09	6 758,10
77	K	625250703.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane príslušných líšt - Z3	m2	50,643	45,19	2 288,56
78	K	625250707.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane príslušných líšt	m2	191,652	47,36	9 076,64
79	K	625250713.S1	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy, vrátane príslušných líšt	m2	163,729	83,72	13 707,39
80	K	625255112.S	Systém hydroizolácie a zateplenia balkónov a lodží - rýchlotuhnúca hydroizolačná stierka na báze cementu	m2	82,336	24,70	2 033,70
81	K	632452219.S	Cementový poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	1 286,110	18,05	23 214,29
82	K	632452249.S1	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 25-50 mm	m2	63,360	25,16	1 594,14
83	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	122,000	66,50	8 113,00
84	M	553310008400.S	<i>Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 600x1970x160 mm</i>	ks	19,000	37,90	720,10
85	M	553310008600.S	<i>Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 700x1970x160 mm</i>	ks	19,000	38,43	730,17
86	M	553310008800.S	<i>Zárubňa oceľová oblá šxvxhr 800x1970x160 mm</i>	ks	60,000	38,96	2 337,60
87	M	553310010306.S	<i>Zárubňa požiarna oceľová, bezpečnostná, šxvxhr 800x1970x170 mm</i>	ks	19,000	188,12	3 574,28
88	M	553310010332.S	<i>Zárubňa požiarna oceľová, šxv 800x1970 mm, bez povrchovej úpravy, EI30 EW30</i>	ks	4,000	65,73	262,92
89	M	553310010334.S	<i>Zárubňa požiarna oceľová, šxv 900x1970 mm, bez povrchovej úpravy, EI30 EW30</i>	ks	1,000	66,73	66,73
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				35 036,24
90	K	916561211.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betónového, do lôžka zo suchého betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	106,400	8,46	900,14
91	M	592170001800.S	<i>Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný</i>	ks	109,000	2,75	299,75
92	K	941941042.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 423,117	3,55	5 052,07
93	K	941941292.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, v. nad 10 do 30 m	m2	7 115,585	2,06	14 658,11

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
94	K	941941842.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky nad 10 do 30 m	m2	1 423,117	2,29	3 258,94
95	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	1 324,070	4,11	5 441,93
96	K	941955201.S	Lešenie ľahké pracovné vo svetlíku alebo šachte plochy do 6 m2, s výškou podlahy do 1,50 m	m2	14,400	8,96	129,02
97	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	1 324,070	4,00	5 296,28
D		99	Presun hmôt HSV				16 295,34
98	K	998011003.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 24 m	t	2 603,090	6,26	16 295,34
D		PSV	Práce a dodávky PSV				386 603,65
D		711	Izolácie proti vode a vlhkosti				13 630,79
99	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	323,757	0,78	252,53
100	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný, organický	kg	97,127	3,37	327,32
101	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	53,058	0,96	50,94
102	M	246170000950.S	Lak asfaltový penetračný, organický	kg	18,570	3,37	62,58
103	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	323,757	5,97	1 932,83
104	M	628330000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,2 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	372,321	10,88	4 050,85
105	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	53,058	6,47	343,29
106	M	628330000100.S	Pás asfaltový SBS s bridličným posypom hr. 5,2 mm vystužený netkanou polyesterovou rohožou modifikovaný	m2	63,670	10,88	692,73
107	K	711211051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka vodorovná	m2	200,230	14,60	2 923,36
108	K	711212051.S	Jednozlož. silikátová hydroizolačná hmota, stierka zvislá	m2	152,950	17,15	2 623,09
109	K	998711203.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 12 do 60 m	%	132,595	2,80	371,27
D		712	Izolácie striech, povlakové krytiny				17 753,30
110	K	712341659.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením. NAIP bodovo	m2	444,704	5,20	2 312,46
111	M	628310001200.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený sklenenou rohožou a hliníkovou fóliou	m2	511,410	6,89	3 523,61
112	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	411,040	7,06	2 901,94
113	M	283220002300.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 2,0 mm izolácia plochých striech	m2	472,696	8,73	4 126,64
114	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,3x160 mm, oceľový	ks	1 652,000	0,36	594,72
115	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	435,040	0,80	348,03
116	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	500,296	1,43	715,42
117	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	4,800	14,37	68,98
118	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	1,200	13,04	15,65
119	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	117,540	14,28	1 678,47
120	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	72,875	13,04	950,29
121	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	172,362	3,00	517,09
D		713	Izolácie tepelné				43 349,94
122	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	1 286,110	1,15	1 479,03
123	M	283230011405	Krycia PE fólia	m2	1 479,027	0,66	976,16
124	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	1 286,110	1,39	1 787,69
125	M	283720002800.S	Doska EPS max. zaťaženie 4 kN/m2 hr. 40 mm, pre podlahy	m2	1 071,588	3,50	3 750,56
126	M	283760003400.S	Doska EPS hr. 140 mm, pevnosť v tlaku 200 kPa, sivý penový polystyrén pre zateplenie podláh	m2	278,828	17,00	4 740,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
127	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	63,360	8,06	510,68
128	M	283720000900.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	66,528	3,50	232,85
129	K	713141250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	11,160	3,05	34,04
130	M	631440025400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	46,872	15,00	703,08
131	K	713142151.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvom kladenými voľne	m2	35,857	1,92	68,85
132	M	283720009000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	26,540	7,00	185,78
133	M	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	11,109	14,00	155,53
134	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	318,255	2,15	684,25
135	M	283760007503	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 150 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	185,037	90,00	16 653,33
136	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	281,818	3,18	896,18
137	M	283720009500.S	Doska EPS hr. 200 mm, pevnosť v tlaku 150 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	591,818	14,00	8 285,45
138	K	713144020.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku polystyrénom do lepidla	m2	66,323	15,41	1 022,04
139	M	283720022300.S	Doska fasádna EPS 70 F hr. 50 mm	m2	69,639	3,50	243,74
140	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	606,851	1,55	940,62
D 721			Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				827,28
141	K	721230100.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie do DN 125	ks	9,000	15,92	143,28
142	M	2810310460	Vodorovný strešný vtok PVC V s integrovanou PVC manžetou	ks	9,000	75,00	675,00
143	K	998721203.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	8,183	1,10	9,00
D 762			Konštrukcie tesárske				7 472,96
144	K	762145101.S1	Montáž a dodávka pivničných prepážok z fošňovej alebo hranolkovej konštrukcie z latkových priečok vrátane dverí a povrchovej úpravy	m2	48,300	67,59	3 264,60
145	K	762145103.S1	Montáž a dodávka pivničných prepážok z fošňovej alebo hranolkovej konštrukcie + OSB doska vrátane povrchovej úpravy	m2	59,063	63,69	3 761,72
146	K	762810116.S1	Záklop stropov z dosiek cementotrieskových jednovrstvových na zraz hr. dosky 22 mm	m2	8,170	44,67	364,95
147	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	17,381	4,70	81,69
D 763			Konštrukcie - drevostavby				7 089,87
148	K	763120010.S	Sadrokartónová inštalácia predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 mm	m2	45,315	41,99	1 902,78
149	K	763122221.S1	Predsadená SDK stena, na oceľovej konštrukcii CD+UD, jednoducho opláštená doskou protipožiarnou DF 15 mm, TI 50 mm	m2	35,643	34,21	1 219,35
150	K	763132220.S	Podhlad SDK závesný na dvojúrovňovej oceľovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 15 mm	m2	40,030	35,42	1 417,86
151	K	7631700.R	Revízne dverka 1000x940 mm vývesné pre SDK steny	ks	5,000	250,00	1 250,00
152	K	763170044.S	Revízne dverka vývesné 600x600 mm	ks	19,000	63,99	1 215,81
153	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	70,058	1,20	84,07
D 764			Konštrukcie klampiarske				13 854,99
154	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvapové polkruhové r.š. 330 mm - K1	m	14,200	40,17	570,41
155	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm - K1	ks	2,000	34,58	69,16
156	K	764359436.S	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm - K7	ks	9,000	60,34	543,06
157	K	764421460.S	Oplechovanie ríms a ozdobných prvkov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, r.š. 400 mm - K6	m	70,500	26,56	1 872,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
158	K	764430405.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 200 mm - K5	m	4,800	18,68	89,66
159	K	764430435.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 450 mm - K4	m	11,440	32,25	368,94
160	K	764430450.S	Oplechovanie muríva a atík z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm - K3	m	106,100	37,30	3 957,53
161	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm - K2	m	125,000	48,95	6 118,75
162	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	135,899	1,95	265,00
D 766 Konštrukcie stolárske							163 459,23
163	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	676,200	9,00	6 085,80
164	M	283290008100.S	Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z exteriéru	m	710,010	1,50	1 065,02
165	M	283290008700.S	Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muríva z interiéru	m	710,010	1,50	1 065,02
166	M	O1	Dodávka plastové okno OS, 500x900 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný a vonkajší parapet	ks	2,000	134,70	269,40
167	M	O2	Dodávka plastové okno OS, 650x900 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný a vonkajší parapet	ks	1,000	175,11	175,11
168	M	O3	Dodávka plastové okno OS, 1500x900 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný a vonkajší parapet	ks	1,000	315,00	315,00
169	M	O4	Dodávka plastové okno O+OS, 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný a vonkajší parapet	ks	28,000	594,00	16 632,00
170	M	O4a	Dodávka plastové okno O+OS, 1800x900 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný a vonkajší parapet	ks	1,000	378,00	378,00
171	M	O5	Dodávka plastové okno O+OS, 2400x1500 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný a vonkajší parapet	ks	19,000	792,00	15 048,00
172	M	O6	Dodávka plastové okno OS + balkónové dvere, 1500x1500 + 900x2400 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný a vonkajší parapet	ks	19,000	954,00	18 126,00
173	M	O7	Dodávka plastové okno OS+O, 1200x2050 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný a vonkajší parapet	ks	9,000	528,00	4 752,00
174	M	O9	Dodávka plastové okno OS+O, 1800x1500 mm, izolačné trojsklo, celoobvodové kovanie, vnútorný a vonkajší parapet	ks	4,000	594,00	2 376,00
175	K	766642115.S	Montáž dverí posuvných jednokrídlových, posun na stene	ks	10,000	100,06	1 000,60
176	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	10,000	187,84	1 878,40
177	M	611610006300.S	Montážny materiál pre dvere, okná	eur	940,000	1,00	940,00
178	K	766661422.S1	Montáž dverí drevených vchodových, požiarnych do kovovej požiarna zárubne	ks	24,000	39,97	959,28
179	M	611720000100.S	Dvere do bytu vstupné bezpečnostné plné, šírka 600-900 mm, EI/EW30+K3	ks	19,000	610,21	11 593,99
180	M	611650001070.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	4,000	267,79	1 071,16
181	M	611650001100.S	Dvere vnútorné protipožiarne drevené EI EW 30 D3, šxv 900x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	1,000	267,79	267,79
182	K	766662112.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	98,000	27,36	2 681,28
183	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca ocel', povrch nerez brúsený	ks	98,000	24,10	2 361,80
184	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	79,000	187,84	14 839,36
185	M	611610001200.S	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné s preskleným pásom	ks	19,000	252,84	4 803,96

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
186	K	766662320.S	Montáž dverí vchodových plastových na PUR penu	m	7,140	10,18	72,69
187	M	D18	<i>Dodávka interiérové presklené plastové 2-krídlové dvere, 1600x1970, vrátane kovania a zámku</i>	ks	1,000	950,00	950,00
188	K	766695212.S	Montáž prahu dverí, jednokrídlových	ks	98,000	11,05	1 082,90
189	M	611890003200.S	<i>Prah dubový, dĺžka 610 mm, šírka 150 mm</i>	ks	19,000	15,10	286,90
190	M	611890003600.S	<i>Prah dubový, dĺžka 710 mm, šírka 150 mm</i>	ks	19,000	17,12	325,28
191	M	611890004000.S	<i>Prah dubový, dĺžka 810 mm, šírka 150 mm</i>	ks	60,000	20,14	1 208,40
192	K	76681100.R	Montáž kuchynskej linky drevenej, dĺžky 1275+2350 mm	ks	19,000	600,00	11 400,00
193	M	615620000	<i>Dodávka kuchynskej linky dĺžky 1275+2350 mm</i>	ks	19,000	2 000,00	38 000,00
194	K	998766203.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1 810,111	0,80	1 448,09
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové							37 319,55
195	K	767163010.S1	Montáž zábradlia oceľového na balkóny, vertikálna výplň, kotvenie zboku	m	45,084	60,00	2 705,04
196	M	553Z4,Z5	<i>Zábradlie na balkóny a lodžie, výplň z tvrdého laminátu hr. 8 mm, oceľové s povrchovou úpravou, výška do 1200 mm, kotvenie zboku, exteriérové</i>	m	45,084	350,00	15 779,40
197	K	767163060.S1	Montáž zábradlia na francúzske okná, výplň rebrovanie, kotvenie do fasády	m	10,800	60,00	648,00
198	M	553520003	<i>Zábradlie na francúzske okná, vertikálna výplň rebrovanie, výška 750 mm, kotvenie do fasády, vrátane povrchovej úpravy</i>	m	10,800	220,00	2 376,00
199	K	767230035.S1	Montáž zábradlia oceľové na schody, výplň rebrovanie, kotvenie zboku	m	26,367	70,00	1 845,69
200	M	553Z1-Z4	<i>Zábradlie na schody, vertikálna výplň, oceľové s dreveným madlom, výška do 1200 mm, kotvenie zboku, vrátane povrchovej úpravy vhodné do interiéru aj exteriéru</i>	m	26,367	280,00	7 382,76
201	K	767310100.S	Montáž výlezu do plochej strechy	ks	1,000	274,15	274,15
202	M	611330000503	<i>Strešný výlez PVC, šxv 700x1200 mm, pre plochú strechu so sklápacími schodami a zatepleným poklopom</i>	ks	1,000	950,00	950,00
203	K	767642205.S	Montáž dverí vchodových hliníkových s hydroizolačnými páskami (exteriérová a interiérová)	m	8,400	15,00	126,00
204	M	283290008100.S	<i>Fólia paropriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru</i>	m	8,820	1,50	13,23
205	M	283290008700.S	<i>Fólia paronepriepustná tesniaca polymér-flísová, š. 70 mm, dl. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru</i>	m	8,820	1,50	13,23
206	M	D8	<i>Dodávka hliníkové vchodové dvere, 1800x2400 mm, izolačné trojsklo, bezp.kovanie a zámok, otváranie cez domový telefón, poštové schránky 19 ks</i>	ks	1,000	4 800,00	4 800,00
207	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	369,135	1,10	406,05
D 771 Podlahy z dlaždíc							19 128,06
208	K	771275307.S1	Montáž obkladov schodiskových stupňov dlaždicami do flexibilného tmelu vrátane sokla	m2	48,777	31,56	1 539,40
209	M	59774000100	<i>Dlaždice keramické s protišmykovým povrchom, pre schodisko štandard</i>	m2	56,094	18,00	1 009,69
210	K	771541215.S1	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu flexibilného vrátane sokla	m2	161,190	27,40	4 416,61
211	M	597740003206	<i>Dlaždice keramické, gresové , protišmykové, mrazuvzdorné, štandard</i>	m2	177,309	18,00	3 191,56
212	K	771576109.S1	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného vrátane sokla	m2	200,230	24,54	4 913,64
213	M	5977400016	<i>Dlaždice keramické, štandard</i>	m2	220,253	15,00	3 303,80
214	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	183,747	4,10	753,36
D 775 Podlahy vlysové a parketové							25 542,16
215	K	775550080.S1	Montáž podlahy z laminátových a drevených parkiet, položená voľne, vrátane sokla	m2	963,170	11,22	10 806,77
216	M	611980003	<i>Podlaha laminátová, hrúbka 10 mm, vrátane sokla, štandard</i>	m2	1 059,487	12,00	12 713,84
217	K	775592141.S	Montáž podložky vyrovnávacej a tmiacej penovej hr. 3 mm pod plávajúce podlahy	m2	963,170	1,01	972,80
218	M	283230008600.S	<i>Podložka z penového PE pod plávajúce podlahy, hr. 3 mm</i>	m2	1 059,487	0,66	699,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
219	K	998775203.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	317,721	1,10	349,49
D 777			Podlahy syntetické				634,06
220	K	777690010.S	Akrylátový náter dvojnásobný s penetráciou, pre ľahké zaťaženie, odolný vykurovacím olejom, pre pochôdzne plochy	m2	27,810	22,63	629,34
221	K	998777203.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	6,293	0,75	4,72
D 781			Obklady				14 351,49
222	K	781445208.S1	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného	m2	303,064	29,79	9 028,28
223	M	597640000405	Obkladačky keramické štandard	m2	333,370	15,00	5 000,55
224	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	140,288	2,30	322,66
D 783			Nátery				1 812,08
225	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	148,897	7,95	1 183,73
226	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	148,897	4,22	628,35
D 784			Maľby				20 377,89
227	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	4 950,216	1,44	7 128,31
228	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	1 324,070	1,52	2 012,59
229	K	784452371.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	4 950,216	2,27	11 236,99
D M			Práce a dodávky M				29 100,00
D 33-M			Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				29 100,00
230	K	330030	Montáž a dodávka výťahu - nosnosť 630 kg / 8 osôb, 5/5 staníc, 1 vstup - výťah, ref. produkt V1 GEN2 Genesis OTIS	ks	1,000	28 100,00	28 100,00
231	K	330031	Montáž a dodávka výťahu - imobilná úprava	ks	1,000	850,00	850,00
232	K	330032	Montáž a dodávka výťahu - montážne háky (sada ň do stropu šachty, vrátane ťahovej skúšky	ks	1,000	150,00	150,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť:

SO 01.2 - Zdravotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.04.2025

IČO:

00330868

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

76 300,40

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	76 300,40	5,00%	3 815,02

Cena s DPH

v EUR

80 115,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: **SO 01.2 - Zdravotechnika**

Miesto:Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 OkružleZhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 28.04.2025Projektant:Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	76 300,40
D1 - Práce HSV	1 680,64
1 - ZEMNÉ PRÁCE	1 447,95
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	232,69
D2 - Práce PSV	74 619,76
713 - IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ	4 466,03
721 - ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA	11 594,43
722 - ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD	39 108,96
724 - ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE	1 202,75
725 - ZTI - ZARIAĐOVACIE PREDMETY	18 247,59

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.2 - Zdravotechnika

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 76 300,40

D D1 Práce HSV 1 680,64

D 1 ZEMNÉ PRÁCE 1 447,95

0	K	130001101	Príplatok k cenám za sťaženie výkopu pre všetky triedy	M3	5,200	25,87	134,52
0	K	132201201	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 2000 mm v hornine 3 do 100 m3	M3	11,200	26,88	301,06
0	K	132201209	Príplatok k cenám za lepivosť horniny 3	M3	11,200	1,47	16,46
0	K	175101101	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	M3	3,200	23,30	74,56
0	K	175101209	Príplatok k cene za prehodenie sypaniny	M3	3,200	3,50	11,20
0	K	161101501	Zvislé premiestnenie výkopku nosením bez naloženia ale s vyprázdnením z horniny 1 až 4	M3	11,200	55,93	626,42
0	K	162401101	Vodorovné premiestnenie výkopku za sucha, z horniny 1 až 4, na vzdialenosť nad 1000 do 1500 m	M3	4,800	4,25	20,40
0	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládky	M3	4,800	0,86	4,13
0	K	171209002	poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo	t	8,640	30,00	259,20

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 232,69

0	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	M3	1,600	59,43	95,09
0	M	583371970	Štrkopiesok 0-32 N1	m3	1,600	30,00	48,00
0	M	583311370	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-2 tr. N I	M3	3,200	28,00	89,60

D D2 Práce PSV 74 619,76

D 713 IZOLÁCIE TEPELNÉ BEŽNÝCH STAVEBNÝCH KONŠTRUKCIÍ 4 466,03

0	K	713U02	Tep.iz. potrubia hr.30 mm (mineralna vlna pre potrubie s nalep páskou) pre DN50	m	30,000	9,32	279,60
0	K	713U001	Tep.iz. potrubia hr.20 mm (mineralna vlna pre potrubie s nalep páskou) pre DN32	m	90,000	6,85	616,50
0	K	713U01	Tep.iz. potrubia hr.20 mm (mineralna vlna pre potrubie s nalep páskou) pre DN20	m	35,000	6,32	221,20
0	K	713U12	Montáž izolácie hr.20mm a viac	m	155,000	3,79	587,45
0	K	713URSA06	Preizolovanie potrubia v mieste križovanie + dodávka materialu - izolačné pásy z mineralnej vlny hr. 80mm	ks	3,000	32,26	96,78
0	K	713T01	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 22x9 pre DN15	m	460,000	0,81	372,60
0	K	713T07	Montáž tep.iz. potrubia hr.9	m	655,000	3,08	2 017,40
0	K	713TUBOT04	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 42x9 pre DN32	m	90,000	1,23	110,70
0	K	713TUBOT05	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 26x9 pre DN20	m	35,000	0,86	30,10
0	K	713TUBOT06	Tep.iz. potrubia hr.9 mm 60x9 pre DN50	m	70,000	1,91	133,70

D 721 ZTI - VNÚTORNA KANALIZÁCIA 11 594,43

0	K	721194104	Zriadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40x1,8	KUS	19,000	3,47	65,93
0	K	721194105	Zriadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50x1,8	KUS	76,000	3,84	291,84
0	K	721171109	Potrubie z HT odpadové D 110 dodávka a montáž potrubia a príslušných tvaroviek(spojky, uchyty a protipožiarna uzávery,zvuková izolácia)	M	72,000	45,24	3 257,28
0	K	721173204	Potrubie z HT pripájacie D 40x1,8 dodávka a montáž (odbočky , spojky, uchyty a protipožiarna uzávery)	M	19,000	11,64	221,16

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	721173205	Potrubie z HT pripájacie D 50x1,8 dodávka a montáž (odbočky , spojky, uchty a protipožiarna uzávery)	M	139,000	12,92	1 795,88
0	K	721290123	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch dymom do DN 300	M	230,000	0,01	2,30
0	K	721HL192	Zátka príprava pre zapachovú uzavierku pre umývadlo nerezová JIKA - dodávka a montáž	KUS	19,000	1,00	19,00
0	K	721HL141	Podomietková zápachová uzavierka s integrovaným prívodom vody a práčkovým ventilom na hadicuHL 405 - dodávka a montáž	KUS	19,000	48,26	916,94
0	K	721HL05	Záslepka kanalizačná - príprava pre zápach uzáver pre umývadlo a drez - dodávka a montáž	KUS	19,000	1,00	19,00
0	K	721HL06	Vetracia hlavica HL 810 DN110	KUS	4,000	35,00	140,00
0	K	721HL26	U - sifon s prípojkou vody na hadicu pre umývačku	KUS	19,000	28,26	536,94
0	K	721HL13	Záslepka kanalizačná - príprava pre zápach uzáver pre vaňu - dodávka a montáž	KUS	19,000	1,00	19,00
0	K	721HL08	Podlahová vpust' DN100 s uzáverom proti vzdutej vode	KUS	1,000	136,91	136,91
0	K	721290112	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	M	63,000	0,90	56,70
0	K	721171109.1	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 160 dodávka a montáž	M	31,000	69,28	2 147,68
0	K	721171208	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 125 dodávka a montáž	m	18,000	60,88	1 095,84
0	K	721171112	Potrubie z PVC SN8 rúr odpadové D 1100 dodávka a montáž	m	14,000	41,58	582,12
0	K	721194109	Zriadenie prípojek na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110x2,3	ks	19,000	5,69	108,11
0	K	721HL061	Lapač strešných splavenín plastový DN100	KUS	9,000	20,20	181,80
D	722	ZTI - VNÚTORNÝ VODOVOD					39 108,96
0	K	722D01	Poistný ventil rohový - bronz 3/4" KB	KUS	1,000	25,00	25,00
0	M	722HERZ005	Potrubie vodovodné plastlinik potrubie v tyčiach d40x3,5 dodávka a montáž v tyčiach s uchytávacím materiálom a kompenzátorami na dĺžkovú dilatáciu	m	179,000	42,98	7 693,42
0	K	722IVAR04	Guľový kohút s vypúšťaním 5/4"	KUS	6,000	33,68	202,08
0	K	722IVAR01	Guľový kohút 1/2"	KUS	40,000	13,78	551,20
0	M	722IVAR01	Regulačný ventil - šikmý ventil mechanický pre pitnú vodu G3/4"	KUS	2,000	116,26	232,52
0	K	722pc04	Požiarny hadicový navyjak DN25 s objemovo stálou hadicou	KPL	3,000	319,48	958,44
0	K	722220121	Montáž armatúr závitových s jedným závitom násteniek pre batériu G 1/2	PÁR	20,000	15,04	300,80
0	K	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpustiek DN 15	KUS	135,000	10,06	1 358,10
0	K	722290226	Ostatné tlakové skúšky vodovodného potrubia závitového do DN 50	M	857,000	0,60	514,20
0	K	722290234	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 100	M	857,000	0,31	265,67
0	M	722HERZ002	Potrubie vodovodné PE plastlinik v kotúčoch D20x2 dodávka a montáž v tyčiach s tvarovkami, uchytávacím materiálom a kompenzátorami na dĺžkovú dilatáciu	m	458,000	14,92	6 833,36
0	K	722HERZ031	Plastlinikové potrubie montáž	m	818,000	9,80	8 016,40
0	M	722HERZ003	Potrubie vodovodné plastlinik v tyčiach D26x3 dodávka a montáž v tyčiach s tvarovkami, uchytávacím materiálom a kompenzátorami na dĺžkovú dilatáciu	m	127,000	18,92	2 402,84
0	K	72205	Potrubie HD PE D 63 dodávka a montáž	m	2,000	36,26	72,52
0	K	722IVAR06	Guľový kohút s vypúšťaním EVOLUTION 2"	KUS	4,000	79,59	318,36
0	K	722IVAR15	Spätná klapka 5/4"	KUS	1,000	23,39	23,39
0	K	722pc01	Prechodka dxG 63x2"	KPL	2,000	62,26	124,52
0	K	722HERZ006	Potrubie plastlinik D63 dodávka a montáž v tyčiach s tvarovkami uchytávacím materiálom a kompenzátorami na dĺžkovú dilatáciu	m	54,000	55,15	2 978,10
0	K	722130223	Potrubie z oceľových rúrok závitových pozinkovaných bežných, STN 42 5710.4 - akosť 10 004.0 DN 25	M	19,000	60,95	1 158,05
0	K	722pc08	Vodomer bytovy s impulz.vystupom pre S.V. Qn1,6	KPL	20,000	39,90	798,00
0	K	722pc07	Montáž dom.vodomeru s impulz.vystupom Qn1,6	KPL	40,000	5,32	212,80
0	K	722pc08.1	Vodomer bytový s impulz.vystupom pre TUV Qn1,6	KPL	20,000	39,90	798,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	722130224	Potrubie z oceľových rúrok závitových pozinkovaných bežných, STN 42 5710.4 - akosť 10 004.0 DN 25	M	5,000	39,89	199,45
0	K	722130226	Potrubie z oceľových rúrok závitových pozinkovaných bežných, STN 42 5710.4 - akosť 10 004.0 DN 50	M	37,000	76,43	2 827,91
0	K	722pc09	Vodovodné fittingy záslepky tlakové DN15 príprava pre nástenné baterie	KPL	40,000	0,73	29,20
0	K	722IVAR13	Spätná klapka EURA - SPRINT 2"	KUS	3,000	36,45	109,35
0	K	722IVAR 06	automatický odvodušňovací ventil	m	8,000	13,16	105,28
D 724 ZTI - STROJNÉ VYBAVENIE							1 202,75
0	K	732Grund01	Čerpadlo obehové GRUNDFOS 2 32-80 nerez 150, 230V	KUS	1,000	942,90	942,90
0	K	724Grundfo34	Montáž čerpadla	KUS	1,000	34,16	34,16
0	K	724REFLEX1	Expanzná nádoba REFIX DD 33 I + flowjw 3/4"	KUS	1,000	202,00	202,00
0	K	734421150	Tlakomery deformačné kruhové B 0-10 MPa č.53312 priem. 100	KUS	1,000	23,69	23,69
D 725 ZTI - ZARIAĎOVACIE PREDMETY							18 247,59
0	M	725pc031	Drez nerezový zapustený do kuchynskej linky s otvorom pre batériu hranatý s odkapávacou plochou 800x400	ks	19,000	63,22	1 201,18
0	M	725pc08	Bateria stojanková jednopáková drezová	kus	19,000	59,20	1 124,80
0	K	725810403	Ventily rohové s pripájacou rúrkou G 1/2	SUB	95,000	4,13	392,35
0	M	725pc07	Bateria stojanková umyvadlová - chrom napr. JIKA OLYMP311101) alebo ekvivalent	kus	19,000	53,75	1 021,25
0	K	725pc022	montáž zariadení predmetov	kus	77,000	50,96	3 923,92
0	K	725pc021	Montáž vodovodných batérii	kus	58,000	14,62	847,96
0	K	725332320	Výlevka stojatá (napr. JIKA MIRA) s mriežkou a zápach uzávierkou	SUB	1,000	202,73	202,73
0	M	725pc08.1	Bateria nastenná s predĺženým ramenom	kus	1,000	52,21	52,21
0	K	725pc024	Umyvadlo Ø 60x45 s jedným otvorom a príslušenstvom zápachová uzávierka umyvadlová	KPL	19,000	63,07	1 198,33
0	K	725pc04	WC combi s doskou	KPL	19,000	131,25	2 493,75
0	K	725pc11	Vana akrylátová s vaňovou zapach. uzávierkou	KPL	19,000	211,20	4 012,80
0	K	725pc12	Bateria vaňová jednopáková nastenná	KPL	19,000	93,49	1 776,31

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť:

SO 01.3 - Vzduchotechnika

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.04.2025

IČO:

00330868

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

26 148,61

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	26 148,61	5,00%	1 307,43

Cena s DPH

v EUR

27 456,04

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: **SO 01.3 - Vzduchotechnika**

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	26 148,61
D1 - Zar.č. 1 –vetranie s rekuperáciou tepla izieb nájomných bytov	14 349,37
D2 - Zar.č. 2 – odvetranie sociálnych zariadení	4 651,79
D3 - VZT SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu	1 862,30
D4 - Zar.č. 3 – odsávanie kuchynských pár	7 147,45
D3 - VZT SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu	4 045,60

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.3 - Vzduchotechnika

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 26 148,61

D D1 Zar.č. 1 –vetranie s rekuperáciou tepla izieb nájomných bytov 14 349,37

0	K	Pol28	Lokálna rekuperačná jednotka s rovnotlakovou prevádzkou (prívod aj odvod vzduchu)	ks	19,000	755,23	14 349,37
---	---	-------	---	----	--------	--------	-----------

D D2 Zar.č. 2 – odvetranie sociálnych zariadení 4 651,79

0	K	Pol29	Odsávací axiálny stenový ventilátor s časovým dobehom	ks	19,000	75,52	1 434,88
0	K	Pol29	Odsávací axiálny stenový ventilátor s časovým dobehom	ks	19,000	66,35	1 260,65
0	K	Pol30	Výfukový strešný element	ks	4,000	23,49	93,96

D D3 VZT SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu 1 862,30

0	K	Pol31	Do priemeru Ø160 mm vrátane 30% tvaroviek	bm	80,000	11,66	932,80
0	K	Pol32	Do priemeru Ø125 mm vrátane 20% tvaroviek	bm	20,000	8,69	173,80
0	K	Pol33	Do priemeru Ø100 mm vrátane 20% tvaroviek	bm	6,000	8,45	50,70
0	K	Pol34	Samolepiaca plošná tepelná izolácia zo syntetického kaučuku polypropylénovou metalickou fóliou na povrchu hr. 10mm	m2	60,000	11,75	705,00

D D4 Zar.č. 3 – odsávanie kuchynských pár 7 147,45

0	K	Pol35	Kuchynský odsávací digestor vrátane tukového filtra a osvetlenia	ks	19,000	156,63	2 975,97
0	K	Pol30	Výfukový strešný element	ks	4,000	31,47	125,88

D D3 VZT SPIRO potrubie z pozinkovaného plechu 4 045,60

0	K	Pol36	Do priemeru Ø200 mm vrátane 30% tvaroviek	bm	80,000	13,76	1 100,80
0	K	Pol37	Do priemeru Ø125mm vrátane 30% tvaroviek	bm	38,000	10,10	383,80
0	K	Pol34	Samolepiaca plošná tepelná izolácia zo syntetického kaučuku polypropylénovou metalickou fóliou na povrchu hr. 10mm	m2	70,000	11,75	822,50
0	K	Pol38	Montážny materiál	kg	15,000	62,42	936,30
0	K	Pol39	Vŕtacie a sekacie práce (otvory Ø160mm)	bm	10,000	56,17	561,70
0	K	Pol40	Doprava	km	650,000	0,37	240,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť:

SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

01 - Uzemnenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.04.2025

IČO:

00330868

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

1 307,60

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	1 307,60	5,00%	65,38

Cena s DPH

v EUR

1 372,98

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3: **01 - Uzemnenie**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 28.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	1 307,60
M - Práce a dodávky M	977,60
21-M - Elektromontáže	977,60
OST - Ostatné	310,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	20,00
VRN11 - Meranie	20,00

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3: 01 - Uzemnenie

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 307,60

D		M	Práce a dodávky M	977,60			
D		21-M	Elektromontáže	977,60			
1	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov	m	110,000	2,43	267,30
2	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	110,000	1,95	214,50
3	K	210220021.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10 mm	m	40,000	1,75	70,00
4	M	354410054810.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 10 mm, PVC	kg	32,000	2,15	68,80
5	K	210220095.S	Náter zvodového vodiča	m	10,000	1,38	13,80
6	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	10,000	2,41	24,10
7	M	354410004000.S	SV4: Svorka FeZn pripájaca označenie SP 1 alebo ekvivalent	ks	10,000	0,78	7,80
8	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia (pásovina do 120 mm2)	ks	7,000	3,43	24,01
9	M	320 044	SV1: Svorka FeZn krížová; pás-pás 100kA, alebo ekvivalent	ks	7,000	1,10	7,70
10	K	210220253.S	Svorka FeZn uzemňovacia	ks	26,000	2,41	62,66
11	M	318 201	SV2: Svorka FeZn krížová pás-D10 100kA, alebo ekvivalent	ks	26,000	1,11	28,86
12	K	210252005	Foto - videodokumentácia elektroinštalačných rozvodov pred zásypom a omietaním	ks	1,000	50,00	50,00
13	K	MV	Murárske výpomoci	%	5,000	20,00	100,00
14	K	PM	Podružný materiál	%	10,000	1,82	18,20
15	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	2,000	9,94	19,87
D		OST	Ostatné	310,00			
16	K	HZS001114	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	10,000	26,00	260,00
17	K	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	50,00	50,00
D		VRN	Vedľajšie rozpočtové náklady	20,00			
D		VRN11	Meranie	20,00			
18	K	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	20,00	20,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť:

SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

02 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č. 131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.04.2025

IČO:

00330868

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

13 139,29

DPH základná	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
znižená	0,00	23,00%	0,00
	13 139,29	5,00%	656,96

Cena s DPH

v EUR

13 796,25

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3: **02 - Bleskozvod**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 28.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	13 139,29
HSV - Práce a dodávky HSV	223,49
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	48,27
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	175,22
M - Práce a dodávky M	12 255,80
21-M - Elektromontáže	12 255,80
OST - Ostatné	640,00
VRN - Vedľajšie rozpočtové náklady	20,00
VRN11 - Meranie	20,00

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3: 02 - Bleskozvod

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 13 139,29

D HSV Práce a dodávky HSV 223,49

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 48,27

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	3,000	16,09	48,27
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 175,22

2	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	90,000	1,94	174,60
---	---	-------------	---	---	--------	------	--------

3	K	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	kpl.	1,000	0,62	0,62
---	---	-----------	--	------	-------	------	------

D M Práce a dodávky M 12 255,80

D 21-M Elektromontáže 12 255,80

4	K	210190001.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	17,55	17,55
5	M	EP	Prípojnic a poteciálového vyrovnania - 5015650 - 1801 VDE	ks	1,000	30,11	30,11
6	K	210193081.S	Domova rozvodnica do 28 M povrchová montáž IP 40	ks	1,000	15,75	15,75
7	M	686.208	Krabica na nástennú montáž 240x190x90	ks	1,000	7,65	7,65
8	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový O 8-10	m	65,000	3,02	196,30
9	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	26,000	2,35	61,10
10	K	210220101.S	Podpery vedenia FeZn na plochú strechu PV21 betón/plast	ks	70,000	1,47	102,90
11	M	354410034900.S	Podložka plastová k podpere vedenia FeZn označenie podložka k PV 21	ks	70,000	1,69	118,30
12	K	210220207.S	Zachytávač so zvodovým vodičom	ks	6,000	8,43	50,58
13	M	105 330	Podpúrná trubka D 50mm L 3200mm GFK/Al, alebo ekvivalent	ks	6,000	405,88	2 435,28
14	M	107 490	Čtyřramenný stativ sklopný	ks	6,000	494,44	2 966,64
15	M	102 012	Betonový podstavec B55 17kg D 337mm	ks	72,000	15,22	1 095,84
16	M	102 050	Podložka plast D 370mm černá	ks	24,000	0,72	17,28
17	K	210220243.S	Svorka FeZn spojovacia SS	ks	3,000	2,30	6,90
18	M	354410003400.S	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	3,000	0,64	1,92
19	K	210220247.S	Svorka FeZn skúšobná SZ	ks	6,000	3,37	20,22
20	M	459129	Svorka slúšobná, elebo ekvivalent	ks	6,000	2,12	12,72
21	M	476055	Krabice s distančním držákem pro zkušební svorku, alebo ekvivalent	ks	6,000	5,12	30,72
22	M	476001	Revízne dvierka FeZn	ks	6,000	16,93	101,58
23	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	6,000	0,73	4,38
24	K	210220889.S	Vodič s HV izoláciou, vr. koncoviek a kotvenia	m	220,000	2,62	576,40
25	M	819 136	HVI-long-vodič D 23mm šedý (balne množstvo 250m), alebo ekvivalent	m	250,000	0,40	100,00
26	M	819 147	Připojovací členy + montážní materiál, alebo ekvivalent	ks	6,000	60,98	365,88
27	M	819 196	Připojovací členy + montážní materiál, alebo ekvivalent	ks	12,000	47,38	568,56
28	M	480 590	Výstražná tabuľka - slovenský, alebo ekvivalent	ks	8,000	2,00	16,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
29	M	480 598	Výstražný štítek POZOR! Izolovaný hromosvod s vodičem HVI, alebo ekvivalent	ks	2,000	0,32	0,64
30	M	253229	P1: Podpera vedenia so základňou, betónom a podložkou, alebo ekvivalent	ks	80,000	21,75	1 740,00
31	M	275252	P2: Podpera vedenia pre vodice HVI/CUI 20/23mm, so závitom M8, nerez, vr. kotviaceho mat, alebo ekvivalent	ks	100,000	4,70	470,00
32	K	210252005	Foto - videodokumentácia elektroinštalačných rozvodov pred zásypom a omietaním	ks	1,000	50,00	50,00
33	K	210881058.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 16	m	40,000	1,31	52,40
34	M	341610012601.S	Vodič medený bezhalogénový CXKH-R 1x16 mm2 B2ca d1a1s1	m	40,000	2,43	97,20
35	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	1,000	207,56	207,56
36	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	20,60	20,60
37	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	311,34	311,34
38	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	103,78	311,34
39	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	74,16	74,16

D OST Ostatné 640,00

40	K	HZS001114	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	20,000	26,00	520,00
41	K	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	120,00	120,00

D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 20,00

D VRN11 Meranie 20,00

42	K	001100001	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	20,00	20,00
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť:

SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

03 - ELI

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.04.2025

IČO:

00330868

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

107 603,89

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	107 603,89	5,00%	5 380,19

Cena s DPH

v EUR

112 984,08

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3: **03 - ELI**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 28.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		107 603,89
HSV - Práce a dodávky HSV		14 974,18
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		1 164,10
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		13 810,08
M - Práce a dodávky M		90 390,40
21-M - Elektromontáže		90 390,40
OST - Ostatné		2 239,31

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3: 03 - ELI

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 107 603,89

D HSV Práce a dodávky HSV 14 974,18

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 1 164,10

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	70,000	16,63	1 164,10
---	---	-------------	---	----	--------	-------	----------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 13 810,08

2	K	941955001.1S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	ks	1,000	4,07	4,07
3	K	971038141.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	400,000	1,67	668,00
4	K	971038591.S	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 1 m2 hr. nad 150 mm, -1,50000t	m3	20,000	57,92	1 158,40
5	K	971042141.S	Vybúranie otvoru v betónových priečkach a stenách do profilu 60 mm, hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	50,000	7,14	357,00
6	K	974031121.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	1 700,000	1,92	3 264,00
7	K	974031132.S	Výsekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	700,000	3,46	2 422,00
8	K	974082921.S	Výsekanie rýh pre vodiče betónových stropov do hĺbky 30 mm a šír. do 70 mm, -0,00300t	m	800,000	7,42	5 936,00
9	K	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	ks	1,000	0,61	0,61

D M Práce a dodávky M 90 390,40

D 21-M Elektromontáže 90 390,40

10	K	210010005.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-40, uložená pod omietkou	m	100,000	1,85	185,00
11	M	345710005500	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09040 BA, DN 40, KOPOS alebo ekvivalent	m	100,000	0,77	77,00
12	K	210010044.S	Rúrka elektroinštalčná ohybná kovová typ 3329, uložená pevne	m	10,000	2,37	23,70
13	M	3450711000	chránička odolná UV D34mm - APAFS	m	10,000	2,58	25,80
14	K	210020201.S	Káblový rošt násuvný pozinkovaný o šírke 400 mm nástenné ľahké, ťažké	m	15,000	6,41	96,15
15	M	8595057661219	Rebrík káblový F - žiarovo pozinkované ponorom KL 60X600 F, vr. príslušenstva a kotvenia	m	15,000	58,50	877,50
16	M	8595057642249	Príchytka kábla typ h F - žiarovo pozinkované ponorom PKC1 1201 F	ks	350,000	2,66	931,00
17	K	210020803	Protipožiarna prepážka a predel, vr. materiálu	m2	2,000	317,58	635,16
18	K	210100001.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm2	ks	650,000	1,38	897,00
19	K	210100002.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	130,000	2,04	265,20
20	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm2	ks	240,000	2,67	640,80
21	K	210100004.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 25 mm2	ks	10,000	3,61	36,10
22	K	210100007.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	10,000	6,15	61,50
23	K	210100252.S	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 25 mm2	ks	38,000	10,05	381,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
24	M	2830165500	Zmršťovacia káblová koncovka 4 x 6 - 4 x 25 mm2 typ: VE3512	ks	38,000	4,14	157,32
25	K	210100254.S	Ukončenie celoplastových káblov zmršť. záklopkou alebo páskou do 4 x 95 mm2	ks	2,000	19,61	39,22
26	M	345810007700.S	Zmršťovacia káblová koncovka VE5527 4x70 - 4x120 mm2	ks	2,000	7,19	14,38
27	K	210110016.S	Tlačítko - radenie 1/0 nástenný IP 55, vrátane zapojenia	ks	1,000	7,85	7,85
28	M	GW4220	Tlačítko GW42201 červené STOP núdzové a požiarne IP55	ks	1,000	26,87	26,87
29	K	210110041.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	45,000	2,99	134,55
30	M	345340007946	Spínač R1, zapustený, biely, napr. Valena Life komplet alebo ekvivalent	ks	45,000	5,76	259,20
31	K	210110043.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový - radenie 5	ks	90,000	3,92	352,80
32	M	345340007956	Spínač R5, zapustený, biely, napr. Valena Life komplet alebo ekvivalent	ks	90,000	7,91	711,90
33	K	210110044.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia dvojité prep.stried. - radenie 5 B	ks	38,000	6,06	230,28
34	M	345330003491	Prepínač R6+6, zapustený, biely, napr. Valena Life komplet alebo ekvivalent	ks	38,000	9,57	363,66
35	K	210110045.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	38,000	3,42	129,96
36	M	345330003511	Prepínač R6, zapustený, biely, napr.: Valena Life komplet alebo ekvivalent	ks	38,000	6,19	235,22
37	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	19,000	8,10	153,90
38	M	3450663620	Šporáková prípojka zapustená (napr. 3536N-C03252 11 R3S) alebo ekvivalent	ks	19,000	34,72	659,68
39	K	210110095.S	Spínače snímač pohybu do stropu	ks	21,000	9,02	189,42
40	M	3581900401	Pohybový snímač (napr.Luxa 103-360 AP - 360° stropné - biele, IP44) alebo ekvivalent	ks	21,000	45,97	965,37
41	K	210111011.S	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená 250 V / 16A, vrátane zapojenia 2P + PE	ks	620,000	5,55	3 441,00
42	M	345520000480	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou, biela, LEGRAND alebo ekvivalent	ks	620,000	6,13	3 800,60
43	K	210190001.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	2,000	18,71	37,42
44	M	EP	Prípojnicia poteciálového vyrovnania - 5015650 - 1801 VDE	ks	1,000	31,19	31,19
45	M	HUS	Ekvipotenciální přípojnice Industrie napr. PAS I 12AP M10 CU alebo ekvivalent	ks	1,000	95,67	95,67
46	K	210190001.S	Montáž oceľoplechovej rozvodnice do váhy 20 kg	ks	1,000	18,71	18,71
47	M	632.1222-011F2	Zásuvková skriňa istená (1xC16/3, 1xB16/1, 1x 40/4/0036, 1x 3P+E+N 16A, 3x 2P+E) alebo ekvivalent	ks	1,000	198,46	198,46
48	K	210193075.S	Domova rozvodnica do 96 M pre zapustenú montáž bez sekacích prác	ks	20,000	144,29	2 885,80
49	M	RB1	Rozvádzač R1 podľa výkr.č. R2	ks	1,000	470,30	470,30
50	M	RB1.1	Rozvádzač RB (2i byt) podľa výkr.č. R3	ks	7,000	816,56	5 715,92
51	M	RB1.2	Rozvádzač RB (3i byt) podľa výkr.č. R4	ks	12,000	850,89	10 210,68
52	K	210193085.S	Domova rozvodnica do 96 M povrchová montáž IP 30	ks	1,000	264,65	264,65
53	M	RSS	Rozvádzač RSS, podľa výkr.č. R1	ks	1,000	1 137,04	1 137,04
54	K	210220321	Svorka na potrub."Bernard" vrát. pásika(bez vodiča a prípoj. vodiča)	ks	85,000	6,19	526,15
55	M	3540201700	Svorka BARNARD+ medený pásik dĺžky 750mm	ks	25,000	1,54	38,50
56	M	ZS4	Bečov svorka ZS4 očko na bateriu	ks	60,000	1,11	66,60
57	K	210290524.S	Objímka E 27	ks	110,000	8,17	898,70
58	M	347110000200.S	Objímka pre žiarovku E27 keramická, typ 1332-837, 4A 250V, so závitovým vstupným otvorom	ks	110,000	2,97	326,70
59	M	347710002500.S	Žiarovka LED RAPID MAXX v2 22948 A60 9,5W/840 (75W) 1050lm 4000K 180° 230V E27 alebo ekvivalent	ks	110,000	2,95	324,50
60	K	210800146.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	1 500,000	1,03	1 545,00
61	M	341110000750.S	Kábel medený CYKY-J 3x1,5 mm2	m	1 500,000	0,63	945,00
62	K	210800147.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 3x2,5	m	4 000,000	1,16	4 640,00
63	M	341110000850.S	Kábel medený CYKY-J 3x2,5 mm2	m	4 000,000	0,99	3 960,00
64	K	210800158.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x1,5	m	800,000	1,14	912,00
65	M	341110001900.S	Kábel medený CYKY-J 5x1,5 mm2	m	800,000	0,99	792,00
66	K	210800159.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x2,5	m	12,000	1,34	16,08

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	M	341110002000.S	Kábel medený CYKY-J 5x2,5 mm2	m	12,000	1,66	19,92
68	K	210800160.S	Kábel medený uložený pevne CYKY 450/750 V 5x4	m	280,000	1,62	453,60
69	M	341110002100.S	Kábel medený CYKY-J 5x4 mm2	m	280,000	0,74	207,20
70	K	210800518.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 4	m	350,000	0,75	262,50
71	M	341110012200.S	Vodič medený H07V-U 4 mm2	m	350,000	0,69	241,50
72	K	210800521.S	Vodič medený uložený pevne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	30,000	1,31	39,30
73	M	341110012500.S	Vodič medený H07V-U 16 mm2	m	30,000	2,90	87,00
74	K	210800616.S	Vodič medený uložený voľne H07V-K (CYA) 450/750 V 25	m	5,000	1,06	5,30
75	M	341310009400.S	Vodič medený flexibilný H07V-K 25 mm2	m	5,000	4,12	20,60
76	K	210802493.S	Kábel medený uložený pevne H07RN-F (CGSG) 450/750 V 5x4	m	50,000	1,64	82,00
77	M	341310035800.S	Kábel medený flexibilný gumený H07RN-F 5Gx4 mm2	m	50,000	4,28	214,00
78	K	210810064.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x25	m	30,000	3,42	102,60
79	M	341110006500.S	Kábel medený 1-CYKY-J 5x25 mm2	m	30,000	23,31	699,30
80	K	210881056.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 6	m	80,000	0,90	72,00
81	M	341610012400.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x6 mm2 RE, B2ca s1a1d1	m	80,000	1,26	100,80
82	K	210881057.S	Vodič bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 10	m	700,000	1,14	798,00
83	M	341610012500.S	Vodič medený bezhalogenový N2XH-J 1x10 mm2 RE, B2ca s1a1d1	m	700,000	2,02	1 414,00
84	K	210881075.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	450,000	1,12	504,00
85	M	341610014300.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 3x1,5 mm2 RE, B2ca s1a1d1	m	450,000	1,18	531,00
86	K	210881101.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	60,000	1,44	86,40
87	M	341610016900.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x2,5 mm2 RE, B2ca s1a1d1	m	60,000	2,70	162,00
88	K	210881102.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x4	m	20,000	1,90	38,00
89	M	341610017000.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x4 mm2 RE, B2ca s1a1d1	m	20,000	4,12	82,40
90	K	210881104.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH 0,6/1,0 kV 5x10	m	700,000	2,68	1 876,00
91	M	341610017200.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH-J 5x10 mm2 RE, B2ca s1a1d1	m	700,000	9,20	6 440,00
92	K	210881216.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	20,000	1,12	22,40
93	M	341610020900.S	Kábel medený bezhalogenový 1-CHKE-V-J 3x1,5 mm2 E30, B2ca s1a1d1	m	20,000	1,31	26,20
94	K	210902126.S	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 5x70	m	15,000	3,94	59,10
95	M	341110031700.S	Kábel hliníkový 1-AYKY 5x70 mm2	m	15,000	43,41	651,15
96	K	220260022.S	Krabica KP 68 pod omietku, vrátane vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	900,000	5,93	5 337,00
97	M	345410002300	Krabica prístrojová rozvodná z PVC pod omietku KPR 68, Dxx 73x66 mm, KOPOS	ks	900,000	1,06	954,00
98	K	220300921.S	Svorkovnice do krabíc, montáž svorkovnice,zapojenie vodičov na svorky, svorka 1 pólová	ks	1 200,000	2,24	2 688,00
99	M	3450644899	Svorka WAGO 2x 0,5-2,5	ks	200,000	0,19	38,00
100	M	3450644900	Svorka WAGO 3x 0,5-2,5	ks	600,000	0,19	114,00
101	M	3450645100	Svorka WAGO 5x 0,5-2,5	ks	400,000	0,26	104,00
102	K	OS	Osvetľovacia sústava podľa samostatne prílohy	ks	1,000	8 155,64	8 155,64
103	K	MD	Mimostavenisková doprava	%	6,000	78,18	469,09
104	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	651,04	651,04
105	K	PD	Presun dodávok	%	1,000	938,17	938,17
106	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	469,09	1 407,26
107	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	1 171,87	1 171,87

D	OST	Ostatné					2 239,31
108	K	HZS001112	Asistencia ostatným profesiam	hod	20,000	22,30	446,00
109	K	HZS001113	Príprava a odborné preskúšanie	hod	20,000	25,82	516,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	HZS001114	Ostatné elektroinštalačné práce	hod	30,000	29,35	880,50
111	K	HZS001115	OPaOS VTZ E (revízia) a vypracovanie správy	kpl.	1,000	396,41	396,41

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť:

SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 4:

POM1 - Osvetľovacia sústava pomocný rozpočet

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Okružle, č. 131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.04.2025

IČO:

00330868

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 852,51

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	6 852,51	5,00%	342,63

Cena s DPH

v EUR

7 195,14

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7
Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)
Časť: SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 4:
POM1 - Osvetľovacia sústava pomocný rozpočet

Miesto:
Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 28.04.2025
Projektant:
Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu 6 852,51

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 4:

POM1 - Osvetľovacia sústava pomocný rozpočet

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 852,51

0	K	A	LINEA 1.4ft 2600/840 LED interiérové, stropní- přisazené alebo ekvivalent		26,000	62,19	1 616,94
0	K	B	LINEA 2.4ft 5200/840 LED interiérové, stropní- přisazené alebo ekvivalent		8,000	75,87	606,96
0	K	C	LINEA 2.4ft 6400/840 LED interiérové, stropní- přisazené alebo ekvivalent		5,000	83,74	418,70
0	K	D	LINEA ROUND 2500/840 LED interiérové kruhové, stropní- přisazené alebo ekvivalent		19,000	51,97	987,43
0	K	E	LINEA ROUND 2500/830 LED interiérové kruhové, stropní- přisazené alebo ekvivalent		19,000	51,97	987,43
0	K	F	SB LED 1.2ft 2200/830		19,000	35,88	681,72
0	K	G	LED Kúpeľňové svietidlo LED/7,4W/230V 4000K 40 cm IP44		19,000	49,56	941,64
0	K	H	LINEA ROUND 2500/830 LED interiérové kruhové, stropní- přisazené so senz. Pohybu alebo ekvivalent		1,000	46,84	46,84
0	K	SU, OUC	TRACKLUX-B-AT+2xLED.1h (SU, OUC) alebo ekvivalent		10,000	33,74	337,40
0	K	SU	Svietidlo LED núdzové nástenné ZN1110 3h 3W 150lm 230V IP65 trva./netr. Biela - kotolna		1,000	28,55	28,55
0	K	PTZ	Svietidlo LED, hydrant 5lx 1h (PTZ)		5,000	26,57	132,85
0	K	PP IP	MULTIHILL-LED-AT.1h (PP, IP)		1,000	28,55	28,55
0	K	PTZ-T	OZNACENIE PT ZARIADENI (TABULKA) (PTZ)		3,000	12,50	37,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť:

SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3:

04 - SLP

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.04.2025

IČO:

00330868

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

11 541,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	11 541,33	5,00%	577,07

Cena s DPH

v EUR

12 118,40

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3: **04 - SLP**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 28.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		11 541,33
HSV - Práce a dodávky HSV		961,36
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie		29,98
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie		931,38
M - Práce a dodávky M		10 189,17
21-M - Elektromontáže		1 655,36
22-M - Montáže oznam. a zabezp. zariadení		8 533,81
OST - Ostatné		390,80

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.4 - Elektroinštalácia

Úroveň 3: 04 - SLP

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 11 541,33

D HSV Práce a dodávky HSV 961,36

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 29,98

1	K	612403399.S	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkoľvek šírky ryhy	m2	2,000	14,99	29,98
---	---	-------------	---	----	-------	-------	-------

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 931,38

2	K	971038141.S	Vybúranie otvoru v murive z tvárnic veľ. profilu do 60 mm hr. do 300 mm, -0,00100t	ks	40,000	1,57	62,80
3	K	974031121.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 30 mm a š. do 30 mm, - 0,00200 t	m	300,000	1,81	543,00
4	K	974031132.S	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 70 mm, - 0,00600t	m	100,000	3,25	325,00
5	K	999001001	Vyznačenie káblovej trasy a rozmeriavanie prístrojov	ks	1,000	0,58	0,58

D M Práce a dodávky M 10 189,17

D 21-M Elektromontáže 1 655,36

6	K	210010005.S	Rúrka ohybná elektroinštalčná typ 23-40, uložená pod omietkou	m	100,000	1,79	179,00
7	M	345710005500	Rúrka ohybná dvojplášťová HDPE, KOPOFLEX BA KF 09040 BA, DN 40, KOPOS	m	100,000	0,76	76,00
8	K	210020201.S	Káblový rošt násuvný pozinkovaný o šírke 400 mm nástenné ľahké, ťažké	m	15,000	6,21	93,15
9	M	8595057656345	Rebrík káblový F - žiarovo pozinkované ponorom KL 60X300 F	m	15,000	20,93	313,95
10	M	8595057642249	Príchytka kábla typ h F - žiarovo pozinkované ponorom PKC1 1201 F	ks	150,000	1,79	268,50
11	K	210020803	Protipožiarna prepážka a predel, vr. materiálu	m2	1,000	307,54	307,54
12	K	210110032.S	Jednopolové tlačítko - radenie 1/0, zapustená montáž IP 44, vrátane zapojenia	ks	19,000	8,83	167,77
13	M	345340008011	Tlačidlo R1/0, zapustená montáž, IP44, biele, napr. Valena Life komplet	ks	19,000	9,78	185,82
14	K	MV	Murárske výpomoci	%	1,000	13,55	13,55
15	K	PM	Podružný materiál	%	3,000	8,56	25,69
16	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	1,000	24,39	24,39

D 22-M Montáže oznam. a zabezp. zariadení 8 533,81

17	K	220260551.S	Rúrka PVC D 16 uložená pod omietku, vrátane napoj.krabíc,vývodiek do pripravenej drážky,(bez dodania krabíc)	m	500,000	5,64	2 820,00
18	M	KTR000004350	Mikrotrubička OD-DB-12-08-WH 12/8mm biela	m	1 000,000	0,48	480,00
19	K	220270202.S	Vodič oznamovací izolovaný U 3 x 0,4 mm uložený v rúrke,lište,bez zapojenia (pre bytovú výstavbu)	m	400,000	1,74	696,00
20	M	336904	KÁBEL 2 VODIČE 200M	ks	2,000	154,00	308,00
21	K	220320309.S	Montáž technológie vrátnika, osadenie, zapojenie, naprogramovanie, preskúšanie funkcie, zaškolenie, dokumentácia	ks	1,000	462,25	462,25

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7
Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)
Časť: SO 01.5 - Vykurovanie - objekt

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			61 326,94
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	61 326,94	5,00%	3 066,35
Cena s DPH		v EUR	64 393,29

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: **SO 01.5 - Vykurovanie - objekt**

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	61 326,94
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	766,53
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	12,60
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	753,93
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	58 264,49
713 - Izolácie tepelné	858,55
733 - Rozvod potrubia	22 541,62
734 - Armatúry	15 920,31
735 - Vykurovacie telesá	18 613,50
783 - Nátery	330,51
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	2 295,92
807 05 Uloženie a d - 807 05 Uloženie a d	388,25
807 12 Ostatné prác - 807 12 Ostatné prác	607,67
807 17 Tlakové skuš - 807 17 Tlakové skuš	1 300,00

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.5 - Vykurovanie - objekt

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 61 326,94

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 766,53

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 12,60

1	K	411388221	Výplň prestup zvislou konštr. betón ťažký do 2m2, hr.do 0,5m	m3	0,027	466,73	12,60
---	---	-----------	--	----	-------	--------	-------

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 753,93

2	K	973031324	Vysek. kapias v murive z tehál do 0,10 m2 hĺ. do 15 cm	kus	88,000	8,41	740,08
---	---	-----------	--	-----	--------	------	--------

3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,975	14,21	13,85
---	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 58 264,49

D 713 Izolácie tepelné 858,55

4	K	713IZtub-mon	Montáž tep. izolácie potrubia trubicami DG do DN100-vykur.objekt DN15-DN50	m	135,000	3,47	468,45
5	K	TUB002220	Izolačná hadica DG d.22/20mm (DN15), teplota do 102°C	m	15,000	1,32	19,80
6	K	TUB002820	Izolačná hadica DG d.28/20mm (DN20), teplota do 102°C	m	45,000	1,54	69,30
7	K	TUB003520	Izolačná hadica DG d.35/20mm (DN25), teplota do 102°C	m	4,000	1,56	6,24
8	K	TUB004220	Izolačná hadica DG d.42/20mm (DN32), teplota do 102°C	m	20,000	1,97	39,40
9	K	TUB004820	Izolačná hadica DG d.48/20mm (DN40), teplota do 102°C	m	7,000	2,89	20,23
10	K	TUB006030	Izolačná hadica DG d.60/30mm (DN50), teplota do 102°C	m	44,000	4,13	181,72
11	K	TUB00lep-1	Lepidlo k tepelnej izolácii trubicami DG 520-1,0 l	ks	3,000	5,20	15,60
12	K	TUB00paska50x20	Páska k tepelnej izolácii potrubia trubicami DG PVC páska šedá 50mm x 20m	ks	11,000	2,60	28,60
13	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	7,870	1,17	9,21

D 733 Rozvod potrubia 22 541,62

14	K	733111113	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 15	m	15,000	15,57	233,55
15	K	733111114	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 20	m	45,000	17,89	805,05
16	K	733111115	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 25	m	4,000	22,00	88,00
17	K	733111116	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 32	m	20,000	27,08	541,60
18	K	733111117	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 40	m	7,000	31,35	219,45
19	K	733111118	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 50	m	44,000	45,31	1 993,64
20	K	733113113	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 15	kus	178,000	5,80	1 032,40
21	K	733113114	Prípl. za zhotovenie prípojky z rúrok závitových DN 20	kus	2,000	8,57	17,14
22	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	91,000	0,66	60,06
23	K	733190108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	44,000	0,66	29,04
24	K	733191113	Manžety prestupové pre rúrky do DN 50	kus	8,000	13,95	111,60
25	K	733RE mont	Montáž plastového rozvodu	m	1 547,000	5,02	7 765,94
26	K	HRZ1025601	H-adaptér hadicovej prípojky 1/2" pre RL-5 a H-3000	ks	1,000	7,26	7,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
27	K	HRZ1662500	H-viacúčelový kľúč pre H-3000, RL-5	ks	1,000	5,80	5,80
28	K	HRZ1663901	H-nastavovací kľúč pre RL-5	ks	1,000	6,82	6,82
29	K	HRZ1664000	H-univerzálny montážny kľúč pre Stromax-M	ks	1,000	7,62	7,62
30	K	REH-73316x2,2	Univerzálna rúrka mat.zosieťovaný polyetylén Rautitan flex 16x2,2 v ochrannej rúrke alebo ekvivalent	m	1 115,000	3,20	3 568,00
31	K	REH-73320x2,8	Univerzálna rúrka mat.zosieťovaný polyetylén Rautitan flex 20x2,8 v ochrannej rúrke alebo ekvivalent	m	150,000	4,58	687,00
32	K	REH-73325x3,5	Univerzálna rúrka mat.zosieťovaný polyetylén Rautitan flex 25x3,5 v ochrannej rúrke alebo ekvivalent	m	282,000	6,38	1 799,16
33	K	REH-733hak1	Hmoždinkový hák pre 1 rúrku	ks	250,000	0,32	80,00
34	K	REH-733hak2	Hmoždinkový hák pre 2 rúrky	ks	560,000	0,34	190,40
35	K	REH-733obluk90-16	Vodiaci oblúk-vykurovanie 90° pre potrubí 16mm, materiál-pozinkovaná oceľ	ks	352,000	1,51	531,52
36	K	REH-733obPX16	Násuvná objímka Rautitan PX 16, na trvalo tesný spoj, materiál PVDF alebo ekvivalent	ks	372,000	0,21	78,12
37	K	REH-733obPX20	Násuvná objímka Rautitan PX 20, na trvalo tesný spoj, materiál PVDF alebo ekvivalent	ks	128,000	0,25	32,00
38	K	REH-733obPX25	Násuvná objímka Rautitan PX 25, na trvalo tesný spoj, materiál PVDF alebo ekvivalent	ks	90,000	0,29	26,10
39	K	REH-733T16x16x16	T-kus Rautitan PX Rehau 16x16x16 alebo ekvivalent	ks	10,000	6,10	61,00
40	K	REH-733T20x16x16	T-kus Rautitan PX Rehau 20x16x16 alebo ekvivalent	ks	38,000	9,74	370,12
41	K	REH-733T20x16x20	T-kus Rautitan PX Rehau 20x16x20 alebo ekvivalent	ks	14,000	9,74	136,36
42	K	REH-733T20x20x16	T-kus Rautitan PX Rehau 20x20x16 alebo ekvivalent	ks	12,000	9,74	116,88
43	K	REH-733T25x16x20	T-kus Rautitan PX Rehau 25x16x20 alebo ekvivalent	ks	32,000	12,98	415,36
44	K	REH-733T25x16x25	T-kus Rautitan PX Rehau 25x16x25 alebo ekvivalent	ks	26,000	12,98	337,48
45	K	REH-733T25x20x16	T-kus Rautitan PX Rehau 25x20x16 alebo ekvivalent	ks	6,000	12,98	77,88
46	K	REH-733ts16x2,2	Tlaková skúška potrubia 16x2,2	m	1 115,000	0,54	602,10
47	K	REH-733ts20x2,8	Tlaková skúška potrubia 20x2,8	m	150,000	0,54	81,00
48	K	REH-733ts25x3,5	Tlaková skúška potrubia 25x3,5	m	282,000	0,54	152,28
49	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	217,370	1,26	273,89

D	734	Armatúry				15 920,31	
50	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	90,000	1,47	132,30
51	K	HNW-E-121	Automatická odvodušňovacia nádoba E-121, DN15 + uzatvárací ventil Z 121A	kus	2,000	9,82	19,64
52	K	IV508041	Automatický radiatorový odvodušovací ventil HYGRO G1/2",PN10, teplota do 120°C	kus	88,000	3,77	331,76
53	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	60,000	4,26	255,60
54	K	HRZ1392301	Priamy spiatočkový ventil RL-5 s prednastavením G1/2"	kus	1,000	10,44	10,44
55	K	HRZ1421701	Priamy vyvažovací ventil s meracími ventilčekmi Strömox-GM DN15, kvs=6,05 alebo ekvivalent	ks	1,000	62,01	62,01
56	K	HRZ1421731	Priamy vyvažovací ventil s meracími ventilčekmi Strömox-GM DN15MF, kvs=3,49 alebo ekvivalent	ks	19,000	60,66	1 152,54
57	K	HRZ1772391	H-Priamy termostatický ventil TS-90 DN15	ks	1,000	12,91	12,91
58	K	HRZ1779441	H-Rohový švorcestný ventil VUA-40 pre 2-rurove sústavy DN15	ks	19,000	32,57	618,83
59	K	UFLOW15-0,6	Ultrazvukový merač tepla kombinovaný bytový DN 15 qp 0,6 m3/hod. do 90°C, v spiatočke, smer zdola nahor	kus	19,000	279,00	5 301,00
60	K	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	79,000	5,24	413,96
61	K	HRZ1392402	Rohový ventil do spiatočky RL-5 DN 20, s funkciou uzavretie, prednastavenie, napúšťanie, vypúšťanie	ks	1,000	15,14	15,14
62	K	HRZ1772402	Rohový termostatický ventil TS-E DN 20, s maximálnym prietokom, kvs=5,1	ks	1,000	30,58	30,58
63	K	IVAR8363R005	Guľový uzáver vody Perfecta DN 20, vnutorný závit, vyhotovenie pačka-v kotolni alebo ekvivalent	ks	1,000	6,89	6,89
64	K	IVAR8363R0051	Guľový uzáver vody Perfecta DN 20, vnutorný závit, vyhotovenie motýl-v skrinke pre rozdeľovač na chodbe alebo ekvivalent	ks	57,000	6,61	376,77
65	K	IVARIO8412034	Filter závitový DN 20, vnutorný závit	ks	19,000	8,09	153,71
66	K	734209123	Montáž armatúr s troma závitmi G 1/2	kus	69,000	5,67	391,23

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
67	K	HRZ1346612	Pripájací diel H 3000-rohový, pre telesá VK, Rp 1/2 x G 3/4	ks	69,000	21,93	1 513,17
68	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	40,000	5,73	229,20
69	K	734291951	Montáž hlavíc ovládania	kus	88,000	1,40	123,20
70	K	HRZ1926006	Termostatická hlavica pre vykurovacie teleso "K"-rebrík	ks	19,000	15,04	285,76
71	K	HRZ1926098	Termostatická hlavica "H" s pripoj.závitom M 30x1,5 pre "VK"	ks	69,000	15,04	1 037,76
72	K	REH-734G3/4-15	Súprava pripojovacích skrutkových spojov G 3/4"-15, spojenie radiátora s rúrkou 15x1	ks	176,000	4,44	781,44
73	K	REH-734L15x1	Kolenová pripojovacia garnitúra Rautitan na pripojenie radiátora s rúrkou 15x1 nerez, 16/250mm	ks	176,000	12,70	2 235,20
74	K	REH-734p25-R3/4	Prechod Rautitan RX+,s vonk.závitom, plast 25x3,5-ocel DN20 alebo ekvivalent	ks	40,000	9,11	364,40
75	K	7342919611	Montáž radiatorových hlavíc	kus	2,000	1,40	2,80
76	K	HRZ1910280	Ručná hlavica s pripoj.závitom M 28x1,5 pre K	ks	2,000	12,80	25,60
77	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	158,580	0,23	36,47

D 735 Vykurovacie telesá 18 613,50

78	K	735158120	Vykur. telesá panel. 2 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	80,000	10,80	864,00
79	K	735159639	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 21K Hdo600/Ldo2000mm	kus	34,000	19,36	658,24
80	K	4849D02611	Radiátor panelový oceľový 21VK 600x1400 - 2136144013U	kus	18,000	175,75	3 163,50
81	K	4849D02613	Radiátor panelový oceľový 21VK 600x1600 - 2136164013U	kus	16,000	192,63	3 082,08
82	K	735159645	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 22K Hdo600/Ldo2000mm	kus	35,000	19,36	677,60
83	K	4849D02899	Radiátor panelový oceľový 22VK 600x1200 - 2236122013	kus	24,000	179,41	4 305,84
84	K	4849D02901	Radiátor panelový oceľový 22VK 600x1400 - 2236142013	kus	9,000	199,69	1 797,21
85	K	4849D02903	Radiátor panelový oceľový 22VK 600x1600 - 2236162013	kus	2,000	220,02	440,04
86	K	735159647	Montáž vyhr. telies oc.doskové dvojité bez odvzd. 22K Hdo900/Ldo2000mm	kus	1,000	22,14	22,14
87	K	4849D01164	Radiátor panelový oceľový 22K 900x700 - 2249072013	kus	1,000	146,80	146,80
88	K	735158130	Vykur. telesá pan. 3 radové, tlak. skúšky telies vodou	kus	1,000	10,80	10,80
89	K	735159654	Montáž vyhr. telies oc.doskové trojité bez odvzd. -33K Hdo900/Ldo3000mm	kus	1,000	24,98	24,98
90	K	4849D01484	Radiátor panelový oceľový 33K 900x2600	kus	1,000	655,16	655,16
91	K	735VSZ-SADA1	Príslušenstvo k vykुर.telesám oceľovým doskovým-sada (konzoly, držiaky, zátky)	sada	71,000	2,26	160,46
92	K	735MCHDRmon	Montáž telies -kupelňový rebrík	kus	19,000	25,50	484,50
93	K	VTR00275-185	Kupelňový rebríkový radiátor-teplovodný, 750/1850mm	kus	19,000	97,68	1 855,92
94	K	998735201	Presun hmôt pre vykुर. telesá UK v objektoch výšky do 6 m	%	183,490	1,44	264,23

D 783 Nátery 330,51

95	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email - uholníky	m2	3,500	9,84	34,44
96	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné - uholníky	m2	3,500	3,59	12,57
97	K	783424140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ.(iz potrubie)	m	135,000	2,10	283,50

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 2 295,92

D 807 05 Uloženie 807 05 Uloženie a d 388,25

98	K	807050031	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	39,000	2,14	83,46
99	K	807050032	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu z toho zhotovenie	kg	39,000	1,86	72,54
100	K	132310540	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 40x40x4 mm - záves potrubia, L=16m	t	0,039	2 685,26	104,73
101	K	807050034001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	1,000	50,00	50,00
102	K	807050034002	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	1,600	12,00	19,20
103	K	807050034003	Doprava hmôt 3,6% z dodávky	%	3,600	16,20	58,32

D 807 12 Ostatné 807 12 Ostatné prác 607,67

104	K	807120012	Odmasťovanie potrubia 15	m	15,000	1,04	15,60
-----	---	-----------	--------------------------	---	--------	------	-------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
105	K	807120013	Odmasťovanie potrubia 20	m	45,000	1,17	52,65
106	K	807120014	Odmasťovanie potrubia 25	m	4,000	1,29	5,16
107	K	807120015	Odmasťovanie potrubia 32	m	20,000	1,44	28,80
108	K	807120016	Odmasťovanie potrubia 40	m	7,000	1,56	10,92
109	K	807120017	Odmasťovanie potrubia 50	m	44,000	2,07	91,08
110	K	807120041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	84,000	2,32	194,88
111	K	807120042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	m	7,000	2,50	17,50
112	K	807120043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	44,000	2,77	121,88
113	K	8071200531	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	1,000	50,00	50,00
114	K	8071200532	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	1,600	12,00	19,20
D 807 17 Tlakové 807 17 Tlakové skúš							1 300,00
115	K	8071700016	Vykurovací skúška zariadenia 2 pracovníci x 72 hod	sada	1,000	1 300,00	1 300,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7
Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)
Časť: SO 01.6 - Vykurovanie - kotolňa

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			108 702,28
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	108 702,28	5,00%	5 435,11
Cena s DPH		v EUR	114 137,39

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: **SO 01.6 - Vykurovanie - kotolňa**

Miesto:Objednávateľ:Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum:28.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	108 702,28
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	270,40
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	5,40
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	265,00
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	104 258,19
713 - Izolácie tepelné	1 586,53
731 - Kotolne	53 246,91
732 - Strojovne	34 693,55
733 - Rozvod potrubia	6 414,16
734 - Armatúry	7 892,98
783 - Nátery	424,06
D3 - PRÁCE A DODÁVKY M	1 734,29
807 05 Uloženie a d - 807 05 Uloženie a d	1 127,61
807 12 Ostatné prác - 807 12 Ostatné prác	606,68
D4 - OSTATNÉ	2 439,40
OST - hodinové zúčtovacie sadzby	2 439,40

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.6 - Vykurovanie - kotolňa

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 108 702,28

D	D1	PRÁCE A DODÁVKY HSV					270,40
D	6	ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE					5,40
1	K	612423531	Omietka rýh stien šírky do 150 mm vápenná štuková-vyspravenie otvoru	m2	0,360	15,00	5,40

D	9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE					265,00
2	K	971101020	Vŕtanie otvor. jadrové -korunkové, diamant. do žel.bet. stien priem. do 150 mm	dm3	14,400	18,40	264,96
3	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	0,003	14,21	0,04

D	D2	PRÁCE A DODÁVKY PSV					104 258,19
D	713	Izolácie tepelné					1 586,53

4	K	713IZht-mon	Montáž tep. izolácie potrubia trubicami kaučuk HT do DN100-potrubie nad terénom	m	6,000	3,78	22,68
5	K	HTAR002589	Izolačné trubice zo syntetického kaučuku pr.89mm HT hr.25mm, HT25x89 - potrubie nad terénom	m	6,000	41,26	247,56
6	K	HTAR00paska50 x20	Páska k tepelnej izolácii trubicami zo syntetického kaučuku , čierna 50mm x 20 m	ks	1,000	25,80	25,80
7	K	713IZtub-mon	Montáž tep. izolácie potrubia trubicami DG do DN100	m	99,000	3,47	343,53
8	K	TUB004830	Izolačná hadica DG d.48/30mm (DN40), teplota do 102°C	m	37,000	3,80	140,60
9	K	TUB006030	Izolačná hadica DG d.60/30mm (DN50), teplota do 102°C	m	5,000	4,13	20,65
10	K	TUB007030	Izolačná hadica TUBOLIT d.76/30mm (DN65), teplota do 102°C alebo ekvivalent	m	30,000	9,40	282,00
11	K	TUB008930	Izolačná hadica TUBOLIT d.89/30mm (DN80), teplota do 102°C alebo ekvivalent	m	27,000	12,60	340,20
12	K	TUB00lep-1	Lepidlo k tepelnej izolácii trubicami DG 520-1,0 l	ks	4,000	5,20	20,80
13	K	TUB00paska50x20	Páska k tepelnej izolácii potrubia trubicami DG PVC páska šedá 50mm x 20m	ks	7,000	2,60	18,20
14	K	TUBOpas20	Izolačný pás z penového polyetylénu hr.20mm-na rozdeľovač	m2	1,100	13,25	14,58
15	K	713IZtubp-mon	Montáž tep. izolácie z pásov -rozdeľovač	m2	1,100	4,32	4,75
16	K	713SK-m	Montáž fólie OKAPAK alebo ekvivalent	m	6,000	10,26	61,56
17	K	HTAR00okapak	Okapak folia-na potrubie +iz kaučuk vedená nad terénom	m2	3,000	7,09	21,27
18	K	HTAR00okapak-p	Okapak folia-páska 50mmx20m	ks	1,000	4,00	4,00
19	K	998713201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	15,680	1,17	18,35

D	731	Kotolne					53 246,91
20	K	731211313	Montáž tepelného čerpadla do 100 kW	súbor	1,000	1 900,00	1 900,00
21	K	VIE7569765	Antivibračné bloky 95.2-160.2	kus	1,000	923,40	923,40
22	K	VIE7725203	Uvedenie do prevádzky Energycal AW PRO dvojstupňové	kus	1,000	1 265,00	1 265,00
23	K	VIE7726189	Externý displej AW PRO alebo ekvivalent	kus	1,000	471,11	471,11
24	K	VIE7726218	Energycal AW PRO MT 95.2 alebo ekvivalent	kus	1,000	44 990,00	44 990,00
25	K	VIE7938663	Teplonosné médium Tyfocor GE 90l, pre primárne strany TČ alebo ekvivalent	kus	1,000	310,37	310,37
26	K	7313211111	Montáž poistnej sady	súbor	2,000	60,00	120,00
27	K	VIE7143784	Poistna sada-malý rozdeľovač DN 25 pre okruh TČ-výmenník, výmenník-AN	kus	2,000	160,74	321,48

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	K	VIE7547831	Uvedenie do prevádzky-elektrokotol EKCO.TM alebo ekvivalent	kus	1,000	165,00	165,00
29	K	VIEZ021557	Nástenný elektrokotol EKCO.T 48, výkon 48 kW, 400V alebo ekvivalent	kus	1,000	1 053,90	1 053,90
30	K	731V-ekco48-m	Montáž-elektrický kotol , výkon 48 kW	súbor	1,000	166,75	166,75
31	K	998731201	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške do 6 m	%	525,220	2,97	1 559,90
D	732	Strojovne					34 693,55
32	K	732199100	Montáž orientačných štítkov	súbor	14,000	1,08	15,12
33	K	3589D0017	Štítok označovací	kus	14,000	1,00	14,00
34	K	732219315	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 0,6/0,6 MPa do1000 l	súbor	1,000	162,50	162,50
35	K	VIEZ015311	Vitocell 100-V, typ CVA 750 l-ohrievač vody	kus	1,000	3 018,15	3 018,15
36	K	732219375	Montáž ohrievačov vody stojatých PN 2,5/1,6 MPa 1000 l - akumulčná nádoba	súbor	1,000	167,05	167,05
37	K	VIEZ028041	Vitocell 050-HC EC-PRO, typ SH1000HA-akumulčná nádoba alebo ekvivalent	kus	1,000	3 280,26	3 280,26
38	K	732229213	Montáž výmeníka tepla PN1,6/1,6 plocha 4,0m2	súbor	2,000	78,52	157,04
39	K	REF6762500	Pripojovanie šrúbovacie G 2 1/2" * R2", sada	kus	2,000	128,30	256,60
40	K	REF8024700	Výmenník tepla Longtherm RLB-110-40 alebo ekvivalent	kus	1,000	1 118,45	1 118,45
41	K	REF8145900	Výmenník tepla Longtherm Izolácia Protect EPP R.B 110-40 alebo ekvivalent	kus	1,000	90,72	90,72
42	K	REF8290500	Výmenník tepla Longtherm Stojan RLB/RMB-110-235 nahrada alebo ekvivalent	kus	1,000	352,51	352,51
43	K	VIE3003495	Doskový výmenník tepla Vitotrans 100, typ PWT-pre ohrev TUV alebo ekvivalent	kus	1,000	3 533,33	3 533,33
44	K	732429112	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 40	súbor	2,000	34,16	68,32
45	K	VIE7820404	Obehové čerpadlo UPS 32-80B 180 1x230V PN6/10 - dobíjacie čerpadlo pre ohrev TUV alebo ekvivalent	kus	1,000	2 310,24	2 310,24
46	K	7324291121	Montáž RMS M32, DN40 so zmiešavačom, s čerpadlom DN40	súbor	1,000	99,00	99,00
47	K	VIE7199567	Servomotor SR10,230V,50Hz alebo ekvivalent	kus	1,000	172,44	172,44
48	K	VIEZK01658	Rýchlomontážna sada so zmiešavačom kvs=17,7m3/h, M32 DN 40 s čerpadlom M3 40-80F	kus	1,000	2 680,50	2 680,50
49	K	732429114	Montáž čerpadiel obehových špirál. DN 65	súbor	2,000	37,22	74,44
50	K	VIE7693254	Obehové čerpadlo Magna3 65-120F 340 1x230V PN6/10	kus	2,000	2 323,37	4 646,74
51	K	732RACRS-M	Montáž kombinovaného rozdeľovača a zberača RS Kombi	ks	1,000	93,24	93,24
52	K	RACRSM150	Združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI M150 alebo ekvivalent	m	0,850	1 031,46	876,74
53	K	RACRSM970SN	Stojany nastaviteľné pre združený rozdeľovač a zberač RS KOMBI M80-150 výška 720-970mm alebo ekvivalent	kus	2,000	17,80	35,60
54	K	732RACHVDT-M	Montáž hydraulická výhybka	súbor	1,000	121,95	121,95
55	K	VIEZK03681	Hydraulická výhybka Q100 do 8 m3	kus	1,000	322,33	322,33
56	K	VIEZK03684	Nástenná konzola pre hydraulickú výhybku Q100	kus	1,000	62,42	62,42
57	K	732RE-Fils-m	Plneautomatické doplňovacie zariadenie Fillcontrol-montáž	súbor	1,000	24,90	24,90
58	K	REF6811500	Fillcontrol Plus Compact DN15, automatické doplňovacie zariadenie	kus	10,000	911,09	9 110,90
59	K	REF7946580	Uvedenie do prevádzky Fillcontrol PPlus Compact alebo ekvivalent	kus	1,000	95,00	95,00
60	K	REF9112004	Externý tlakový snímač FE	kus	1,000	46,28	46,28
61	K	732RE-mon250	Montáž expanznej nádoby s membránou, objem do 300 litrov	súbor	1,000	58,62	58,62
62	K	VIE9572909	Membránová expanzná nádoba Vitoset, pre zatvorené vykurovacie zariadenia, s nastavovacími nohami, typ N300,objem 300 l, tlak 6 bar	kus	1,000	374,97	374,97
63	K	732RE-mont	Montáž expanznej nádoby s membránou, objem do 100 litrov	súbor	1,000	22,91	22,91
64	K	VIE7248245	Membránová solárna expanzná nádoba, S80/10objem 80 l, tlak 10 bar	kus	1,000	201,92	201,92
65	K	732RE-mont1	Montáž expanznej nádoby s membránou, objem do 50 litrov	súbor	1,000	15,50	15,50
66	K	VIE7938083	Membránová expanzná nádoba , typ H35,objem 35 l, tlak 4 bar	kus	1,000	80,52	80,52
67	K	732SW-MZV-M	Montáž MVZ	subor	1,000	145,94	145,94
68	K	SOB00MVZ14	Malý zmäkčovač vody nerezový-ručný, MVZ14, priemer 140mm	kus	1,000	526,68	526,68

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
69	K	998732201	Presun hmôt pre strojovne umiestnené vo výške do 6 m	%	262,340	0,99	259,72
D 733			Rozvod potrubia				6 414,16
70	K	733111113	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 15	m	6,000	15,57	93,42
71	K	733111115	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 25	m	3,000	22,00	66,00
72	K	733111117	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 40	m	37,000	31,35	1 159,95
73	K	733111118	Potrubie z rúrok záv. bezoš. bežných v kotolni, stroj. DN 50	m	5,000	40,08	200,40
74	K	733121222	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 76/3,2	m	30,000	60,67	1 820,10
75	K	733121225	Potrubie z rúrok hlad. bezošvých v kotolni a stroj. pr. 89/3,6	m	33,000	72,62	2 396,46
76	K	7331241171	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 50/40	kus	4,000	38,13	152,52
77	K	733124122	Zhotovenie rúrk. prechodov z rúrok hladkých kovaním 80/50	kus	6,000	60,87	365,22
78	K	733190107	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 40	m	46,000	0,66	30,36
79	K	733190108	Tlaková skúška potrubia a ocel. rúrok závitových do DN 50	m	5,000	0,66	3,30
80	K	733190225	Tlaková skúška potrubia z ocel. rúrok hladkých do pr. 89/3,6	m	63,000	0,74	46,62
81	K	998733201	Presun hmôt pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	63,340	1,26	79,81
D 734			Armatúry				7 892,98
82	K	734109215	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN1,6 MPa DN 65	súbor	8,000	45,18	361,44
83	K	734173416	Prírubové spoje PN 1,6 MPa DN 65	súbor	8,000	25,74	205,92
84	K	IVJ9020065	Medziprírubová uzatváracia klapka Wafer J9.100.065, DN 65, PN16, 120°C	kus	7,000	37,12	259,84
85	K	VIE7784179	Odkalfovač SpiroTrap DN65 s magnetom, prírubový	kus	1,000	863,75	863,75
86	K	734109216	Montáž armatúr s dvoma prírubami PN1,6 MPa DN 80	súbor	19,000	57,51	1 092,69
87	K	IV06020080	Medziprírubová spätná klapka pružinová BRA.W6.020, DN 80, PN16, 100°C alebo ekvivalent	kus	1,000	39,86	39,86
88	K	IV11000080	Filter prírubový zo sivej liatiny nerezové sitko DN80, PN16	kus	2,000	76,50	153,00
89	K	IVJ9020080	Medziprírubová uzatváracia klapka Wafer J9.100.080, DN 80, PN16, 120°C	kus	16,000	40,50	648,00
90	K	734173417	Prírubové spoje PN 1,6 MPa DN 80	súbor	19,000	33,35	633,65
91	K	734209103	Montáž armatúr s jedným závitom G 1/2	kus	16,000	1,47	23,52
92	K	HNW-E-121	Automatická odvodušňovacia nádoba E-121, DN15 + uzatvárací ventil Z 121A	kus	14,000	9,82	137,48
93	K	IV00251002	Automatický odlučovač vzduchu pre solárne systémy DN15", PN10, teplota -30°C až do 160°C, mosadz	kus	2,000	67,96	135,92
94	K	734209104	Montáž armatúr s jedným závitom G 3/4	kus	1,000	1,52	1,52
95	K	DU024001KB	Poistný ventil pre TUV DUCO 3/4"-1"KB, Ao=176 mm2 alebo ekvivalent	kus	1,000	25,00	25,00
96	K	734209113	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1/2	kus	3,000	4,26	12,78
97	K	IV8363R004	Guľový kohút závitový mosadzný DN15, PN25, teplota do 120°C	kus	3,000	5,42	16,26
98	K	734209114	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 3/4	kus	1,000	5,24	5,24
99	K	VIE9572213	Ventil s klobúčikom R3/4"	kus	1,000	8,37	8,37
100	K	734209115	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	1,000	5,73	5,73
101	K	VIE9565673	Ventil s klobúčikom R1"	kus	1,000	13,75	13,75
102	K	734209116	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 5/4	kus	1,000	10,26	10,26
103	K	KAM7141213	Ultrazvukový merač tepla MT M603 U54 DN 32 qp 6 m3/hod., 130 mm G 1 1/2"B/p. 65 mm alebo ekvivalent	komp	1,000	960,00	960,00
104	K	734209117	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 6/4	kus	16,000	8,84	141,44
105	K	IV08030112	Spätná klapka EURA-fahká závitová mosadzná DN40, PN10, teplota do 80°C alebo ekvivalent	kus	2,000	26,23	52,46
106	K	IV08412112	Filter závitový mosadzný DN40, PN10, teplota do 120°C	kus	1,000	37,40	37,40
107	K	IV8363R008	Guľový kohút závitový mosadzný DN40, PN25, teplota do 120°C	kus	13,000	30,42	395,46
108	K	734209118	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 2	kus	5,000	10,60	53,00
109	K	IV08412200	Filter závitový mosadzný DN50, PN10, teplota do 120°C	kus	1,000	68,32	68,32

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
110	K	IV8363R009	Guľový kohút závitový mosadzný DN50, PN25, teplota do 120°C	kus	4,000	47,78	191,12
111	K	734209127	Montáž armatúr s troma závitmi G 6/4	kus	1,000	10,97	10,97
112	K	ESBVRG1324025	Trojcestný zmiešavač závitový VRG 132 DN40,kvs=25m3/h, vonk.závit	kus	1,000	122,64	122,64
113	K	734209128	Montáž armatúr s troma závitmi G 2	kus	2,000	12,99	25,98
114	K	ESBVRG1325040	Trojcestný zmiešavač závitový VRG 132 DN50,kvs=40m3/h, vonk.závit	kus	2,000	178,11	356,22
115	K	734291113	Kohúty plniace a vypúšťacie G 1/2	kus	28,000	5,73	160,44
116	K	734291114	Kohúty plniace a vypúšťacie G 3/4	kus	2,000	8,11	16,22
117	K	734411121	Teplomery s ochranným púzdom rohové typ 160 prev. B	kus	17,000	6,03	102,51
118	K	734419111	Montáž teplomerov techn. s ochranným púzdom alebo pevným stonk.	kus	17,000	9,72	165,24
119	K	734421130	Tlakomery deformačné so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	4,000	17,73	70,92
120	K	734424102	Kondenzačná slučka na privarenie stočená PN 250 do 300°C	kus	4,000	12,06	48,24
121	K	734424912	Príslušenstvo tlakomerov, kohúty čapové K70-181-716 M 20x1,5	kus	4,000	28,80	115,20
122	K	734429331	Montáž tlakomerov kontaktných do 160mm	kus	4,000	9,72	38,88
123	K	734494121	Ost. meracie armat. návarky metr. závit. M 20x1,5 dl. 220mm	kus	22,000	4,01	88,22
124	K	998734201	Presun hmôt pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	78,780	0,23	18,12

D 783 Nátery 424,06

125	K	783222100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnásobné - rozdeľovač a zberač	m2	1,100	6,76	7,44
126	K	783225100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. dvojnás.+1x email - uholníky	m2	10,000	9,84	98,40
127	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné - uholníky + rozdeľovač a zberač	m2	11,100	3,59	39,85
128	K	783424140	Nátery synt. kov. potrubia do DN 50mm dvojnás. a základ. (iz potrubie)	m	42,000	2,10	88,20
129	K	783424340	Nátery synt. potrubia do DN 50mm dvojnás. 1x email +zákl. (potrubie bez iz)	m	9,000	2,93	26,37
130	K	783425150	Nátery synt. kov. potrubia do DN 100mm dvojnás. a základ. (iz potrubie)	m	63,000	2,60	163,80

D D3 PRÁCE A DODÁVKY M 1 734,29

D 807 05 Uloženie 807 05 Uloženie a d 1 127,61

131	K	807050031	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu zhotovenie a montáž	kg	158,000	2,14	338,12
132	K	807050032	Doplnkové konštrukcie z profilového materiálu z toho zhotovenie	kg	158,000	1,86	293,88
133	K	132310660	Uholník rovnoramenný S 235 JR G1 (11 373) 50x50x5 mm - záves potrubia, L=28m	t	0,105	2 685,26	281,95
134	K	133843250	Tyč oceľová U S 235 JR G1 (11 373) označenie prierezu 100-podpera pod vymenníky, L=5m	t	0,053	1 625,26	86,14
135	K	807050034001	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	1,000	50,00	50,00
136	K	807050034002	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	1,600	12,00	19,20
137	K	807050034003	Doprava hmôt 3,6% z dodávky	%	3,600	16,20	58,32

D 807 12 Ostatné 807 12 Ostatné prác 606,68

138	K	807120012	Odmasťovanie potrubia 15	m	6,000	1,04	6,24
139	K	807120014	Odmasťovanie potrubia 25	m	3,000	1,29	3,87
140	K	807120016	Odmasťovanie potrubia 40	m	37,000	1,56	57,72
141	K	807120017	Odmasťovanie potrubia 50	m	5,000	2,07	10,35
142	K	807120018	Odmasťovanie potrubia 65	m	30,000	0,64	19,20
143	K	807120019	Odmasťovanie potrubia 80	m	33,000	3,37	111,21
144	K	807120041	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 32	m	9,000	2,32	20,88
145	K	807120042	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 40	m	37,000	2,50	92,50
146	K	807120043	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 50	m	5,000	2,77	13,85
147	K	807120044	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 65	m	30,000	3,07	92,10
148	K	807120045	Čistenie potrubia prefukovaním alebo preplachovaním 80	m	33,000	3,32	109,56
149	K	8071200531	Náklady na pridružené výkony 1% z montáže	%	1,000	50,00	50,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
150	K	8071200532	Poddiel prác iných profesií 1,6% z montáže	%	1,600	12,00	19,20
D D4 OSTATNÉ							2 439,40
D OST hodinové zúčtovacie sadzby							2 439,40
151	K	VIE7001507	Cestovné náklady servisného technika	km	966,000	0,90	869,40
152	K	HZS 5	Odborné zaškolenie obsluhy kotolne	hod	1,000	120,00	120,00
153	K	HZS 7	Spracovanie miestnych prevádzkových predpisov kotolne	kpl	1,000	180,00	180,00
154	K	HZS optz	Odborná prehliadka tlakového zariadenia	kpl	1,000	150,00	150,00
155	K	HZS us	Úradná skúška tlakového zariadenia	sub	3,000	350,00	1 050,00
156	K	VIE7001506	Obhliadka pred UDP-uvodením do prevádzky	kus	1,000	70,00	70,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť:

SO 01.7 - Meranie a regulácia

Úroveň 3:

01 - MaR - DODÁVKY, SLUŽBY

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.04.2025

IČO:

00330868

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 395,25

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	8 352,25	5,00%	417,61

Cena s DPH

v EUR

8 812,86

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.7 - Meranie a regulácia

Úroveň 3: **01 - MaR - DODÁVKY, SLUŽBY**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 28.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 395,25
Dodávka RS - Dodávka RS	3 607,80
Periférie - Periférie	556,20
Ostatná dodávka - Ostatná dodávka	3 201,25
Služby - Služby	1 030,00

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.7 - Meranie a regulácia

Úroveň 3: 01 - MaR - DODÁVKY, SLUŽBY

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 395,25

D Dodávka RS Dodávka RS 3 607,80

0	K	AS-B-36	SpaceLogic Controller AS-B-36 Secure Boot (HW) alebo ekvivalent		1,000	1 405,00	1 405,00
0	K	Pol1	SpaceLogic AS-B balík Standard (SW) (soft. licencia) alebo ekvivalent		1,000	450,00	450,00
0	K	RP-C-12B	SpaceLogic regulátor RP-C-12B-F-24V alebo ekvivalent		1,000	1 355,00	1 355,00
0	K	Display	SpaceLogic HMI Advanced Display, verzia 3 alebo ekvivalent		1,000	375,00	375,00
0	K	DR-60-24	Modulárny napájací zdroj 24V DC, 2,5A		1,000	7,70	7,70
0	K	USB-C kábel	USB-C kábel typ Y, 2,85m AS/-B/-P 24V		1,000	12,40	12,40
0	K	Patch kábel	Patch kábel, 2m, 2x RJ-45		2,000	1,35	2,70

D Periférie Periférie 556,20

0	K	STC500	Snímač teploty príložený, NTC 10 kOhm, -40/130°C		1,000	21,90	21,90
0	K	STP500-100	Snímač teploty ponorný, NTC 10 kOhm, -40/150°C		4,000	28,30	113,20
0	K	Pol2	Púzdro pre STP, 100mm, blonz		4,000	19,00	76,00
0	K	STO500	Snímač vonkajšej teploty, NTC 10 kOhm, -40/90°C		2,000	41,80	83,60
0	K	STX520-200	Snímač teploty káblový, NTC 10 kOhm, -40/120°C		2,000	46,70	93,40
0	K	SPP110-600	Snímač tlaku, -1/6 bar, 0-10V		1,000	114,60	114,60
0	K	Pol3	Tlakovomerový ventil skúšobný čapový s natrubkovou prípojkou STN		1,000	53,50	53,50

D Ostatná dodávka Ostatná dodávka 3 201,25

0	K	DT1	Rozvádzač DT1 (podľa výkresu č.03)		1,000	2 155,00	2 155,00
0	K	MAVE-2-S1 DIN	Elektródové zariadenie pre reguláciu hladiny, napájanie 230 V~		1,000	49,70	49,70
0	K	PS-2 - 15m	Sonda určená pre normálne prostredie 70°C, elektródy nerez ocel'		1,000	16,50	16,50
0	K	4FE601	Elektrická húkačka 230V, IP44		1,000	72,45	72,45
0	K	95M	El. pohon 3-bodový s príd. spínačom, 15Nm, 230V AC		3,000	212,90	638,70
0	K	XAL K178E	Havarijné tlačidlo v krabici, červené		1,000	34,70	34,70
0	K	GD-04 DAVID	Jednoduchý GSM komunikátor, 4 x vstup, 2 x výstupné relé 230V		1,000	191,20	191,20
0	K	GD-04A	Zálohovací NiCd modul vo forme vrchného krytu elektroniky		1,000	31,70	31,70
0	K	LT-089	Sieťový adaptér LT-089, nap. 230V AC / 12V DC, 500mA		1,000	11,30	11,30

D Služby Služby 1 030,00

0	K	Pol4	Aplikačné programové vybavenie - procesná úroveň		1,000	375,00	375,00
0	K	Pol5	Implementácia a odladenie, spustenie do prevádzky, zaškolenie		1,000	125,00	125,00
0	K	Pol6	Integrácia cudzích zariadení (Modbus) do systému		1,000	95,00	95,00
0	K	Pol7	Komplexné skúšky		1,000	105,00	105,00
0	K	Pol8	Výkon projektového menežéra		1,000	145,00	145,00
0	K	Pol9	Východzia revízia		1,000	185,00	185,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť:

SO 01.7 - Meranie a regulácia

Úroveň 3:

02 - MONTÁŽE, ELEKTROMONTÁŽNY MATERIÁL

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č. 131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

28.04.2025

IČO:

00330868

IČ DPH:

IČO:

53789059

IČ DPH:

SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

6 994,73

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
DPH znížená	6 994,73	5,00%	349,74

Cena s DPH

v EUR

7 344,47

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.7 - Meranie a regulácia

Úroveň 3:

02 - MONTÁŽE, ELEKTROMONTÁŽNY MATERIÁL

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 28.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	6 994,73
Montáže 21-M - Montáže 21-M	4 064,43
Montáže 36-M - Montáže 36-M	1 268,79
Montážny materiál - Montážny materiál	1 062,20
HZS - HZS	599,31

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 01 - Nájomný bytový dom A (19 bj)

Časť: SO 01.7 - Meranie a regulácia

Úroveň 3: 02 - MONTÁŽE, ELEKTROMONTÁŽNY MATERIÁL

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 6 994,73

D Montáže 21-IV Montáže 21-M 4 064,43

0	K	210010022	Rúrka tuha z PVC 23mm p.u.		35,000	1,64	57,40
0	K	210010043	Rúrka ohybná kovová 23mm p.u.		75,000	2,37	177,75
0	K	210010351	Krabicová rozvodka 6455-11 do 4mm2		12,000	16,43	197,16
0	K	210011310	Osadenie hmoždinky do betónu		200,000	1,79	358,00
0	K	210020303	Káblový žľab MARS pozink., vr. prísl., 62/50mm		28,000	12,20	341,60
0	K	210020305	Káblový žľab MARS pozink., vr. prísl., 125/50mm		14,000	13,54	189,56
0	K	210100258	Ukončenie celoplastového kábla do 5x4		78,000	7,33	571,74
0	K	210100301	Ukončenie tienenia kábla		36,000	3,55	127,80
0	K	210111031	Zásuvka do vlhká 10/16A, 250V, 2P+Z		2,000	9,77	19,54
0	K	210140652	Elektrická húkačka typ CE		1,000	18,64	18,64
0	K	210190051	Skrinový rozvadzac do 200kg-1 pole		1,000	104,65	104,65
0	K	210192722	Označovaci štítok na kábel		78,000	1,12	87,36
0	K	210220040	Svorka na potrubie - Bernard, vr. Cu pásika		40,000	6,41	256,40
0	K	210220301	Ochranné pospojovanie Cu 4-16 p.u.		80,000	1,34	107,20
0	K	210290743	Zapojenie elektromotora do 10kW		5,000	25,23	126,15
0	K	210810057	Kábel CYKY do 5x4-16 p.u.		213,000	5,10	1 086,30
0	K	210872124	Kábel JYTY do 7x1 p.u.		201,000	1,18	237,18

D Montáže 36-IV Montáže 36-M 1 268,79

0	K	360410420	Montáž snímača teploty ponorného - voda		6,000	7,35	44,10
0	K	360410400	Montáž snímača teploty exterierového		2,000	9,71	19,42
0	K	360410410	Montáž príložného snímača teploty na potrubie		1,000	8,44	8,44
0	K	360410181/P	Montáž regulátora hladiny		1,000	57,12	57,12
0	K	360410182	Montáž ponornej elektródy EP		1,000	34,65	34,65
0	K	360410450	Montáž snímača tlaku kvapalín a plynov		1,000	8,82	8,82
0	K	360480151	Montáž GSM komunikátora GD-4 DAVID		1,000	194,44	194,44
0	K	360430140	Montáž pohonu škrtiacich klapiek a 3-cestných ventilov 24 - 230V		4,000	225,45	901,80

D Montážny mat Montážny materiál 1 062,20

0	K	Pol10	Bernard svorka ZSA16		40,000	0,75	30,00
0	K	Pol11	Pásik uzeňovací k Bernard svorke ZSA16, nerez 10m		2,000	7,55	15,10
0	K	Pol12	Vodič N2XH-J 1x6		45,000	1,40	63,00
0	K	Pol13	Vodič N2XH-J 1x16		35,000	3,65	127,75
0	K	Pol14	Kábel J-H(St)H 1x2x0,8		121,000	0,85	102,85
0	K	Pol15	Kábel J-H(St)H 2x2x0,8		80,000	1,85	148,00
0	K	Pol16	Kábel N2XH-O 2x1,5		98,000	0,80	78,40
0	K	Pol17	Kábel N2XH-O 4x1,5		31,000	1,35	41,85
0	K	Pol18	Kábel N2XH-J 3x1,5		84,000	1,15	96,60
0	K	Pol19	Zásuvka 250V, 10/16A, IP44		2,000	4,85	9,70
0	K	Pol20	Rúrka el-inšt plastová ohybná : FXP 20, siva, vr. prísl.		75,000	0,45	33,75
0	K	Pol21	Rúrka el-inšt plastová tuhá : VRM 20, siva, vr. prísl.		35,000	0,40	14,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	K	Pol22	Káblový žľab MARS pozink., vr. prísl., 62/50mm		28,000	4,20	117,60
0	K	Pol23	Káblový žľab MARS pozink., vr. prísl., 125/50mm		14,000	5,80	81,20
0	K	Pol24	Krabica 6455-11P, 4mm2		12,000	2,70	32,40
0	K	Pol25	Hmoždinka 8 mm		200,000	0,35	70,00
D HZS HZS							599,31
0	K	Pol26	HZS III. - Nepredpokladané práce (hod.)		32,000	16,73	535,36
0	K	Pol27	Montážny a pomocný materiál k prácam v HZS (ks)		1,000	63,95	63,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 03 - NN rozvody

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 28.04.2025

IČO: 00330868

IČ DPH:

IČO: 53789059

IČ DPH: SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

8 645,04

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 645,04	5,00%	432,25

Cena s DPH

v EUR

9 077,29

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: **SO 03 - NN rozvody**

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	8 645,04
HSV - Práce a dodávky HSV	15,00
M - Práce a dodávky M	3 801,37
2 - Zakladanie	23,13
21-M - Elektromontáže	2 228,93
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 872,35
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	704,26

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 03 - NN rozvody

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 645,04

D	HSV	Práce a dodávky HSV					15,00
1	M	00010082682	ZMES BETONOVA TR.C 12/15	M3	0,200	75,00	15,00

D	M	Práce a dodávky M					3 801,37
2	M	00010082136	Granulat Keramzit na pohltenie vlhkosti alebo ekvivalent	L	25,000	0,96	24,00
3	M	00010076312	Poistka NN 1, gG, 250 A, nozova	KUS	3,000	8,82	26,46
4	M	00010076457	SKRATOVA PREPOJKA ZP1 IN=250A	KUS	3,000	12,74	38,22
5	M	00010076022	Riedidlo aplik.natieranim S 6006	L	0,400	3,94	1,58
6	M	00010076032	Email synt.vrchny KD25/5300 zelený	L	0,600	6,53	3,92
7	M	00010076033	Email synt.vrchny KD25/6200 žltý	L	0,600	6,53	3,92
8	M	00010083379	Paska FeZn 30x4 mm zemniaca pozinkovana	KG	96,000	2,10	201,60
9	M	00010079887	Drot pr.10 mm uzemnovaci	KG	16,000	2,30	36,80
10	M	00010083383	Svorka SJ 02 k uzemnovacej tyci	KUS	3,000	1,84	5,52
11	M	00010083387	Svorka SR 02 odbocna a spojovacia	KUS	8,000	1,11	8,88
12	M	00010083388	Svorka SR 03 uzemnovacia	KUS	4,000	1,21	4,84
13	M	00010083406	Tyc ZT 2 uzemnovacia pozinkovana	KUS	3,000	26,76	80,28
14	M	00010081744	FOLIA VYSTRAZNA PE CERVENA 330 x 0,6 mm	M	70,000	0,15	10,50
15	M	00010075659	Štítok káblový 90 X 50 mm	KUS	2,000	0,15	0,30
16	M	00010081764	Rura zvodova kab. plast. 75 pevna 4 m	M	2,000	2,95	5,90
17	M	00010081834	Chranicka kab. HDPE 160 ohybna vlnita	M	80,000	4,32	345,60
18	M	00010077048	Hlava rozdel. kab. 1kV, 4žily, 4x185-300	KUS	2,000	10,57	21,14
19	M	00010162548	Kabel NAYY-J 4x240 SM 0,6/1kV	M	80,000	19,30	1 544,00
20	M	00010082091	Skrina ist. rozp. pil., odpin. 4/3 W, K	KUS	1,000	1 091,05	1 091,05
21	K	PM	Podružný materiál	%	0,030	3 854,00	115,62
22	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,030	3 854,00	115,62
23	K	XT19	Presun stavebných kapacít	%	0,030	3 854,00	115,62

D	2	Zakladanie					23,13
24	K	275313521	Betón základových pätiiek, prostý tr.C 12/15	m3	0,200	115,65	23,13

D	21-M	Elektromontáže					2 228,93
25	K	210010233	Rúrka oceľová ochranná D 80/2-4 mm, uložená voľne, vrátane základného náteru	m	2,000	6,17	12,34
26	K	210010238	Rúrka oceľová ochranná D 160/3-5 mm, uložená voľne, vrátane základného náteru	m	80,000	10,37	829,60
27	K	210100012	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 240 mm2	ks	8,000	13,39	107,12
28	K	210100257	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 240 mm2	ks	2,000	28,14	56,28
29	K	210120103	Poistka nožová veľkosť 1 do 250 A 500 V	ks	6,000	2,53	15,18
30	K	210193006	Rozpájacia a istiaca plastová skriňa pilierová - veľkosť SR 6, PRIS 6	ks	1,000	51,16	51,16
31	K	210220010	Náter zemniaceho pásku do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	2,000	1,35	2,70
32	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	80,000	2,37	189,60
33	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	10,000	1,70	17,00
34	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	3,000	3,35	10,05
35	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	8,000	3,35	26,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
36	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	4,000	2,35	9,40
37	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	3,000	16,24	48,72
38	K	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	2,000	1,51	3,02
39	K	210902368	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x240	m	80,000	7,55	604,00
40	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	80,000	1,35	108,00
41	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,036	2 090,34	75,25
42	K	XT19	Presun stavebných kapacít	%	0,030	2 090,34	62,71

D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 872,35
---	------	-----------------------------------	----------

43	K	460030011	SNATIE DRNU	M2	35,000	2,94	102,90
44	K	460200303	Hĺbenie káblovej ryhy 50 cm širokej a 120 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	70,000	14,14	989,80
45	K	460300006	HUTNENIE ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	M3	7,000	0,32	2,24
46	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	70,000	0,73	51,10
47	K	460560303	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 120 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	70,000	6,64	464,80
48	K	460620001	POLOZENIE DRNU	M2	35,000	1,30	45,50
49	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	35,000	2,70	94,50
50	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,036	1 841,00	66,28
51	K	XT19	Presun stavebných kapacít	%	0,030	1 841,00	55,23

D	HZS	Hodinové zúčtovacie sadzby	704,26
---	-----	----------------------------	--------

52	K	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	21,22	84,88
53	K	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	25,20	100,80
54	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	29,18	116,72
55	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	4,000	33,16	132,64
56	K	HZS1	Odborná prehliadka - Revízie	sub	1,000	107,74	107,74
57	K	HZS5	Vytýčenie trasy kabelového vedenia	sub	1,000	80,74	80,74
58	K	HZS6	Porealizačné zameranie	sub	1,000	80,74	80,74

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7
Objekt:
SO 04 - Odberné elektrické zariadenie-bytový dom A

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:
ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025
IČO: 00330868
IČ DPH:
IČO: 53789059
IČ DPH: SK2121514241
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			10 035,95
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	10 035,95	5,00%	501,80
Cena s DPH		v EUR	10 537,75

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:		Dátum a podpis:	
Pečiatka		Pečiatka	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: **SO 04 - Odberné elektrické zariadenie-bytový dom A**

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	10 035,95
M - Práce a dodávky M	8 478,31
21-M - Elektromontáže	942,03
46-M - Zemné práce pri extr.mont.prácach	213,15
HZS - Hodinové zúčtovacie sadzby	402,46

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 04 - Odborné elektrické zariadenie-bytový dom A

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 10 035,95

D	M	Práce a dodávky M				8 478,31	
1	M	00010075659	Štítok káblový 90 X 50 mm	KUS	4,000	0,24	0,96
2	M	00010081744	FOLIA VYSTRAZNA PE CERVENA 330 x 0,6 mm	M	20,000	0,13	2,60
3	M	00010076022	Riedidlo aplik.natieraním S 6006	L	0,400	2,24	0,90
4	M	00010076032	Email synt.vrchny KD25/5300 zelený	L	0,600	6,43	3,86
5	M	00010076033	Email synt.vrchny KD25/6200 žltý	L	0,600	6,42	3,85
6	M	00010083379	Paska FeZn 30x4 mm zemniaca pozinkovana	KG	12,000	2,07	24,84
7	M	00010079887	Drot pr.10 mm uzemnovaci	KG	8,000	2,26	18,08
8	M	00010083383	Svorka SJ 02 k uzemnovacej tyci	KUS	6,000	1,81	10,86
9	M	00010083387	Svorka SR 02 odbocna a spojovacia	KUS	4,000	1,10	4,40
10	M	00010083388	Svorka SR 03 uzemnovacia	KUS	8,000	1,19	9,52
11	M	00010083406	Tyc ZT 2 uzemnovacia pozinkovana	KUS	6,000	25,30	151,80
12	M	00010081832	Chranicka kab. HDPE 110 ohybna vlnita	M	10,000	2,29	22,90
13	M	00010076916	Hlava rozdel. kab. 1kV, 4žily, 4x 70-150	KUS	4,000	6,74	26,96
14	M	00010076883	Prichytka kablova SONAP, kable 41-54 mm	KUS	4,000	4,35	17,40
15	M	00010082178	Rozv. elm. pil. ER-P-PP 160A 150/5Ael+OP	KUS	1,000	2 637,80	2 637,80
16	M	00000996051	Kabel NAYY-J 4x150 SE 0,6/1kV	M	10,000	14,47	144,70
17	M	3410350022	1-AYKY 4x70 Kábel pre pevné uloženie, hliníkový STN	m	10,000	7,17	71,70
18	M	00010082153	Rozv. elm. pil. ER-P-PR 2T3F 7xdo63,80	KUS	3,000	1 607,44	4 822,32
19	K	PM	Podružný materiál	%	0,030	8 381,00	251,43
20	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,030	8 381,00	251,43

D	21-M	Elektromontáže					942,03
21	K	210010236	Rúrka oceľová ochranná D 120/2-4 mm, uložená voľne, vrátane základného náteru	m	10,000	10,64	106,40
22	K	210100007	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 70 mm2	ks	8,000	6,39	51,12
23	K	210902117	Kábel hliníkový silový uložený pevne 1-AYKY 0,6/1 kV 4x70	m	10,000	3,75	37,50
24	K	210100010	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 150 mm2	ks	8,000	10,86	86,88
25	K	210100255	Ukončenie celoplastových káblov zmašť. záklopkou alebo páskou do 4 x 150 mm2	ks	4,000	25,52	102,08
26	K	210191531	Osadenie elektromerového rozvádzača ER 1.0 bez murárskych prác a zapojenia vodičov	ks	4,000	55,00	220,00
27	K	210220010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2(1x náter včít.svo riek a vyznač.žlt.pruhov)	m	2,000	1,51	3,02
28	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	ks	10,000	2,64	26,40
29	K	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov O 10mm	ks	10,000	1,90	19,00
30	K	210220240	Svorka FeZn k uzemňovacej tyči SJ	ks	6,000	3,73	22,38
31	K	210220252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	4,000	3,73	14,92
32	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	8,000	2,62	20,96
33	K	210220280	Uzemňovacia tyč FeZn ZT	ks	6,000	18,10	108,60
34	K	210270801	Označovací káblový štítok z PVC rozmer 4x8cm(15-22 znak.)	ks	4,000	1,68	6,72
35	K	210902366	Vodič hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x150	m	10,000	5,10	51,00
36	K	210950202	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 2 kg	m	10,000	1,51	15,10
37	K	MV	Murárske výpomoci	%	0,020	892,00	17,84

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
38	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,036	892,00	32,11

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 213,15

39	K	460030011	SNATIE DRNU	M2	5,000	2,94	14,70
40	K	460200153	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 70 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	10,000	7,31	73,10
41	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	5,000	8,14	40,70
42	K	460300006	HUTNENIE ZEMINY STROJNE,VRSTVA 20CM	M3	2,000	0,32	0,64
43	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka 33 cm	m	20,000	0,73	14,60
44	K	460560153	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 70 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	10,000	2,79	27,90
45	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	5,000	3,06	15,30
46	K	460620001	POLOZENIE DRNU	M2	5,000	1,30	6,50
47	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	5,000	2,70	13,50
48	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	0,030	207,00	6,21

D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby 402,46

49	K	HZS000311	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr 1) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	23,65	47,30
50	K	HZS000312	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr 2) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	28,09	56,18
51	K	HZS000313	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr 3) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	32,53	65,06
52	K	HZS000314	Stavebno montážne práce najnáročnejšie na odbornosť - prehliadky pracoviska a revízie (Tr 4) v rozsahu menej ako 4 hodiny	hod	2,000	36,96	73,92
53	K	HZS1	Odborná prehliadka - Revízie	sub	2,000	80,00	160,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 06 - Rozšírenie vodovodu a vodovodná prípojka - bytový dom A

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 28.04.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

23 828,97

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	23 828,97	5,00%	1 191,45

Cena s DPH

v EUR

25 020,42

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 06 - Rozšírenie vodovodu a vodovodná prípojka - bytový dom A

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

23 828,97

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	23 600,93
1 - ZEMNE PRÁCE	10 164,87
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	3 219,11
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	711,88
5 - KOMUNIKÁCIE	78,81
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	24,22
8 - RÚROVÉ VEDENIA	8 988,36
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	413,68
D2 - PRÁCE A DODÁVKY M	228,04
272 - Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody	228,04

ROZPOČET

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 06 - Rozšírenie vodovodu a vodovodná prípojka - bytový dom A

Miesto:

Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ:

Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Projektant:

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 23 828,97

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 23 600,93

D 1 ZEMNE PRÁCE 10 164,87

1	K	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	60,000	3,54	212,40
2	K	132201202	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	162,712	14,91	2 426,04
3	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	162,712	1,47	239,19
4	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	353,708	5,37	1 899,41
5	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	353,708	3,47	1 227,37
6	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	81,356	3,50	284,75
7	K	162301101	Vodorovné premiestnenie výkopku do 500 m horn. tr. 1-4	m3	37,733	1,99	75,09
8	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	37,733	10,27	387,52
9	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	35,627	0,86	30,64
10	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	124,979	18,52	2 314,61
11	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	37,733	23,30	879,18
12	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	37,733	5,00	188,67

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 3 219,11

13	K	386120006	Osadenie prefabrikovanej žumpy typ Ž 0.1 obj. 6 m3	kus	1,000	191,00	191,00
14	M	436100219-01	Šachta vodomerná 1,2x1,8x2 m	kus	1,000	3 028,11	3 028,11

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 711,88

15	K	452313111	Podkladné bloky z betónu tr. B 7,5 v otv. výk. pod potrubie	m3	1,966	131,88	259,28
16	K	452353101	Debnenie podkladových blokov pod potrubie v otvorenom výkope	m2	14,300	20,31	290,43
17	K	452361111	Výstuž podkladových dosiek, blokov, podvalov z ocele Bst 22/34 GU (10216)	t	0,143	1 134,06	162,17

D 5 KOMUNIKÁCIE 78,81

18	K	567136316	Podklad z podklad. betónu tr. C 20/25 hr. 160 mm	m2	3,150	25,02	78,81
----	---	-----------	--	----	-------	-------	-------

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 24,22

19	K	631362442	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí typu KARI Bst 500, priem. 8x8 mm, veľ. oka 150/150 mm	m2	3,150	7,69	24,22
----	---	-----------	--	----	-------	------	-------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 8 988,36

20	K	850315121	Výrez alebo výsek na potrubí z rúr liatinových tlakových DN 150	kus	1,000	193,03	193,03
21	K	857242121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 80	kus	3,000	25,79	77,37
22	M	552557200	Koleno prírubové päťka DN 80	kus	3,000	131,03	393,09
23	K	857261121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí hrdlovom v otvorenom výkope DN 100	kus	1,000	29,48	29,48
24	M	3193A1206	Spojka SYNOFLEX E - hrdlo-príruba - DN 100	kus	1,000	190,05	190,05
25	K	857311121	Montáž tvaroviek liatinových 1-osových na potrubí hrdlovom v otvorenom výkope DN 150	kus	2,000	38,70	77,40
26	M	3193A1212	Spojka SYNOFLEX E - hrdlo-príruba - DN 150	kus	2,000	287,70	575,40
27	K	857314121	Montáž tvaroviek liatinových odbočných na potrubí prírubovom v otvorenom výkope DN 150	kus	1,000	49,46	49,46

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
28	M	4222I2408	Combi -T E2 - DN 150/100	kus	1,000	749,70	749,70
29	K	871211121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 63	m	40,500	0,65	26,33
30	K	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 90	m	6,000	1,26	7,56
31	K	871251121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 110	m	61,500	0,87	53,51
32	M	2861D0107	Potrubie vodovodné PE100 Rc Safe tech, PN10, SDR17 - 90 x 5,4 x 6m	m	6,090	7,91	48,17
33	M	2861D0112	Potrubie vodovodné PE100 Rc Safe tech, PN10, SDR17 - 110 x 6,6 x 100m	m	62,423	11,08	691,65
34	M	2861D0205	Potrubie vodovodné PE100 Rc Safe tech, PN10, SDR11 - 63 x 5,8 x 100m	m	41,108	3,93	161,55
35	K	877211121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 63	kus	4,000	13,34	53,36
36	K	877241121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 90	kus	6,000	15,15	90,90
37	K	877251121	Montáž elektrotvaroviek na potrubí PE v otvorenom výkope, zvárané DN 110	kus	5,000	16,76	83,80
38	M	2863A1412	Ventil prípojkový DAV 615 351 d1 110, d2 63	kus	1,000	216,30	216,30
39	M	2863A0459	Dno elektrotvarovkové klenuté MV - 612 033 d 110	kus	1,000	37,36	37,36
40	M	2863A2609	Elektrotvarovka odbočková hrdlová SA 615 411 d1 110, d2 90	kus	3,000	160,69	482,07
41	M	2863A1604	Súprava zemná teleskopická pre DAV EBS 615 325 H 1,1-1,8 m	kus	1,000	51,50	51,50
42	M	2863A3406	Prechodka PE/ocel' USTRS 616 637 d/DN 63/50	kus	2,000	51,05	102,10
43	M	2863A5353	Nákrúžok lemový E 19 400 121 d 90	kus	3,000	9,11	27,33
44	M	2863A5408	Príruba polypropylénová FL 13 000 028 d 90	kus	3,000	33,85	101,55
45	M	2863B3016	Koleno 90° 753 101 011 d 63	kus	1,000	13,00	13,00
46	M	2863B3144	Koleno 30° 753 120 911 d 63	kus	1,000	13,00	13,00
47	K	879172199	Prípl. za montáž vodov. prípojok DN 32-80	kus	1,000	10,86	10,86
48	M	4223A0906	Kohút guľový na vodu - GK 00 320 150 - 2"	kus	1,000	30,00	30,00
49	M	4223B0806	Kohút guľový KHE 50 - 05.58.050	kus	1,000	35,00	35,00
50	M	551214760	Ventil spätný nátrubkový VE 3030 2"	kus	1,000	50,00	50,00
51	K	891213111	Montáž vodovodných ventilov hlavných pre prípojky DN 50	kus	3,000	14,65	43,95
52	K	891267301	Montáž hydrantov podzemných DN 80 dl. do 1500 mm	kus	2,000	15,27	30,54
53	M	422735950	Hydrant podzemný H2001-1500	kus	2,000	400,00	800,00
54	M	422736100	Hydrant nadzemný Štandard DN80 PN16	kus	1,000	380,00	380,00
55	K	891241111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 80	kus	3,000	33,51	100,53
56	M	422243970	Posúvač S24-118-610 PN10 DN 80	kus	3,000	155,00	465,00
57	K	891261111	Montáž vodovodných posúvačov v otvorenom výkope alebo šachte so zemnou súpravou DN 100	kus	1,000	41,80	41,80
58	K	891267201	Montáž hydrantov nadzemných DN 80 dl. do 1500 mm	kus	1,000	34,07	34,07
59	M	4229C0340	Súprava zemná pre posúvače teleskopická - DN 50-80/1,30-1,80m	kus	3,000	50,00	150,00
60	M	4229C0346	Súprava zemná pre posúvače teleskopická - DN 100/1,30-1,80m	kus	1,000	53,00	53,00
61	K	892233111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	46,500	4,76	221,34
62	K	892241111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	46,500	1,04	48,36
63	M	533951090-1	Konštrukčný materiál (fitinky)	kus	10,000	50,00	500,00
64	K	892271111	Tlaková skúška vodovodného potrubia DN 100 alebo 125	m	61,500	1,04	63,96
65	K	892273111	Preplachovanie a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 80-125	m	6,000	6,97	41,82
66	K	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia DN do 300	kus	2,000	283,72	567,44
67	K	899401112	Osadenie poklopov liatinových posúvačových	kus	3,000	35,75	107,25
68	M	552421810	Poklop posúvadlového uzáveru	kus	3,000	45,00	135,00
69	M	5534E0106	Poklop uličný pre posúvače - Hawle	kus	1,000	75,00	75,00
70	K	899401113	Osadenie poklopov liatinových hydrantových	kus	2,000	73,51	147,02
71	M	552421830	Poklop hydrantový	kus	2,000	60,00	120,00
72	K	899739101	Montáž výstražnej PVC fólie-biela vodovod hr.0,2-0,3 mm, š.200 do 300 mm na obsyp	m	108,000	1,10	118,80
73	M	283230030	Výstražná PVC-P fólia hr.0,30mm,š.30cm bez potlačemodrá-vodovod. potrubie	m	108,000	0,20	21,60

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
D		9	OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				413,68
74	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	9,866	41,93	413,68
D		D2	PRÁCE A DODÁVKY M				228,04
D		272	Vedenia rúrové vonkajšie - plynovody				228,04
75	K	803221010	Vyhľadávací vodič na potrubí z PE D do 150	m	108,000	1,78	192,24
76	K	803222000	Montáž vývodu signalizačného vodiča	kus	4,000	5,95	23,80
77	M	4046A0252	Autozásuvka 7 pólová, 12 V, DIN/ISO 1724 - 84 44 00	kus	4,000	3,00	12,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7
Objekt:
SO 07 - Splašková kanalizácia a žumpa pre byt.dom A

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:
ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			50 118,15
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	50 118,15	5,00%	2 505,91
Cena s DPH		v EUR	52 624,06

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: **SO 07 - Splašková kanalizácia a žumpa pre byt.dom A**

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Dátum: 28.04.2025

Projektant:

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	50 118,15
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	50 118,15
1 - ZEMNE PRÁCE	21 358,28
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	10 500,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	851,73
5 - KOMUNIKÁCIE	223,69
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	369,12
8 - RÚROVÉ VEDENIA	14 416,28
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 399,05

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 07 - Splašková kanalizácia a žumpa pre byt.dom A

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 50 118,15

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 50 118,15

D 1 ZEMNE PRÁCE 21 358,28

1	K	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	200,000	5,79	1 158,00
2	K	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	60,000	3,54	212,40
3	K	131201201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	270,431	15,00	4 056,47
4	K	131201209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3	m3	270,431	2,16	584,13
5	K	132201201	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	88,007	26,88	2 365,63
6	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	88,007	1,47	129,37
7	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	177,984	5,37	955,77
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	177,894	3,47	617,29
9	K	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	131,276	3,50	459,47
10	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	169,731	2,04	346,25
11	K	167101102	Nakladanie výkopku nad 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	169,731	2,44	414,14
12	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	169,731	0,86	145,97
13	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	188,707	18,52	3 494,85
14	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	25,803	23,30	601,21
15	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	25,803	5,00	129,02
16	K	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	145,854	34,00	4 959,04
17	K	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	145,854	5,00	729,27

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 10 500,00

18	K	386120036	Osadenie prefabrikovanej žumpy typ obj. 75 m3	kus	1,000	1 500,00	1 500,00
19	M	592798060-01	Žumpa železobetónova prefabrikovaná objem V75m3	súbor	1,000	9 000,00	9 000,00

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 851,73

20	K	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku	m3	9,405	59,43	558,94
21	K	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška do 100 mm	kus	11,000	9,86	108,46
22	M	592243910	Prstenec vyrovnávací TBS 14/824 60x62,5x12	kus	4,000	14,06	56,24
23	M	592243920	Prstenec vyrovnávací TBS 15/824 80x62,5x12	kus	5,000	15,41	77,05
24	M	592243930	Prstenec vyrovnávací TBS 16/824 100x62,5x12	kus	2,000	17,76	35,52
25	K	452112121	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška nad 100 do 200 mm	kus	1,000	15,52	15,52
26	M	592241300	Doska prechodová TZS 20/9-T 62,5x20x9	kus	0,000	241,77	0,00

D 5 KOMUNIKÁCIE 223,69

27	K	564841111	Podklad zo štrkodrvy ŠD hr. 120 mm	m2	5,760	7,56	43,55
28	K	567136316	Podklad z podklad. betónu tr. C 20/25 hr. 160 mm	m2	7,200	25,02	180,14

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 369,12

29	K	631362442	Výstuž betónových mazaŕín zo zvarovaných sietí z drôtov typu Kari BSt 500 priem. 8x8 mm, veľ. oka 150/150	t	48,000	7,69	369,12
----	---	-----------	---	---	--------	------	--------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 14 416,28

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	9,000	1,90	17,10
31	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	50,000	1,22	61,00
32	M	286111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000	kus	1,967	45,58	89,66
33	M	286111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000	kus	10,930	68,16	744,99
34	K	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	2,000	5,47	10,94
35	K	877353121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	2,000	6,08	12,16
36	M	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	2,000	4,67	9,34
37	M	286507120	Odbočka kanalizačná PVC d 200/160mm	kus	2,000	15,75	31,50
38	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	59,000	49,73	2 934,07
39	K	894403021	Osadenie betónového dielca pre šachty pre dno akéhokoľvek druhu	kus	6,000	57,70	346,20
40	K	894411111	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN do 200	kus	6,000	848,77	5 092,62
41	M	592240050	Skruž šachtová TBS62-100/60-S 100x60x9	kus	6,000	78,85	473,10
42	M	592243830	Skruž šachtová TBS 12/824 25x100x12	kus	3,000	64,88	194,64
43	M	59224A105	Dno šachtové Prefa TBS 100/60 (h=600)	kus	6,000	447,86	2 687,16
44	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	6,000	34,98	209,88
45	M	552434420	Poklop vstupný šachtový d 600 D	kus	6,000	250,32	1 501,92
D 9			OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE				2 399,05
46	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklolaminátových v otvorenom výkope	t	109,396	21,93	2 399,05

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7
Objekt:
SO 10 - Dažďová kanalizácia - bytový dom A

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:
ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			74 145,76
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	74 145,76	5,00%	3 707,29
Cena s DPH		v EUR	77 853,05

Projektant		Spracovateľ	
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ		Zhotoviteľ	

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: **SO 10 - Dažďová kanalizácia - bytový dom A**

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	74 145,76
1 - ZEMNE PRÁCE	24 106,75
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	5 000,00
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	2 233,57
5 - KOMUNIKÁCIE	306,01
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	526,30
8 - RÚROVÉ VEDENIA	40 151,93
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	1 821,20

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 10 - Dažďová kanalizácia - bytový dom A

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 74 145,76

D 1 ZEMNE PRÁCE 24 106,75

1	K	115101201	Čerpanie vody do 10m do 500 l/min	hod	200,000	5,79	1 158,00
2	K	115101301	Pohotovosť čerpacej súpravy do 10m do 500 l/min	deň	60,000	3,54	212,40
3	K	131201102	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 nad 100 do 1 000 m3	m3	228,766	8,54	1 953,66
4	K	131201109	Príplatok za lepivosť v horn. tr. 3	m3	228,766	1,17	267,66
5	K	132201203	Hĺbenie rýh šírka do 2 m v horn. tr. 3 nad 1 000 do 10 000 m3	m3	234,698	11,59	2 720,15
6	K	132201209	Príplatok za lepivosť horniny tr.3 v rýhach š. do 200 cm	m3	234,698	1,47	345,01
7	K	151101101	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	290,458	5,37	1 559,76
8	K	151101111	Odstránenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 2 m	m2	290,458	3,47	1 007,89
9	K	151101201	Zhotovenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	103,596	4,68	484,83
10	K	151101211	Odstránenie paženia stien výkopu príložné hl. do 4 m	m2	103,596	1,66	171,97
11	K	161101101	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 nad 1 m do 2,5 m	m3	172,253	3,50	602,89
12	K	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 50 m horn. tr. 1-4	m3	205,862	2,04	419,96
13	K	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	205,862	10,27	2 114,20
14	K	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	205,862	0,86	177,04
15	K	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	59,409	18,52	1 100,25
16	K	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	73,553	23,30	1 713,78
17	K	175101109	Obsyp potrubia príplatok za prehodenie sypaniny	m3	73,553	5,00	367,77
18	K	175101201	Obsyp objektu bez prehodenia sypaniny	m3	198,193	34,00	6 738,56
19	K	175101209	Obsyp objektu príplatok za prehodenie sypaniny	m3	198,193	5,00	990,97

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 5 000,00

20	M	592798030-2	Nádrž železobetónová prefabrikovaná objem 40 m3 (včít. príslušenstva, dopravy, montáže)	súbor	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-------------	---	-------	-------	----------	----------

D 4 VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE 2 233,57

21	K	451572111	Lôžko pod potrubie, stoky v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého	m3	23,406	70,13	1 641,46
22	M	583372510	Štrkopiesok 0-63 B1	m3	23,406	15,00	351,09
23	K	452112111	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška do 100 mm	kus	15,000	9,86	147,90
24	K	452112121	Osadenie betónových prstencov rámov pod poklopy a mreže výška nad 100 do 200 mm	kus	6,000	15,52	93,12

D 5 KOMUNIKÁCIE 306,01

25	K	564841111	Podklad zo štrkodrtie hr. 12 cm	m2	8,213	7,56	62,09
26	K	567136316	Podklad z prostého betónu tr. C20/25 hr. 15 cm	m2	10,266	23,76	243,92

D 6 ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE 526,30

27	K	631362442	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí z drôtov typu Kari BSt 500 priem.8x8 mm, veľ. oka 150/150 mm	m2	68,440	7,69	526,30
----	---	-----------	---	----	--------	------	--------

D 8 RÚROVÉ VEDENIA 40 151,93

28	K	871161121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetylénových d 32	m	1,000	0,68	0,68
29	M	286137520-01	Rúra polyetylénová tlaková PN 10 LDPE (rPE) d 32x4,4	kg	1,000	1,35	1,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	871313121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 150, tesnenie gum. krúžkami	m	28,500	1,90	54,15
31	K	871353121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 200, tesnenie gum. krúžkami	m	16,000	1,22	19,52
32	K	871373121	Montáž potrubia z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope do 20% DN 300, tesnenie gum. krúžkami	m	93,000	2,76	256,68
33	M	286111200	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 160x4,0x5000	kus	6,230	45,58	283,96
34	M	286111210	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 200x4,9x5000	kus	3,498	68,16	238,42
35	M	286111220	Rúrka PVC kanalizačná hrdlová 315x7,7x5000	kus	20,330	216,72	4 405,92
36	K	877313123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 150	kus	8,000	5,47	43,76
37	K	877353123	Montáž tvaroviek jednoosových na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 200	kus	1,000	6,08	6,08
38	M	286506610	Koleno kanalizačné PVC d160/45°	kus	8,000	4,67	37,36
39	M	286506790	Koleno kanalizačné d200/45°	kus	1,000	9,83	9,83
40	M	286507510	Odbočka kanalizačná PVC nalepovacia d315/160	kus	8,000	41,23	329,84
41	M	286507520	Odbočka kanalizačná PVC nalepovacia d315/200	kus	1,000	41,23	41,23
42	K	877373121	Montáž tvaroviek odbočných na potrubie z kanalizačných rúr z PVC v otvorenom výkope DN 300	kus	9,000	7,52	67,68
43	K	891396331-R	Montáž odlučovača ORL do dažďového vpustu	kus	3,000	45,12	135,36
44	M	4226G0103-01	Odlučovač ropných látok ORL UV CRC 9, prietok max.9 l/s, 0,1 mg NEL	kus	3,000	3 347,43	10 042,29
45	K	892101111	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN do 200 vodou	m	45,000	49,73	2 237,85
46	K	892101112	Skúška tesnosti kanalizačného potrubia DN 300 vodou	m	93,000	54,50	5 068,50
47	K	894147211	Montáž filtra pre zásobníky na dažďovú vodu	kus	2,000	10,73	21,46
48	M	429321230-01	Filtračná prepážka	kus	2,000	394,72	789,44
49	K	894411121	Zhotovenie šachiet z bet. dielcov, dno betón C 25/30 na potrubí DN nad 200 do 300	kus	8,000	848,77	6 790,16
50	K	894414111-1	Osadenie železobetónových dielcov šachiet - šachtové dno	kus	8,000	61,35	490,80
51	M	592241300	Doska prechodová TZS 20/9-T 62,5x20x9	kus	6,000	241,77	1 450,62
52	M	592243600	Skruž prechodová TBS 9-100 59x100x9	kus	2,000	95,00	190,00
53	M	592243830	Skruž šachtová TBS 12/824 25x100x12	kus	6,000	64,88	389,28
54	M	592243910	Prstenec vyrovnávací TBS 14/824 60x62,5x12	kus	2,000	14,06	28,12
55	M	592243920	Prstenec vyrovnávací TBS 15/824 80x62,5x12	kus	3,000	15,41	46,23
56	M	592243930	Prstenec vyrovnávací TBS 16/824 100x62,5x12	kus	10,000	17,76	177,60
57	M	59224A105	Dno šachtové Prefa TBS 100/60 (pre DN 300) h=60	kus	8,000	447,86	3 582,88
58	K	895941311	Zhotovenie vpusti uličnej z betónových dielcov typ UV B-50	kus	3,000	100,57	301,71
59	K	899103111	Osadenie poklopov liatinových, oceľových s rámom nad 100 do 150 kg	kus	8,000	34,98	279,84
60	K	899204111	Osadenie mreží liatinových s rámom nad 150 kg	kus	3,000	50,46	151,38
61	M	552425100	Mreža pre vozovku s nálevkou	kus	3,000	287,53	862,59
62	M	552434400	Poklop vstupný šachtový d 600 C	kus	8,000	142,09	1 136,72
63	M	592238210	Vpust' uličná betónová 5-66 18x66x10 (prstenec)	kus	3,000	20,67	62,01
64	M	592238520	Dno s kalovou priehlbínou TBV 2A 45x33x5	kus	3,000	6,62	19,86
65	M	592238540	Skruž s výtokovým otvorom TBV 3A 45x35x5	kus	3,000	6,41	19,23
66	M	592238570	Skruž horná TBV 5B 45x30x5	kus	3,000	15,94	47,82
67	M	592238620	Skruž stredová TBV 6A 45x30x5	kus	3,000	11,24	33,72
D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE							1 821,20
68	K	998276101	Presun hmôt pre potrubie z rúr plastových alebo sklaminátových v otvorenom výkope	t	83,046	21,93	1 821,20

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7
Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplatenie, smetník - byt.dom A
Časť: 01 - Chodníky

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			9 309,42
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	9 309,42	5,00%	465,47
Cena s DPH		v EUR	9 774,89

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtťahom A, Okružhle, č.p. 440/7

Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplatenie, smetník - byt.dom A

Časť: **01 - Chodníky**

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Okružhle, č.131, 090 42 Okružhle	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	9 309,42
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	9 309,42
1 - ZEMNE PRÁCE	1 937,19
5 - KOMUNIKÁCIE	4 540,07
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	2 832,16

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplatenie, smetník - byt.dom A

Časť: 01 - Chodníky

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 9 309,42

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 9 309,42

D 1 ZEMNE PRÁCE 1 937,19

1	M	592963950	Dlažba 200x100x60, SIVÁ	m2	63,327	10,61	671,90
2	M	593112600	Dlažba 200x100x80, SIVÁ	m2	70,700	14,62	1 033,63
3	K	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	26,540	2,34	62,10
4	K	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	10,500	7,98	83,79
5	K	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	10,500	1,47	15,44
6	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	132,700	0,53	70,33

D 5 KOMUNIKÁCIE 4 540,07

7	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	132,700	6,73	893,07
8	K	567136120	Podklad z podklad. betónu tr. C 12/15 hr. 200 mm	m2	70,000	26,92	1 884,40
9	K	596211131	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C 50-100 m2	m2	62,700	12,85	805,70
10	K	596211232	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 80 mm sk. C 100-300 m2	m2	70,000	13,67	956,90

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 2 832,16

11	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	108,500	13,25	1 437,63
12	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	109,585	2,75	301,36
13	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	102,165	10,70	1 093,17

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7
Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplatenie, smetník - byt.dom A
Časť: 02 - Oplotenie

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			7 242,01
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	7 242,01	5,00%	362,10
Cena s DPH		v EUR	7 604,11

Projektant	Spracovateľ		
Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
Objednávateľ	Zhotoviteľ		

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplozenie, smetník - byt.dom A

Časť: **02 - Oplotenie**

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 242,01
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	6 417,09
1 - ZEMNE PRÁCE	787,30
2 - ZÁKLADY	3 175,21
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2 454,58
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	824,92
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	824,92

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplotenie, smetník - byt.dom A

Časť: 02 - Oplotenie

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 242,01

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 6 417,09

D 1 ZEMNE PRÁCE 787,30

1	K	133201101	Hĺbenie šachiet v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	10,328	67,14	693,42
2	K	133201109	Príplatok za lepivosť horniny tr.3	m3	10,328	9,09	93,88

D 2 ZÁKLADY 3 175,21

3	K	224310110	Poplastované pletivo UNITA-FORTE - výška 1,6 m, farba zelená (1 bal = 25 m)	bal	3,526	550,00	1 939,30
4	K	224311111	Napínací drôt, pozinkovaný, priemer 3,0 mm/dĺžka 78 m	ks	3,390	12,00	40,68
5	K	224311112	Rabitové kliešte pre strihanie drôtov	ks	2,000	20,00	40,00
6	K	224311121	Viazací drôt, pozinkovaný, priemer 1,4 mm/dĺžka 50 m	ks	1,763	5,00	8,82
7	K	275313311	Základové pätky z betónu простého tr. C8/10	m3	10,328	111,00	1 146,41

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 2 454,58

8	K	338171122	Osadzovanie stĺpikov plotových oceľ. do 2,6 m so zabetónovaním	kus	44,000	17,32	762,08
9	K	338171213	Stĺpiky poplastovaný DN 48/2,5 m	kus	69,000	18,50	1 276,50
10	K	338172112	Osadzovanie oceľovej plotovej vzpery so zabet. bet. tr. C 8/10	kus	25,000	16,64	416,00

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 824,92

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 824,92

11	K	767911130	Montáž oplatenia, pletivom, výšky do 2,0 m	m	88,150	7,00	617,05
12	K	767920840	Dodávka bránky š = 1,0 m	kus	1,000	150,00	150,00
13	K	767920860	Montáž bránky š = 1,0 m	kus	1,000	50,00	50,00
14	K	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	8,742	0,90	7,87

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7
Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplatenie, smetník - byt.dom A
Časť: 03 - Parkoviská

JKSO:
Miesto:

Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle
ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

KS:
Dátum:

28.04.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			29 564,37
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	29 564,37	5,00%	1 478,22
Cena s DPH		v EUR	31 042,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:Pečiatka

Dátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplatenie, smetník - byt.dom A

Časť: **03 - Parkoviská**

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ZOYTEC, s. r. o., Okružná 33,08001 Prešov	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	29 564,37
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	29 564,37
1 - ZEMNE PRÁCE	5 315,09
5 - KOMUNIKÁCIE	17 417,18
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	6 832,10

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplatenie, smetník - byt.dom A

Časť: 03 - Parkoviská

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC, s. r. o., Okružná 33,08001 Prešov Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 29 564,37

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 29 564,37

D 1 ZEMNE PRÁCE 5 315,09

1	M	592963950	Dlažba 200x100x80, SIVÁ	m2	320,776	10,61	3 403,43
2	K	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	63,520	2,34	148,64
3	K	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	168,750	7,98	1 346,63
4	K	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	168,750	1,47	248,06
5	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	317,600	0,53	168,33

D 5 KOMUNIKÁCIE 17 417,18

6	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	317,600	6,73	2 137,45
7	K	567136120	Podklad z podklad. betónu tr. C 12/15 hr. 200 mm	m2	317,600	26,92	8 549,79
8	K	596911233	Kladenie zámkovej dlažby na cesty hr. 80 mm, sk. C, plochy nad 300 m2	m2	317,600	21,19	6 729,94

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 6 832,10

9	K	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	5,000	26,60	133,00
10	M	404420351	Značka dopravná 272, 272-10, 272-20 Zn plech reflex. tr. 1 lis. okraj 600x600	kus	5,000	20,90	104,50
11	M	404422108	Dodatková tabuľka 506-86 (Symbol ZŤP) Zn plech reflex. tr. 1 Al. okraj 330 x 600 mm	kus	1,000	32,04	32,04
12	K	915721111	Vodorovné značenie krytov striek. farbou, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	14,680	13,94	204,64
13	K	915729111	Príplatok za reflexnú úpravu balotinových, čiary, zebry, šípky, nápisy a pod.	m2	14,680	0,30	4,40
14	K	915791112	Predznač. pre vodor. znač. z náter. hmôt, stopčiary, zebry, tieň, šípky, nápisy, prechody	m2	14,680	2,95	43,31
15	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojateho, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	90,000	18,26	1 643,40
16	M	592174510	Obrubník cestný ABO 2-15 100x15x25	kus	90,900	8,22	747,20
17	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	308,631	12,70	3 919,61

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7
Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplatenie, smetník - byt.dom A
Časť: 04 - Prístupová cesta

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			36 533,15
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	36 533,15	5,00%	1 826,66
Cena s DPH		v EUR	38 359,81

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplatenie, smetník - byt.dom A

Časť: **04 - Prístupová cesta**

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01	Spracovateľ:	
Kód dielu - Popis			Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu	36 533,15
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	36 533,15
1 - ZEMNE PRÁCE	3 456,59
5 - KOMUNIKÁCIE	27 106,47
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	5 970,09

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplotenie, smetník - byt.dom A

Časť: 04 - Prístupová cesta

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 36 533,15

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 36 533,15

D 1 ZEMNE PRÁCE 3 456,59

1	K	100001111	Zálievka asfaltová	m	39,700	2,62	104,01
2	M	286112250	Rúrka PVC drenážna flexibilná d 160 mm	m	58,500	5,20	304,20
3	K	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	92,640	2,34	216,78
4	K	122202201	Odkopávky pre cesty v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	203,560	7,98	1 624,41
5	K	122202209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 3 pre cesty	m3	203,560	1,47	299,23
6	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	11,700	44,14	516,44
7	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	11,700	12,48	146,02
8	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	463,200	0,53	245,50

D 5 KOMUNIKÁCIE 27 106,47

9	K	564861111	Podklad zo štrkodrt hr. 200 mm	m2	463,200	11,99	5 553,77
10	K	564861115	Podklad zo štrkodrt hr. 240 mm	m2	463,200	14,23	6 591,34
11	K	573111117	Postrek živ. infiltrračný s posypom kam. z cestnej emulzie 0,7 kg/m2	m2	463,200	1,78	824,50
12	K	577144121	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 obrus (ABS) hr. 50 mm, š. nad 3 m	m2	463,200	15,56	7 207,39
13	K	577193125	Betón asfaltový ložný ACL 22 (ABVH) š. nad 3 m nemodifik. tr. II, hr. 50 mm	m2	463,200	14,96	6 929,47

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 5 970,09

14	K	914001111	Osadenie zvislých cestných dopravných značiek na stĺpiky, konzoly alebo objekty	kus	2,000	26,60	53,20
15	M	404420202	Značka dopravná 201 (Daj prednosť v jazde!) Zn plech reflex. tr. 1 založ. Al okraj 630 mm	kus	1,000	69,05	69,05
16	M	404420231	Značka dopravná 202 (Stoj, saj prednosť v jazde!) Zn plech reflex. tr. 1 lis. okraj d 600	kus	1,000	110,71	110,71
17	K	916311123	Osadenie cest. obrubníka bet. stojatého, lôžko betón tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	157,500	18,26	2 875,95
18	M	592174510	Obrubník cestný ABO 2-15 100x15x25	kus	159,075	8,22	1 307,60
19	K	919735112	Rezanie stávajúceho živičného krytu alebo podkladu hr. 50-100 mm	m	39,700	5,04	200,09
20	K	998225111	Presun hmôt pre pozemné komunikácie a plochy letísk, kryt živičný	t	534,978	2,53	1 353,49

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7
Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplatenie, smetník - byt.dom A
Časť: 05 - Smetník

JKSO:
Miesto:
Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle
Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01
Projektant:
Spracovateľ:
Poznámka:

KS:
Dátum: 28.04.2025
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:
IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			1 992,83
DPH základná znižená	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
	0,00	23,00%	0,00
	1 992,83	5,00%	99,64
Cena s DPH		v EUR	2 092,47

ProjektantSpracovateľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

ObjednávateľZhotoviteľ

Dátum a podpis:PečiatkaDátum a podpis:Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplatenie, smetník - byt.dom A

Časť: **05 - Smetník**

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

Kód dielu - Popis Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu		1 992,83
D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV		1 992,83
1 - ZEMNE PRÁCE		673,85
2 - ZÁKLADY		282,04
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE		391,04
5 - KOMUNIKÁCIE		278,00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE		367,90

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 12 - Spevnené plochy, oplotenie, smetník - byt.dom A

Časť: 05 - Smetník

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 1 992,83

D D1 PRÁCE A DODÁVKY HSV 1 992,83

D 1 ZEMNE PRÁCE 673,85

1	M	592963950	Dlažba 200x100x60, SIVÁ	m2	8,383	10,61	88,94
2	M	59384C0124	Tvarovka plotova a tvarovka ukončovacia 500/200/190mm s výstužou	kus	145,000	3,00	435,00
3	K	121101102	Odstránenie ornice s premiestnením do 100 m	m3	2,400	2,34	5,62
4	K	132201101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	2,436	44,14	107,53
5	K	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	2,436	12,48	30,40
6	K	181101102	Úprava pláne v zárezoch v horn. tr. 1-4 so zhutnením	m2	12,000	0,53	6,36

D 2 ZÁKLADY 282,04

7	K	274313511	Základové pásy z betónu prostého tr. C12/15	m3	2,436	115,78	282,04
---	---	-----------	---	----	-------	--------	--------

D 3 ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE 391,04

8	K	338273310	Murovanie múrika s plotových tvárnic, sivé, výplň bet. tr. C 16/20	m3	4,263	80,00	341,04
9	M	2465E0108	Geotextília polyesterová na zosilnenie hydroizolačných náterov 60gr/m2 bal.100cmx50m	balenie	1,000	50,00	50,00

D 5 KOMUNIKÁCIE 278,00

10	K	564251111	Podklad zo štrkopiesku hr. 150 mm	m2	8,300	6,73	55,86
11	K	564851111	Podklad zo štrkodrtie hr. 150 mm	m2	2,000	9,19	18,38
12	K	594611111	Okapový chodník z guliačov	m2	2,000	20,00	40,00
13	K	596211130	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 60 mm sk. C do 50 m2	m2	8,300	19,73	163,76

D 9 OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE 367,90

14	K	916561111	Osadenie záhon. obrubníka betón. do lôžka z betónu tr. C 12/15 s bočnou oporou	m	7,000	10,38	72,66
15	M	592173208	Obrubník záhonový 100x5x20	kus	7,070	2,75	19,44
16	K	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie, kryt dláždený	t	25,776	10,70	275,80

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt:

SO 14 - Verejné osvetlenie

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle

Zhotoviteľ:

ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 28.04.2025

IČO: 00330868

IČ DPH:

IČO: 53789059

IČ DPH: SK2121514241

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

7 867,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	7 867,39	5,00%	393,37

Cena s DPH

v EUR

8 260,76

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: **SO 14 - Verejné osvetlenie**

Miesto:		Dátum:	28.04.2025
Objednávateľ:	Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle	Projektant:	
Zhotoviteľ:	ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01	Spracovateľ:	

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

Náklady z rozpočtu	7 867,39
D1 - Materiál	2 949,72
D2 - Montáž	1 760,30
D3 - Zemné práce	3 157,37

ROZPOČET

Stavba: Nájomný bytový 5 poschodový dom s výťahom A, Okružle, č.p. 440/7

Objekt: SO 14 - Verejné osvetlenie

Miesto: Dátum: 28.04.2025

Objednávateľ: Obec Okružle, č.131, 090 42 Okružle Projektant:

Zhotoviteľ: ZOYTEC s.r.o. Okružná 3032/33, Prešov 080 01 Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 7 867,39

D	D1	Materiál					2 949,72
1	M 35441	Vodic FeZn ø 8mm (1m=0,4kg) podľa STN EN 62561	m	1,000	2,15		2,15
2	M 35441.1	Paska zemniaca FeZn 30/4mm (1m=0,95kg) podľa STN EN 62561	m	75,000	1,95		146,25
3	M 35441.2	Antikorozna páska 356 50	ks	1,000	7,75		7,75
4	M 35441.3	Svorka zemniaca SR 03 (30/4-8)	ks	2,000	1,38		2,76
5	M 35441.4	Svorka pripojovacia SP1	ks	3,000	0,76		2,28
6	M 34111	Kabel CYKY-J 3x1,5	m	21,000	0,74		15,54
7	M 34111.1	Kabel AYKY-J 4x16	m	120,000	1,84		220,80
8	M 34571	Rúrka el-inšt plastová tuhá : RS 32/28, bez hrdla, siva	m	2,000	6,07		12,14
9	M 34571.1	Chránička HDPE/LDPE kábelová ohybná 50	m	112,000	0,78		87,36
10	M 921AN	Fólia výstražná červená PE 22cm	m	110,000	0,13		14,30
11	M 34581	Kábelová koncovka RAYCHEM EPKT 0015 pre kábel 4-35	ks	6,000	11,91		71,46
12	M 34529	Poistka nožová PHN000 : 06872 - 20A gG	ks	1,000	3,22		3,22
13	M 35711	Poistková skrinka SPP na stožiar	ks	1,000	53,03		53,03
14	M 921AN.1	Svorka odbočná na vodič Alfe do 25mm	ks	2,000	3,64		7,28
15	M 921AN.2	Stožiar pozinkovaný s prírubou 6m	ks	3,000	374,17		1 122,51
16	M 921AN.3	Výložník 0,8m	ks	3,000	63,81		191,43
17	M 921AN.4	Monolitický základ 300/300/1000	ks	3,000	143,81		431,43
18	M 921AN.5	Elektrovýzbroj stožiara - svorkovnica + poistková patróna	ks	3,000	30,01		90,03
19	M ECOLED	Sv. LED LL Street ESS 39-09 25W resp. ekvivalentt	ks	3,000	156,00		468,00

D	D2	Montáž					1 760,30
1	K 210010080S	Trubka ochranná z HDPE 50mm v.u.	m	112,000	1,52		170,24
2	K 210010584S	Trubka tuhá PVC 32mm p.u.	m	2,000	2,02		4,04
3	K 210040551	Sabl. resp. prud. spoj skrut. svorkou do 50	ks	2,000	7,70		15,40
4	K 210100003S	Ukonč. vodičov v rozv. vč. zapoj. a vodič. koncovky do 16	ks	24,000	2,58		61,92
5	K 210102141	Montážna autoplošina	hod	4,000	32,59		130,36
6	K 210120106S	Nozova patrona PH000 - 160A	ks	1,000	2,18		2,18
7	K 210193043S	Montaz SPP2 na stĺp	ks	1,000	16,64		16,64
8	K 210193005S	Osadenie monolitického základu 300/300/1000	ks	3,000	49,11		147,33
9	K 210201810	Sv. LED do 30W na stožiar	ks	3,000	21,07		63,21
10	K 210201853	Stožiar osvetľovací 6m s prírubou	ks	3,000	73,62		220,86
11	K 210201880	Svorkovnica stožiarova	ks	3,000	19,15		57,45
12	K 210204103	Vyložník jednoramenny do 35kg	ks	3,000	42,66		127,98
13	K 210204201	Elektrovýzbroj pre 1 okruh	ks	3,000	26,79		80,37
14	K 210220010S	Protikoročný nater zemniaceho pasiku do 120mm2	m	1,000	1,38		1,38
15	K 210220020S	Vodic FeZn 30/4 v zemi	m	75,000	2,46		184,50
16	K 210220021S	Vodic FeZn do 8-10mm v zemi	m	1,000	1,77		1,77
17	K 210220245S	Svorka pripojovacia SP	ks	3,000	2,44		7,32
18	K 210220253S	Svorka uzemňovacia SR 03	ks	2,000	2,44		4,88
19	K 210800107S	Kabel CYKY 3x1,5 v.u.	m	21,000	0,59		12,39
20	K 210901069S	Kabel AYKY 4x16 v.u.	m	120,000	1,00		120,00
21	K 210950201	Zatahovanie kabla do 0,75kg do chránicky	m	112,000	0,42		47,04

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
22	K	213290150	Drobné nešpecifikované elektromontážne práce	hod	8,000	18,62	148,96
23	K	213291000	Spracovanie východiskovej revízie	hod	8,000	16,76	134,08
D D3 Zemné práce							3 157,37
1	K	460050602S	Rucny vykop štartovacej jamy v zemine tr. 3-4	m3	2,000	52,86	105,72
2	K	460050704	Jama pre stožiare verejného osvetlenia s objemom do 2m3 - zemina tr.4	m3	0,400	92,15	36,86
3	K	460200164S	Ručný vykop ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	56,000	16,32	913,92
4	K	460200304S	Ručný vykop ryhy 50/120cm (s/h) - zemina tr.4	m	45,000	30,97	1 393,65
5	K	460300006S	Zhutnenie zeminy - vrstva 20cm	m3	8,000	0,29	2,32
6	K	460300201S	Pretlačanie otvorov strojne do ø 150mm pre pevné steny	m	9,000	14,42	129,78
7	K	460120082S	Zásyp jamy so zhutnením a úpravou povrchu - zemina tr.3-4	m3	2,300	20,32	46,74
8	K	460490011S	Vystrazna folia PVC 22cm	m	110,000	0,67	73,70
9	K	460510111S	Kabel. prestup v pretlacov. otvore z polyeth. rury do ø 100mm	m	9,000	9,64	86,76
10	K	460560164S	Ručný zásyp ryhy 35/80cm (s/h) - zemina tr.4	m	22,000	3,49	76,78
11	K	460560284S	Zahoz ryhy 50/100cm (s/h) - zemina tr.4	m	25,000	6,06	151,50
12	K	460600001S	Odvoz zeminy do 1km (tam aj späť)	m3	0,500	8,88	4,44
13	K	460620014S	Provizorna uprava terenu v zemine tr.4	m2	40,000	3,38	135,20

Návrh časového harmonogramu realizácie projektu

Názov stavby: „NÁJOMNÝ BYTOVÝ 5 POSCHODOVÝ DOM S VÝŤAHOM“ - SO 01 – Bytový dom A	
Celkové obstarávacie náklady stavby (v eurách):	1 648 866,75
z toho	
- výstavba/stavebné úpravy (v eurách):	1 615 287,75
- projektové práce (v eurách):	33 579,00
Celková dĺžka realizácie (v mesiacoch):	18
Predpokladaný začiatok realizácie:	9/2025
Predpokladaný koniec realizácie:	2/2027
Predpokladaný termín čerpania nákladov za projektové práce ¹⁾ :	v prvom mesiaci po uzatvorení dotačnej zmluvy

Názov ²⁾	Čerpanie obstarávacích nákladov výstavby/ stavebných úprav s DPH podľa mesiacov (v eurách)													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
SO 01				638 095,37				638 095,37			319047,69			
SO 03								9077,29						
SO 04											10537,75			

Poznámka:

Podľa potreby doplniť riadky a stĺpce.

Vysvetlivka:

- 1) Uvedie sa podľa dohodnutého termínu pre úhradu nákladov projektových prác, resp. predpokladaný termín pre ich refundáciu. Tento termín môže byť uvedený aj slovne, napr. „v prvom mesiaci po uzatvorení dotačnej zmluvy“.
- 2) Názov stavebných činností (napr. zemné práce, základy ...) ak zhotoviteľ má vypracovaný časový a finančný harmonogram výstavby.

Za žiadateľa:

Za zhotoviteľa:

Návrh časového harmonogramu realizácie projektu

Názov stavby: „NÁJOMNÝ BYTOVÝ 5 POSCHODOVÝ DOM S VÝŤAHOM“ SO 06 – Verejný vodovod, Vodovodná prípojka – bytový dom A; SO 07 – Splašková kanalizácia a žumpa pre bytový dom A; SO 10 – Dažďová kanalizácia – bytový dom A, SO 12 – Spevnené plochy a smetník-bytový dom A; SO 14 – Verejné osvetlenie	
Celkové obstarávacie náklady stavby (v eurách):	201 091,72
z toho	
- výstavba/stavebné úpravy (v eurách):	195 925,72
- projektové práce (v eurách):	5 166,00
Celková dĺžka realizácie (v mesiacoch):	18
Predpokladaný začiatok realizácie:	9/2025
Predpokladaný koniec realizácie:	2/2027
Predpokladaný termín čerpania nákladov za projektové práce ¹⁾:	v prvom mesiaci po uzatvorení dotačnej zmluvy

Názov ²⁾	Čerpanie obstarávacích nákladov výstavby/ stavebných úprav s DPH podľa mesiacov (v eurách)													
	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14
SO 06				25020,42										
SO 07				52624,06										
SO 10				77853,05										
SO 12											88873,87			
SO 14								8260,76						

Poznámka:

Podľa potreby doplniť riadky a stĺpce.

Vysvetlivka:

- 1) Uvedie sa podľa dohodnutého termínu pre úhradu nákladov projektových prác, resp. predpokladaný termín pre ich refundáciu. Tento termín môže byť uvedený aj slovne, napr. „v prvom mesiaci po uzatvorení dotačnej zmluvy“.
- 2) Názov stavebných činností (napr. zemné práce, základy ...) ak zhotoviteľ má vypracovaný časový a finančný harmonogram výstavby.

Za žiadateľa:

Za zhotoviteľa:

ČESTNÉ VYHLÁSENIE O SUBDODÁVATEĽOCH

Ja, Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA

ako konateľ spoločnosti ZOYTEC, s. r. o., vedúceho člena skupiny dodávateľov ZOYTEC-OKRUHLE

so sídlom Okružná 3032/33, 080 01 Prešov

týmto

vyhlasujem, že v zákazke „Nájomný bytový 5 poschodový dom s výtahom A“ vyhlásenej verejným obstarávateľom: Obec Okružle, Okružle 131, 09042 Okružle, IČO: 00330868, zverejnenej vo Vestníku verejného obstarávania č. 61/2025 zn. 5662 - WYP zo dňa 24.03.2025

a) nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám (tým nie je vylúčená neskoršia možnosť zmeny, avšak za splnenia pravidiel zmenu subdodávateľov počas plnenia zmluvy

b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:

1. Podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám (subdodávateľom):

Celkom 48,2 % 857 265,81 € bez DPH

2. navrhovaní subdodávateľia a predmet subdodávok²

Por. č.	Navrhovaný subdodávateľ	Kontaktné informácie za subdodávateľa IČO Mail telefón	Zatrčlenie subdodávateľa (mikro/malý stredný/veľký podnik)	% podiel zo zákazky na celkových nákladoch stavby	Predmet subdodávky konkrétna časť diela, ktorú má subdodávateľ vykonať	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa		
						meno a priezvisko	adresa pobytu	dátum narodenia
1.	MION BUILDING COMPANY, s.r.o.	44 660 375 obchod@mioncompany.sk 0908 301 382	Malý	45 %	Stavebné práce	Ondrej Ondík	Orlia 4, 080 01 Prešov	12.03.1980
2	Ján Švec – ZIMMERMANN s.r.o.	48 052 124 Zimmermann.svecjan@zoznam.sk 0918 244 608	Mikro	3 %	Tesárske práce	Ján Švec	Bazová 2655/5, 080 06 Ľubotice	23.07.1970
3.	BOZP – BJ, s.r.o.	46 617 345 jchoma@bozpo-bj.sk 0905 711 460	Mikro	0,2 %	BOZP	Jozef Choma	Šiba 34, Kľušov 086 22	06.09.1962

Podmienky využitia subdodávateľov sa riadim podľa § 41 zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní.

Zhotoviteľ prehlasuje, že on, jeho zamestnanci, alebo jeho subdodávatelia sú držiteľmi všetkých potrebných oprávnení a kvalifikácií požadovaných na výkon daných prác. Pri výkone predmetu zmluvy prostredníctvom subdodávateľov je zhotoviteľ plne zodpovedný voči objednávateľovi za včasné a riadne vykonanie predmetu zmluvy, akoby ho vykonával sám.

V Prešove dňa*30.05.2025*.....

IBAN: SK44 1100 0000 0029 4517 479
Mgr. Jozef Paľa-Kočiščák, MBA, konateľ



Číslo poisťnej zmluvy **11-328876**

Poistovňa

POISTNÁ ZMLUVA

POISTENIE ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

Union poisťovňa, a. s., Karadžičova 10, 813 60 Bratislava 1, Slovenská republika
IČO: 31322051 DIČ: 2020800353
zapísaná v Obchodnom registri Mestského súdu Bratislava III, odd. Sa, vl. č. 383/B
IBAN: SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX
(ďalej len „poisťovateľ“)

a

Kondor- SP, s. r. o., r.s.p., Centrálna 812/13, 089 01 Svidník
IČO: 53568982 / DIČ: 2121425845
zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu Prešov, odd. Sro, vl. č. 41767/P
SK NACE: 43390
e-mail: kondorspsro@gmail.com
IBAN: SK73 0900 0000 0051 7817 0544
(ďalej len „poisťník a poistený“)

uzavierajú v zmysle § 788 a nasl. Občianskeho zákonníka č. 40/1964 Zb., v znení neskorších predpisov
poisťnú zmluvu o poistení zodpovednosti za škodu (ďalej len „poisťná zmluva“)

ČASŤ I POISTENIE VŠEOBECNEJ ZODPOVEDNOSTI ZA ŠKODU

Článok 1 Poistné podmienky

Pre toto poistenie platia:

- Všeobecné poistné podmienky poistenia majetku a zodpovednosti za škodu pre podnikateľské subjekty VPPMZ/0922 (ďalej len „VPPMZ“)
- Osobitné dojednania pre poistenie všeobecnej zodpovednosti za škodu ODZ-VZ/0922 (ďalej len „ODZ-VZ“).

Článok 2 Základný rozsah poistenia

Poistené činnosti	poistenie podľa tejto časti poisťnej zmluvy sa vzťahuje na činnosti poisteného uvedené vo Výpise z Obchodného registra
Obrat z poistených činností	2.571.657,00 €
Územná platnosť poistenia	územie SR
Poisťná suma	3.000.000,00 €
Limit poisťného plnenia	za jednu a všetky poisťné udalosti počas jedného poisťného obdobia
Spoluúčasť	10%, min. 500,00 €; 20,00 € pre predmet poistenia v zmysle čl. 4 ods. 1 písm. f) (veci odložené a vnesené návštevníkmi) a písm. g) ODZ-VZ (odložené veci zamestnancov)

Ročné poistné s daňou

2.822,60 €

Článok 3 Pripoistenia

Nedojednávajú sa.

Článok 4 Zvláštne dojednania

1. Osobitne sa dojednáva, že pre nároky na úhradu nákladov za poskytnutú zdravotnú starostlivosť vynaložených zdravotnou poisťovňou a nároky na náhradu dávok vynaložených Sociálnou poisťovňou uplatnených voči poistenému z dôvodu škody na zdraví poškodeného (vrátane zamestnanca poisteného v dôsledku jeho pracovného úrazu alebo choroby z povolania), za ktorú poistený zodpovedá v súvislosti so škodou na zdraví, ktorá je dôvodom pre poskytnutie poistného plnenia (ďalej len regresy SP a ZP), sa dojednáva maximálny limit poistného plnenia za jednu a všetky poistné udalosti v jednom poistnom období vo výške 10.000,00 € a spoluúčast' 250,00 €.

ČASŤ II SPOLOČNÉ USTANOVENIA

Článok 1 Doba poistenia, poistné obdobie

Poistná doba	od 28.05.2025 na dobu neurčitú
Poistné obdobia	od 28.05. do 27.05. nasledujúceho kalendárneho roka

Článok 2 Výška a splatnosť poistného

Druh poistného	bežné
Frekvencia platenia	ročne
Poistné s daňou v poistnom období	2.822,60 €
Dátum splatnosti	28.05. príslušného kalendárneho roka
Prvé poistné zaplatené	bezhotovostne
Druh avíza	elektronické avízo (bez poukážky)
Účet pre úhradu	SK59 1111 0000 0066 0054 7090, BIC: UNCRSKBX
Variabilný symbol	11328876
Daň z poistenia vo výške 8% bola aplikovaná v zmysle zákona č. 213/2018 Z. z. o dani z poistenia a o zmene a doplnení niektorých zákonov.	

Článok 3 Záverečné ustanovenia

1. Práva a povinnosti poisteného, poistníka a poisťovateľa sú upravené vo vyššie uvedených všeobecných poistných podmienkach a osobitných dojednaniach.
2. Poistník svojím podpisom potvrdzuje, že všetky ním vyššie uvedené údaje sú úplné a pravdivé.
3. Poistník vyhlasuje, že bol pred uzavretím poistnej zmluvy oboznámený s obsahom:
 - Všeobecných poistných podmienok a osobitných dojednaní uvedených v časti I čl. 1 tejto poistnej zmluvy,

- Informačného dokumentu o poistnom produkte – Poistenie zodpovednosti za škodu, ktoré sú zároveň dostupné na internetovej stránke <https://www.union.sk/dokumenty-pre-podnikatelo/>
 - Základných informácií o ochrane osobných údajov pre dotknutú osobu, ktoré sú zároveň dostupné na internetovej stránke <https://www.union.sk/ochrana-osobnych-udajov/>
4. Poistník svojím podpisom potvrdzuje, že súhlasí s tým, aby mu poisťovateľ poskytol dokumenty uvedené v ods. 3 trvalým sprístupnením na webovom sídle poisťovateľa vo formáte pdf, s možnosťou ich následného stiahnutia alebo tlače.
 5. Táto poistná zmluva sa vyhotovuje v dvoch rovnopisoch, po jednom pre každú zmluvnú stranu.
 6. Zmluvné strany vyhlasujú, že si poistnú zmluvu prečítali, jej obsahu porozumeli a na znak toho, že obsah tejto poistnej zmluvy zodpovedá ich slobodnej a vážnej vôli, ju vlastnoručne podpísali.

V Svidníku dňa 27.05.2025

V Bratislave dňa 27.05.2025

U204

poistník/poistený
Marek Antoš
konateľ

poisťovateľ
Miriám Slamková
supervízor
Upisovanie komerčných rizík

poisťovateľ
Ing. Michal Motyka
upisovateľ korporátnych rizík

Číslo obchodnej zmluvy: 11-MAK-100153

Názov sprostredkovateľa: AM Finance, s.r.o. / Renáta Mačková

Upisovateľ korporátnych rizík: Ing. Michal Motyka